

विषयगत मन्त्रालय/निकाय अनुसार

# कार्यक्रम विवरण

(आर्थिक वर्ष २०८१/८२)



बागमती प्रदेश सरकार  
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय  
हेटौंडा, नेपाल  
२०८१

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रगति समिक्षा गोष्ठी/विभिन्न अन्तरक्रिया कार्यक्रमहरू	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खानेपानी तथा सिँचाइमा प्रयोग हुने विद्युत महशुलमा सहूलियत कार्यक्रम	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरप्रदेश अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विधेयक, नियमावली, कार्यविधि, निर्देशिका तथा मापदण्ड तयारी	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	१८,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२८१११	खानेपानि तर्फ अस्थाइ दरवन्दी स्वीकृत हुने करार कर्मचारी तलब	२३,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	९,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	सवारी साधन खरिद	६०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	मोटरसाइकल खरिद	६,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	खानेपानीको न्यूनतम् महशुलमा सहूलियतका लागि सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	जलश्रोतका विभिन्न योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	नदी नियन्त्रण, बाध, तटबन्ध तथा सिँचाई पूर्वाधार सम्बन्धी आयोजनाहरूको व्यवस्थापन	७०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	आकस्मिक नदी कटान नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण कार्य	७०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	खानेपानी पूर्वाधार सम्बन्धी आयोजनाहरूको व्यवस्थापन तथा निर्माण	८,००,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सम्भाव्यताको आधारमा स्थानीय तह तथा सम्बद्ध निकायहरूसंगको सहलगानीमा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना निर्माण	५०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सम्भाव्यताको आधारमा भूमिगत जल व्यवस्थापन तथा पुनर्भरण कार्य	२५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्थानीयतहबाट संचालन हुनेगरि निम्न वर्गका परिवारलाई विद्युतिय चुलोमा सहूलियत कार्यक्रम	५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	संघीय सशर्त तर्फका सिँचाइ तथा तटबन्धन आयोजना निर्माण	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११२१	सवारी साधन खरिद	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११२२	मेसिनरी तथा औजार, जलश्रोत तथा सिँचाइ विकास डिभिजन मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत )	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत )	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११३५	सम्भाव्यता/बिस्तृत अध्ययन गर्नु पर्ने योजनाहरू,रामेछाप	११,१०
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जलस्रोत सम्बन्धी आयोजनाहरूको अध्ययन तथा पुनरावलोकन	७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरी सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५	पहिचान Survey कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,५०
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,५०
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११३५	नारायणी लिफ्ट प्रणालीको आधुनिककरण सहयोगार्थ परामर्श सेवा	९,४२
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५	रासी भोर्ले बृहत सिंचाई योजना, हेटौंडा-१२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५	कराखोला नदि नियन्त्रण गुरुयोजना तयारी कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	सम्भाव्य सिंचाई योजनाको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५	सम्भाव्यता/विस्तृत अध्ययन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	जिल्लास्थित प्रस्तावित सिंचाई योजनाहरूको पहिचान सर्भेक्षण कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११३५	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११३५	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	मुक्तीनाथ पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी १, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	विशंखुनारायण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न. पा.-२, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	ज्यापु समाज जेष्ठ नागरिक भवन तथा बस्ती संरक्षण कार्य बाघडोल,ल.पु.म.न.पा ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बैतरणीधाम संरक्षण कार्य ,महाकाल ३ गोटीखेल	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	कार्यविनायक मन्दिर संरक्षण कार्य, ललितपुर म.न.पा. २२, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न.पा. - ७ गोदावरीनगर, चंगाथली, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बन्खेतार गरेखेत तटबन्ध, बेनिघाट, गजुरी गा पा ६, धादिङ्ग	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य (खोपसे हाईटेन्शन ११००० भोल्टको विद्युत खम्बा देखि दक्षिण), महालक्ष्मी न.पा. -५, टिकाथली, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला कटान नियन्त्रण, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बर्खेघाट खेल मैदान र भगवान श्री कृष्ण तथा शिव पार्वती मन्दिरको संरक्षण, सिद्धलेक गा पा ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशखोला नियन्त्रण कार्य, धुनिवेशी-२, छत्रेदेउराली, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशदोभान गर्दो खोला नियन्त्रण, गल्छी —६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला बुद्ध मावि छेउको खोला नियन्त्रण, गोदावरी ९, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	माङ्गस्यो कास्योपोङ्ग खोला नियन्त्रण कार्य, रुवीभ्याली—५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	काफलस्वारा बस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	खानीखोला (ढाँड चालिसे) बजार संरक्षण कार्य, धुनीबेसी-८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	दक्षिणकाली मन्दिर परिसर संरक्षण, गोदावरी न.पा ९ इटाहिटी	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चापा गैरो चापाखाल खानेपानी हुँदै देवी गणेश पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	तब्था खुसी खोला नदी नियन्त्रण योजना, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गुह्य खोला खजुलफाँट नदी र पहिरो संरक्षण, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	डोलको पहिरो नियन्त्रण, सूर्यविनायक ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ढिकुरे पाटी दोभान संरक्षण कार्य, नालाछाप चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	प्रगति टोल बस्ती, गाइफार्म तथा खेत संरक्षण, चाँगुनारायण १, मध्यपुर थिमी ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	दाहाल कुल देवता मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, चाँगुनारायण ३ भक्तपुर .	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भाइराजा नेपालीको घर नजिक पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	फलामे ट्रस्ट पुलको छेउछाउ गडगडे खोला नियन्त्रण, चा.न.पा. ६, भक्तपुर .	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	छायाबस्ती सत्तरी फाट गडगडे खोला कटान नियन्त्रण, चा.न.पा. ५, छालिग, भक्तपुर .	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठूलो खोला नदी नियन्त्रण, चाँगुनारायण ८, सुडाल, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	घट्टे खोला खरिबोट नदी नियन्त्रण, सूर्यविनायक ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	डोल्छी खोल्सा पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	रानी दह घट्टे खोला पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ६, ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	घट्टे खोला नदी नियन्त्रण, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	गुप्तीगाउँ बस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	बागेश्वोरी स्थित घट्टेखोला कटान नियन्त्रण चा.न.पा. ७, बगेश्वोरी, भक्तपुर .	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	इथुली पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ९, ताथली, भक्तपुर .	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	माधव प्रसाद अधिकारीको घर नजिक खोल्सी कटान नियन्त्रण, चाँगुनारायण ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठुलोखोला वासुकीधारा पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण-८,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	फलामे धारो मर्मत तथा पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण-८,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	न्यौपाने गाउ सामाजिक भवन उत्तर तर्फ पहिरो व्यवस्थापन चा.न.पा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	भिमसेन स्थान पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.-७ , भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	कार्की गाउँ पिपलबोट संगै पहिरो नियन्त्रण, सू.न.पा.७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आरुवारी रंजितकार टोल नजिक खोला नियन्त्रण कार्य चा.न.पा. ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चनोटे खहरे संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	माझीखोला नियन्त्रण कार्य, सिद्धलेक-७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	सिङ्गनाती पहिरो नियन्त्रण कार्य, लापा, रुवीभ्याली-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	सिकाली चौर पहिरो नियन्त्रण, ल.पु.म.न.पा.२१, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	कर्मनाशा नदी नियन्त्रण (साबिक झरुवाराशी वडा नं ७) ,गोदावरी न.पा.१३, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	चारघरे टोल सामुदायिक भवन संरक्षण महालक्ष्मी न.पा ८	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चाल्नाखेल बस्ति पहिरो नियन्त्रण योजना, दक्षिणकाली १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनमती खोला नियन्त्रण ना न पा ७ काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बल्खु खोला व्यवस्थापन कार्य, (विन्ध्यवासिनी मन्दिर), चन्द्रागिरी-१०, काठमाण्डौ	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	विन्ध्यवासिनी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. ८, दुडेल, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सांगला करिडोरको तारकेस्वरखण्ड तर्फ नदि नियन्त्रण, तारकेस्वर न.पा १०,९,७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रुद्रेधोर हाइट महादेव खोला कटान नियन्त्रण कार्य (बस्ति संरक्षण), बुढानिलकण्ठ २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	धोबीखोला पिपलबोटमा धोबीखोला नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ २	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	खहरे खोला संरक्षण कार्य, तल्लो भंगाल, जगन्नाथ मन्दिर छेउ, बुढानिलकण्ठ ८	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	स्वर्णिमपुर खहरे खोल्सा नियन्त्रण, शंखरापुर २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महादेव खोला नियन्त्रण कार्य, कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाडौं	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सशस्त्र प्रहरीको मातहत रहेको मैदानको पश्चिम भिंता पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	पशुपति न्यूरेनी चिसापानी खोल्सी नियन्त्रण हेटौडा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	शेरटार खोला तटबन्धन वेनीघाट रोराड ९ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	दशमुने - लुम्बा कुलो पहिरो रोकथाम तथा निर्माण नीलकण्ठ नगरपालिका ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	लपाङ्ग खहरे व्यवस्थापन कार्य, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गजुरी २, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बाङ्गे बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी-५	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	थोपल खोला नदी तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य, निलकण्ठ -३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	राम मन्दिर तथा बरपिपल चौतारा पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा-८, काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	डिहा डाँडा पहिरो नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	पाल्पाली भान्टावारी बस्ती संरक्षण कार्य, वेनिघाट रोरांग ३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	थापागाउँ खर्काको चौर नजिक ठूलो पहिरो नियन्त्रण, किर्तिपुर-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	डाँछी हेमन्त खहरे नियन्त्रण, कागेश्वरी मनोहरा-४	१६,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रुद्रेश्वर मन्दिर परिषर संरक्षण, तारकेश्वर-५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बोसन खोला तटबन्ध, किर्तिपुर-६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सपनतीर्थ खोला तटबन्ध, टोखा-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भण्डारीगाउँ रक्षादेवी मन्दिर संरक्षण, तारकेश्वर-२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चन्द्रमति खोला भुक्षय नियन्त्रण, गोकर्णेश्वर-४	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कसान डाँडा पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	नेवा गुठि घाट संरक्षण, चन्द्रागिरी-१५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भगवती मा वि पहिरो रोकथाम, शंखरापुर-६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मिजार गाउँ बस्ति संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली-१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	नमसगुड टोल पहिरो नियन्त्रण, पटाप, शंखरापुर-२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	त्रिवेणी खोला तारेभिरमा बाल निर्माण, नागार्जुन-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	चिखुखोला भु-क्षय नियन्त्रण कार्य, किर्तिपुर-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	थलीगाउँ लामाबस्ती संरक्षण, तारकेधर-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बाणदेवी मन्दिर घाट संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	रुद्रमती खोला नियन्त्रण तथा आश्रम स्कुल संरक्षण, बुढानिलकण्ठ-०३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महादेव खोला कटान नियन्त्रण, गणेश मन्दिर तल, बुढानिलकण्ठ -०२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	दुलाल बस्ति (युटिकी पाटी मुनि) संरक्षण, दक्षिणकाली-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	कर्कले खोला फेदीखेत नियन्त्रण, निलकण्ठ—१४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सुपारे आँप टोल वस्ती संरक्षण कार्य, सिद्धलेक ७, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	चौघरे बाहुनडाडाँ बस्ति पहिरो नियन्त्रण कार्य कोंज्योसोम १ ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बेलखु स्याउली बजार वस्ती संरक्षण कार्य, गल्छी —४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	कटहरे वस्ती संरक्षण कार्य, तल्लोबेसी, नीलकण्ठ—७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बिजुली खोला नदी नियन्त्रण, सिद्धलेक—६,७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सुन्दरबस्ती संरक्षण कार्य, महादेवबेसी, थाके —११	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. - ०९, छम्पी, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	कर्मनाश कोड्कु खोला नदी नियन्त्रण, ललितपुर महा न पा १७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५४	महादेव खोला नदी नियन्त्रण, ल.पु. म.न.पा. - २३, एरावत , धापाखेल	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	नर्कटे समावेशी टोल संरक्षण, महालक्ष्मी न. पा. ७, टिकाथली, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	सुगौरा समी चौतारा नजिक तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी-७, धादिङ	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	गोमती खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	कर्मनाश कोड्कु खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न पा १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	डाडाथोक त्रिपुरावस्ती सिगमतीखोला नदी नियन्त्रण महालक्ष्मी-५, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	बाल कुमारी विद्यालय फर्सीडोल नजिक बागमती नदी नियन्त्रण ललितपुर-२२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	सानु खोला ज्यगटा धाराचौर पहिरो नियन्त्रण, महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	गोकुलधाम चौसट्टी शिवलिङ्ग पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	महादेव खोला नदी नियन्त्रण, गोदावरी न.पा-५, लेले, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	तिप्चे खहरे खोला नियन्त्रण योजना कोंज्योसोम १, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	बडा कार्यालय संरक्षण कार्यक्रम ज्वालामुखी-७, धादिङ	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	सोती बटार तटबन्ध, गल्छी गा पा १, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	ठुलोचौर बडा वस्ती संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी १, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	गुम्बा डांडा पहिरो नियन्त्रण कार्य, थाक्रे २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	गैरीगाउँ तिवारीटोल कुलदेवताथान संरक्षण, ज्वालामुखी-२, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	कोल्पू खोला व्यवस्थापन कार्य, धुनिवेशी ३, मसिनेफाँट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	मुखिया गाउँ वस्ती संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी ५, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	केसीडागाड खोला पहिरो व्यवस्थापन कार्य, लापा, रुबीभ्याली ५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	जैसीटोल पहिरो नियन्त्रण कार्य, गजुरी-७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	घिमिरे गाउँ वस्ती संरक्षण कार्य, ज्वालामुखी २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	डुम्रे खोल्सा व्यवस्थापन कार्य, एकलेफाँट, थाक्रे १, धादिङ	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	गल्ली गाउँ वस्ती संरक्षण कार्य, धुनिवेशी २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	डुडे बारी वस्ती पहिरो नियन्त्रण कार्य, थाक्रे २, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	पशुपति शिक्षा मन्दिर पहिरो तथा खोला नियन्त्रण बेनीघाट रोराङ्ग-३, धादिङ	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	विरौटा खेत संरक्षण कार्य, गल्छी ४, धादिङ	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	जरेखेत बाँसटारी त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गजुरी ६, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५४	रुम्टाखेत संरक्षण खहरे खोल्सी नियन्त्रण कार्य, गजुरी ६, धादिङ	८,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आरवोटे खोला नियन्त्रण कार्य, गजुरी ६, धादिङ्ग	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	कालिङ्गचौर बस्ती पहिरो नियन्त्रण कार्य, गजुरी ६, धादिङ्ग	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	धोपाल खोला चामोटे खेत संरक्षण कार्य, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	खाले, अजमारा पहिरो व्यवस्थापन कार्य, थाक्रे ११, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	ढाँडे आगते खोला तटबन्धन नेत्रावती डबजोड-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पशुराम तिमल्सिनाको घर नजिक पहिरो र पानीघाट खहरे खोला नियन्त्रण, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मानवनिर्मित पर्यटकीय ताल निर्माण जिरी न पा बडा नं ५ दोलखा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चित्तपोल उडोल ठाडो खोला नियन्त्रण ,सु .न पा १० भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	लामा घलान टोल बस्ती बचाउ बकैया-७,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	धमिले तल्लो फाँट जयराम राईको खेत हुँदै जाने सिंचाई निर्माण बकैया ७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	च्याखल गुम्वाखोला नियन्त्रण मनहरी २ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	आरुबासे खोला नियन्त्रण हेटौडा १२ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	कालोपानि र भोमजनटोल संरक्षण हेटौडा-१४,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	लोकतन्त्रीक ऐतिहासिक पार्कमा संरक्षण हेटौडा-८,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	डोठेखोला तटबन्धन मनहरी-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बजार टोल बस्ती बचाउ बागमती-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	सुरुडा घट्ट तटबन्ध, राक्सिराङ्ग-८ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बस्ती संरक्षण कार्य (मोक्तान टोल इनार देखि घट्ट सम्म) बकैया-२,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	भित्ता भहरा बस्ती बचाउ सिरान पटी बागमती-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	खैरेनीखोला नियन्त्रण मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	चेपाङ्ग बस्ती संरक्षण हेटौडा-१४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बिसघरे बस्तिबचाउ हेटौडा-१२, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	वनकरीया बस्तीसंरक्षण मनहरी-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दल बहादुर फेवलीको टोल बस्ति र जमिन बचाउ आयोजना ज्यामिरे गौरा, बागमती-४ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मकवानपुर जिल्लाको विभिन्न स्थानमा नदी नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/ बस्ती संरक्षण	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कराखोला नदि नियन्त्रण, हेटौडा ६ र ७, मकवानपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	हरिहरपुरगढी वडा नं ५ भलायदेखि टोटलदमार सम्म तटबन्धन तथा जाली हरिहरपुरगढी गापा ५ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	नेपाने खोला जोगी दमार फाँट बस्ती संरक्षण, कमलामाई-१, सिन्धुली	२७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कुम्माखोला देब्रे किनारा बगर तटबन्ध, दुधौली-८, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी तटबन्ध, टाँडी खनखने , दुधौली-११, सिन्धुली	२२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	माझ झोरा क्षेत्र तटबन्ध कार्य, कमलामाई-८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	ग्वाङ्गोला कालिका नर्सरी तटबन्धन, कनपा-५ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सेरो खेती जमिन संरक्षण तटबन्धन हरिहरपुरगढी ३ सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	देत्य टोलमा दुधौली खोला तटबन्धन दुधौली ७ सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	साझा टोल बस्ति बचाउ, मनहरी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डडुवाखोला पुच्छार टोल तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	डाडडुडे खोला माझी खोला दोभान तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तामाखोला बस्ति तथा खेतीयोग्य जमिन तटबन्धन बकैया गा पा ४ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धियाँल बल टोल स्वस्ति तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	नागस्वती खहरे तटबन्धन हेटौडा ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	रासी खोलामा नदी नियन्त्रण, हेउनपा ११,३	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदि व्यवस्थापन (गुरूयोजना कार्यान्वयन), बकैया गा.पा.	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालिखोला खहरे नियन्त्रण मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हात्तिलेट खहरे नियन्त्रण हेटौडा-१७, घिमिरे टोल	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भालुखोला मजुवाफाँट तथा बजार संरक्षण, तीन पाटन-५, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पिपलडाँडा ड्याम निर्माण बकैया ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दिव्यनगर देखि चौघडा राजकुलो खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा-६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तल्लो भुवनचुली धनहर गुम्बाटोल खेत संरक्षण कार्य, बागमती-८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला भोलनफाँट तटबन्धन कार्य, बागमती -७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सामरी सम्प बेल तटबन्धन कार्य, मकवानपुरगढी-४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चकरि खोला तटबन्धन मकवापुर मनहरि १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बढी करा तटबन्धन हेटौडा १७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुकौराखोला तटबन्धन हेटौडा १८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	धर्मपथ टोल देखि बंगलामुखी मन्दिर खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शक्तिखोला दमार तटबन्धन, हेटौडा, १६, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लटपटे खहरे तटबन्धन बकैया गा पा ७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माथिल्लो भुवानचुली तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	भालयीकाठ चौराखोला नियन्त्रण बागमती ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बागमती नदि नियन्त्रण केराबारी देखि चन्थलीबेसी सम्म, बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बगदाई फाँट खेती जमिन बचाउ, बागमती ८, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया खोला नियन्त्रण खरकटाईमुनि सिमात दोभान, बकैया ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोलोफाँट चौराखोला तटबन्धन कार्य, बागमती-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पुष्पलाल पार्क दक्षिण खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुईखहरे नियन्त्रण बकैया-७ माम दमार	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालोपानी खोला तटबन्धन कार्य, मनहरी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माम दमार तल्लो सिंतान टोल तटबन्धन बकैया-७ मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चाँदि खोला जमुना फेदी झोलुङ्गे पूल संरक्षण कार्य बकैया-१ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदी नियन्त्रण कार्य बकैया ७ त्रिवेणी हर्दा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बाँझोखेत बस्ति संरक्षण कार्य, थाहा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गुरुबिर्ता पशुपति मन्दिर झुलुंगेपुल तटबन्धन आयोजना, हेटौडा १२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोठदमार बस्ति बचाऊ कार्य, हेटौडा १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	श्रमिकटोल खहरे तटबन्धन तथा संरक्षण कार्य हेटौडा-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	शान्तिटोल देखि कर्राखोला राजकुलो खहरे नियन्त्रण कार्य, हेटौडा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	माटोकोरी बिचटोल खहरे नियन्त्रण कार्य, बकैया ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सरस्वती खोला तटबन्धन कार्य, हेटौडा ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बगर बजार तटबन्धन कार्य, थाहा ६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सरिखेत पलासे तटबन्धन योजना, राक्सिराङ्ग ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोराङ्गदी तिनभंगाले तटबन्धन कार्य, राक्सिराङ्ग ९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कार्तिके भुमेस्थान तटबन्धन कार्य, राक्सिराङ्ग ९	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	स्कूल खहरेखोला तटबन्धन कार्य, मनहरी ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	घर्ती खोला भोटेदार बस्ती संरक्षण, सुनकोसी-१, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	क्यान खोला पन्थ चौरी बस्ती तथा फाँट संरक्षण, हरिहरपुरगढी -७, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	निकोसेरा खहरेखोला तटबन्धन, मध्यपुर ठिमि ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	आँपगैहा खोलामा मेसिनरी बाल निर्माण कालिका-८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पूर्वी राप्ती खोला तटबन्धन लोथर दोभान देखि सौराहा सम्म मर्मत कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	खरखुट्टे जाने पुल नजिक बुढी राप्ती खोला तटबन्धन खैरहनी-१०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	डाग्रेखोला तटबन्धन बैकुण्ठको घर नजिक माडी-८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	हुंग्रे खोला तटबन्धन राप्ती -६, चितवन राप्ती-६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	हात्तीढाप तटबन्धन राप्ती-११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	देवीटार तटबन्धन राप्ती-१२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	ढाग्रेखोला तटबन्धन माडी-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	केरुंगा घोल संरक्षण कार्य, (दुर्गा मन्दिर, पोखरेल कुल मन्दिर क्षेत्र), भरतपुर-०६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	सुर्जोदय टोल विकास गैडा खोल्सा नियन्त्रण खैरहनी-४, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पन्च नदी संरक्षण कार्य रत्ननगर-१२, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	लालपुर दुधखोला तटबन्धन निर्माण राप्ती-९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	टम्टा खोलाको तटबन्धन योजना माडी-९, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पन्च नदी संरक्षण कार्य, रत्ननगर १२, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पूर्वी राप्ती खोला तटबन्धन लोथर दोभानदेखि सौराहासम्म मर्मत कार्य, चितवन	४,८६,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	खगेरी खोला संरक्षण कार्य(पशु परिक्षण भवन देखि तल्लो क्षेत्र), रत्ननगर-०९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	लदरी खोला तटबन्धन, खैरहनी ३, चितवन	३,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	रिउ खोला नियन्त्रण कार्य र कोरिडोर निर्माण, माडी न पा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	राम्चे घाट खोला भुक्षय नियन्त्रण सु.न.पा. -१०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	अमडोल खोला नियन्त्रण योजना, सुर्य विनायक १०, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	हुंग्रे खोला नियन्त्रण सु.न.पा.-९	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	खेलकुद मैदान पहिरो नियन्त्रण कार्य, चान.पा.६, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	मणिकर्णिकाघाट पहिरो नियन्त्रण, चान.पा.७, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	जाल्पा देवी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, नगरकोट, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	लामा टोल पहिरो नियन्त्रण कार्य, चान.पा.६, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	सुंगुरे खोला नियन्त्रण (प्रहरी कार्यालय नजिक), चान.पा.६, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	होटेल रिभर पोइन्ट अगाडी दोभान जाने बाटो तटबन्धन रत्ननगर ८, चितवन	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	ज्युते खोला तटबन्ध निर्माण, किसण्डोल, तारकेधर न पा ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सानो कसेरी अंधेरीखोला तटबन्ध, विगु ४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पुंगी खोला तलाउ ड्याम निर्माण कार्य भरतपुर-११, चितवन	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	डिजने पार्क हुँदै तुलसिपुर गाउ सम्म कंक्रीट तटबन्धन खैरहनी ६ चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	खहरे खोला तटबन्धन शेरबहादुर स्याङबो विरोध लामाको बारी छेउमा राप्ती ४ र ५ को सिमानामा तटबन्धन राप्ती ४ चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	ईचनी खोला हनुमान पुल तटबन्धन तथा गौघाट ढुङ्गेखोला तटबन्धन खैरहनी १३ चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पम्पा खोला सहारा पोल्ट्री फर्म पछाडी तटबन्धन खैरहनी २ , चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	अजिङ्गरे खोला नियन्त्रण योजना, माडी न.पन.-१,भंगाटा पूल	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	मटेरी खोलो सिरान बस्ती संरक्षण , कमलामार्ड-१०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	गवांग खोला माडी बजार बचावट कार्य, कमलामार्ड, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	कोराड अभाटा बतासे बेतसिड काउछे खोलाखहरे तटबन्धन कमलामार्ड-९,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	गुरुड खोला खनियाखर्क बस्ती संरक्षण, गोलान्जोर-५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	आरुबोटे खोला नियन्त्रण तथा मालेपाटी संरक्षण कार्य, सुनकोसी-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	निगुली खोला तटबन्ध , सुनकोसी-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	गैरी पुछार बस्ती संरक्षण कार्य, मुलाकोट, सुनकोसी-५, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	खनखने चोरगाडे खहरे नियन्त्रण, दुधौली-११, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	सोखुबोभान तटबन्ध, फिक्कल-६, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	रुचानी बगरखेत सिरान तटबन्धन कमलामार्ड-१३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	बसनीया खहरे दलित बस्ती संरक्षण, दुधौली-६, सिन्धुली	११,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	मरिन नदी नियन्त्रण- पिडारे, हरिहरपुर गढी -५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	डुडखोला नदी नियन्त्रण, घ्याङलेख-३, सिन्धुली	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बस्तीपुर कुडुले बागमती नदी नियन्त्रण, हरिहरपुर गढी-१, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मा.वि. गडौली पहिरो व्यवस्थापन कार्य, कमलामाई-७, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	पाथिपरा नूलो सखुवा टोल खेत/बस्ती संरक्षण, कमलामाई-८, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मथौली फाँट संरक्षण, मरिन-३, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	दलितबस्ती सार्कीटोल संरक्षण कमला नदी कमलामाई-१०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तल्लो बस्तीपुर बागमती नदी नियन्त्रण हरिहरपुरगढी-३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५४	पम्फा खोला नियन्त्रण कार्य, राप्ती ६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मारिन खोला नदि कटान नियन्त्रण मझिनाटार कमलामाई नगपालिका-१ सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भालुखोला नियन्त्रण कार्य, तीनपाटन गा पा ४,५, सिन्धुली	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मरिण नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाहा नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तावा नदि नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	किरिङ मगरफाँट तटबन्ध, तल्लो बाघमारा कमलामाई-८, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अनकखेतमाथी द्वार तटबन्धन हरिहरपुरगढी-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	धमिलेखोला अर्चलेफाँट संरक्षण तटबन्ध सुनकोशी-४, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	रोशिखोला तटबन्धन, नेपालथोक सुनकोशी-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कुलो खोला जल्कीनी तटबन्ध कमलामाई-१०, सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	दुधौली खोला बटाहा चौरी संरक्षण तथा खोला नियन्त्रण दुधौली-८,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	पत्राङ्गे बस्ती संरक्षण मरिण-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	सखौरी खोला तटबन्धन मरिण-२,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	बंका खार खोला दोभान नियन्त्रण तथा माझी बस्ती संरक्षण दुधौली-१,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	तिरतिरे खोला कटान नियन्त्रण, दक्षिणकाली-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	धामीले खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली ४	२२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	धितालथोक हुँदै पृथ्वीनारायण मा.वि. जाने सडक पहिरो नियन्त्रण, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	छतिवन बोट पाडराड भलेसो निर्माण तथा पहिरो ब्यवस्थापन कालिका-४,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मरिनबाट फाँट सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	सिन्दुरेटार फाँट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, सुनापनी ४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लुभु खोला नियन्त्रण तथा बजार संरक्षण, खाडादेवी १ लुभु	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	भटौलि खोला ढोडेसेरा खेत नियन्त्रण, मन्थली ७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खानी खोला नदि नियन्त्रण ,दोरम्बा ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	रणजोर खोला नियन्त्रण बुढीआँप खेत संरक्षण कार्य मन्थली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु नदी नियन्त्रण कार्य, सिहालेवेसी, रामेछाप १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	आडारे बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	चिप्लेटी बस्ती संरक्षण , कालिका ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	टूलो हाकु पहिरो नियन्त्रण तथा हाकु छघोलिङ गुम्बा संरक्षण आमाछोदिङमो-१,रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पिपलबोट भलेसो संरक्षण कालिका-२,रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सामराड च्यानडाँडा मरणघाट कालिका-३,रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	फलाखु खोला, जलजले, कैदले खेत संरक्षण कालिका-३,रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धोबी खोला कुडुले फाँट संरक्षण कार्य कालिका-३,रसुवा	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	विओडार खेत पहिरो नियन्त्रण, सुनापति १, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	अल्लाजोर खोला कार्साडटोल तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	जरुन तटबन्धन तथा बस्ती बचाउ, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला नियन्त्रण ज्यामिरे फाँटखण्ड बागमती ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खैरे खोला संरक्षण तटबन्धन थाहा न पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	खरक को मेन्दोटोल तटबन्धन बागमती ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कुन्छाल खोल्सी नियन्त्रण कार्यक्रम तटबन्धन थाहा न पा १ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालापानीधानडाँडा बस्ती बचाऊ, बकैया २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हरिन खोला तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुढी कर्रा खोला तटबन्धन चुच्चेखोला हेटौडा १७ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालीखोला खहरे नियन्त्रण, मकवानपुर गढी ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मकरी झुल्यान नदी नियन्त्रण कार्य, मनहरी -१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला दमार बस्ति संरक्षण, मनहरी-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बेतखोल्सी देखि कर्राखोला बेतखोल्सी खहरे नियन्त्रणको लागि तारजाली, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मनहरी रिभर साइड तटबन्धन मनहरी ७ , मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चोक वजार शोभा खोल्सी तटबन्धन बागमती ६ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	विद्यमित्र गुफा सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	राल्दुंग मिल्तीखोला खेत पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १४, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	जलिकनिमुनी बगरखेत तटबन्ध निर्माण तारकेस्वर-२, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु खोला नदि नियन्त्रण बलौटे बगर खेत बचाउ,रामेछाप -३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	फेदीखोला दोभान ओडारेखेत खिम्तिखोला तटबन्धन गोकुलगंगा-६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	भटौलीखोला किरातेखेत नियन्त्रण खाँडादेवी-४, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु नदी नियन्त्रण घिमिरेटार, लिखु तामाकोशी २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	चुरौटे खोला (पुर्व कोकाखोला) जरुवा खानेपानी बस्ति तथा खेत सम्रक्षण,मन्थली-१,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	रेणुका देवी मा.वि. पहिरो नियन्त्रण,रामेछाप न.पा.४,हिमगंगा,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	हुंगोडाँडा सामुदायिक भवन सम्रक्षण कार्य,सुनापाती ५,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खानीखोला साँघुटार खेत सम्रक्षण कार्य,सुनापाती-१,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	साझे पुछार पहिरो नियन्त्रण,मन्थली-१४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	आपतकालीन नदि नियन्त्रण/पहिरो व्यवस्थापन/तारजाली खरिद	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	कुलपुजा मन्दिर पहिरो सम्रक्षण,सान्ने ,खाडादेवी ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मन्थली फाँट सिंचाई योजनाको इनार,मन्दिर तथा विश्रामगृह सम्रक्षण,मन्थली-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	डासे पहिरो नियन्त्रण कार्य,सुनापाती-५,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खानीखोला सिस्नेबगर तटबन्ध योजना,सुनापाती-२,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	सुनकोशी तथा भालु खोला नियन्त्रण जलदेवी मन्दिर र खेत बचाउ,रामेछाप-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	बोक्से फाँट सम्रक्षण कार्य,मन्थली-६,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खहरेखेत खानीखोला नियन्त्रण योजना,सुनापाती-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	सेउती खोला नियन्त्रण सेउते टोले,लिखु तामाकोशी ४	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	जन्गारे भटौली खोला नियन्त्रण कार्य,खाडादेवी-४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खोरंडे कटुवाले खहरे नियन्त्रण,मन्थली-७,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मुलवेशी बगरखेत सम्रक्षण योजना,सुनापति-१,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	मजुवा विलौने खेत खोला नियन्त्रण कार्य,खाडादेवी ८,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भिमेंधोर मा.वि.पहिरो नियन्त्रण कार्य,चिसापानी,मन्थली-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	पुरानोघाट घुमाउने तामाकोशी तटबन्ध,मन्थली-८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सोतिखेत सम्रक्षण कार्य,मन्थली-२	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भ्यागुरे खेत सम्रक्षण कार्य,मन्थली-१,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	३११५४	आचार्य टोल वस्ती संरक्षण तारकेश्वर-५, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	धारापानी खेत सम्रक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य,मन्थली-१३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सिस्ने खोला नियन्त्रण कार्य,मन्थली-१२,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तामाकोशी कटान नियन्त्रण तथा गैरीखेत सम्रक्षण कार्य,मन्थली-१,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य ढाढे इन्द्रेणी वेसी,लिखु तामाकोशी-२,रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	नाराबारी बस्ति सम्रक्षण कार्य,मन्थली-१३,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडीखोला तटबन्धन बकैया गा पा ५ श्रीपुर मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	सिन्दुरे खोला अन्तर्गतको तल्लो बुधुने खेत संरक्षण (तटबन्ध) कार्य, ककनी-७, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खानीखोला नदि नियन्त्रण कार्य, सुनापति ४, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण दोभान थामीवेशी तटबन्धन, मेलुङ-७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	गोबर्धनटार फेदी खहरे खोला नियन्त्रण कार्य तामाकोशी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	फुलबारी बस्ति टोल संरक्षण कार्य, भि.न.पा ९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	एकीकृत वस्ती संरक्षण कार्य भि न पा ४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पुरानोबारी बस्ति पहिरो संरक्षण मेलुंग ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	प्राविधिक शिक्षालय संरक्षण कार्य, जिरी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	श्रीमाने बस्ति संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती खोला घुमाउने संरक्षण कार्य, तामाकोशी-५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	श्री कृष्ण प्रणामी सत्संग भवन संरक्षण कार्य , भि. न. पा. ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	शिरपानी पैयु खोला बस्ती संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	जलधारा प्रा वि संरक्षण कार्य शैलुंग ८ दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	बडा कार्यालय पहिरो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन कार्य कालिन्चोक -४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ज्यामिरे पानिघाट तामाकोशी नियन्त्रण कार्य, मेलुंग ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ज्यामिरे बगर खेत नदि नियन्त्रण मेलुंग -७ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मुलाबारी गाउँ बस्ती पहिरो संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	नेवार पधेरा गोरछा गाउ बस्ति संरक्षण, बैतेश्वर ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	जगत पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम विगु-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	बोल्दे मिल्ती नदि नियन्त्रण कार्य मेलुंग ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	रुम्टे दोभान बस्ती संरक्षण, भि.न.पा.-५, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी निबुवाटार संरक्षण कार्य, शैलुंग-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	फसेंखोला तामाकोशी बगरखेत नदी नियन्त्रण, ज्यामिरे, मेलुंग ७, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भेंडपु लामाटार डांडाघर पहिरो नियन्त्रण, मेलुंग-४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी ठुलोढुङ्गा सितलीबेसी नदि नियन्त्रण मेलुंग ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मेलबोते खेत अघेरी खोला पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी १, भिरकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सिंगटी खोला, कार्तिके देखि सोरुंग खोला नियन्त्रण कार्य, विगु ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कालिमन्दिर तथा बस्ति संरक्षण कार्य तामाकोशी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	थलारी बस्ति संरक्षण कार्य जिरी ८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पुराना गाउँबस्ती संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	२१,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	छोडदे दोभान संरक्षण कार्य - विगु ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कतिके बस्ति पहिरो नियन्त्रण कार्य , कालिन्चोक ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	च्यान डाडा खोला कटान नागथान पोखरी तथा टोल बस्ति संरक्षण कार्य बैतेश्वर ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सरस्वती प्रा वि संरक्षण कार्य, शैलुंग १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भस्मे खारेवरी विसाउने तल्लो गहते बस्ति रोकथाम कार्य , विगु २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	लामबगर पहिरो नियन्त्रण विगु १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला, नयाँपुल, सिमारा तथा चारसय फाँट कटान नियन्त्रण, पञ्चकन्या	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खोलेबेसी बस्ती संरक्षण किस्पाड-५, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला बराबोटे गाउँ बस्ती कटान नियन्त्रण, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गेर्खुखोला पक्की पुल देखि घट्टासम्म नदि नियन्त्रण वि.न.पा.-१	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	त्रिशुली नदिले काटिङ्ग गरेको राममन्दिर संरक्षण त्रिशुली बजार वि.न.पा.१ त्रिशुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सहरेटार बजार संरक्षण ,तादी खोला नियन्त्रण,पन्चकन्या गा.प-०२, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	फलाखु खोला नियन्त्रण गरि विदुर खानेपानी तथा सिँचाई कुलो संरक्षण कार्य, विदुर १० नुवाकोट	२,४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी र लिखु खोला नियन्त्रण (गुरुयोजना तयार गरी कार्य गर्न)	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	मूलथला वेशी खहरे खोला नियन्त्रण, विदुर ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	त्रिसुली नदी नियन्त्रण भैसे बजार संरक्षण तथा खेलकुद मैदान संरक्षण	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	साहुगाउँ फाँट साहुगाउँ खोला नियन्त्रण, विदुर ७ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सिमबारी फलाटे खोला नियन्त्रण, बेलकोटगढी ८ जिलीड नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	भोटघाड तादी नदी नियन्त्रण बेलकोटगढी-१२, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला थाप्रेक टुन्पुटे खेत नदि नियन्त्रण पन्चकन्या गा पा-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चन्द्रवती खोला नियन्त्रण गरी पिडालुवारी संरक्षण योजना दुप्चेधर०, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गंगरा खोला तटबन्धन योजना बेलकोटगढी-१३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	चाउथेखोला असिमुरे मिलको बाँधखोला संरक्षण ककनी-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	फड्के खोला तामाकोसी हरिराम टापुखेत नियन्त्रण मेलुङ -७ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सरिनी घाट संरक्षण कार्य, बैतेश्वर-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	टुवार गिद्रे बस्ति संरक्षण कार्य, जिरी ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	विमिरे कोल्चौर खेत डल्ले गरा भोकतिनी खेत संरक्षण कार्य मेलुंग ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कुरपाती बस्ति संरक्षण कार्य, भि न प ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भस्मे खोरिया पहिरो नियन्त्रण , जिरी ८	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती खोला नदि नियन्त्रण लामाटार घिमिरे टोल, जिरी ३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कार्तिके गैराबारी बस्ति संरक्षण, मेलुंग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खारेखोला चमारबस्ति आठ घर आसपास तटबन्धन गौरीशंकर-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	देवीघाट बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ५	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	विसुन्दोल रहले पिपलबोट पहिरो नियन्त्रण भिमेधर-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ज्यामिरे डुमरे बस्ती संरक्षण कार्य मेलुङ-७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तल्लो जगत नदि नियन्त्रण विगु- दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती खोला व्यवस्थापन कार्य, तामाकोशी ५, जालपा भोलें	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	गेर्खु खोला नियन्त्रण कार्य, विदुर १०	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सतलिङ्गेधर मा.वि. पहिरो नियन्त्रण कार्य सुनापती-१, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	फुटबलचौर मिलनटोल जोड्ने कभटदेखि पुर्व डाडडुङ्गे खोला तटबन्धन निर्माण हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खानीखोला नदि नियन्त्रण कार्य, सुनापति १, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला बस्ती तथा यमुने खेत संरक्षण पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिगुखोला नागढुंगा नदी नियन्त्रण पाँचखाल-६,काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झोलुङ्गे पुल संरक्षण चाखोला नदी नियन्त्रण मण्डनदेउपुर-८,काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	रोशिखोला नियन्त्रण कार्य, पनौति न.पा. १०	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. १२, अँधेरी दोभान	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ६,७, बुढीसेरा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	लिलावती खोला व्यवस्थापन कार्य, पनौती.न.पा ३, ठूलोखेत	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	ताखुसी नियन्त्रण कार्य, धु.न.पा.६,५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	घट्टेकुलो नियन्त्रण कार्य, खदपू पुल, धु.न.पा. ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पुण्यमाता खोला संरक्षण कार्य ,बनेपा न.पा ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	काँध खोल्सा नियन्त्रण कार्य,बनेपा.न.पा ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला नियन्त्रण कार्य धु.न.पा. २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अमला फाँट बस्ति संरक्षण,बलेफी -६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोठे गाउँ संरक्षण, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पुण्यमाताखोला तटबन्धन बनेपा-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सेवारे फला खोला नदि नियन्त्रण, कालिका ४, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गुहिय खोला किनारा कटान संरक्षण उत्तरगया, ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भद्रे थाक्ले पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण कालिका ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लवाङ खोला बस्ती संरक्षण उत्तरगया २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	बेतनि जिवजिवे पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण योजना , कालिका ३ र ५, रसुवा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिक्ु खोला खरिबोटेमा तटबन्ध निर्माण, पाँचखाल ६, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	मेलम्ची इन्द्रावती नदि एकिकृत संरक्षण कार्य, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ठाडोखोला तटबन्ध तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी नदी संरक्षण,बलेफी १,सांगबोटे सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जागेश्वरी खोला जामुने९डबली० मुनि बस्ति संरक्षण, मेलम्ची ११	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ग्रामिण सहकारी अर्धरी खोला नियन्त्रण बलेफी, ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	यांग्रीबजार, विद्यालय र झोलुंगेपुल संरक्षण, पाँचपोखरी २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण लामोसाँघु झोलुंगे पुल सुनकोशी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला नियन्त्रण (जगते खोल्सा) धुलिखेल-२,काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिगुखोला पचासेफाँट नदी नियन्त्रण पाँचखाल-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चनौटे चाखोला नियन्त्रण झोलुंगे पुलसुनि, मण्डनदेउपुर ७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चनौटे चाखोला नियन्त्रण झोलुङ्गे पुलसुनि, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सुडिखोला तटबन्धन कार्य, पनौती ९ र १०, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	लङ्केश्वोर महादेव धाम संरक्षण कार्य, पनौती ११ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	साठी बेसी पहिरो नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर न. पा. ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पुन्यमाता नदी नियन्त्रण कार्य ( खसी बजार आगाडी ) बनेपा ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	आजाद मा. बि. संरक्षण, बनेपा -५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	गोठ डाँडा बस्ति पहिरो नियन्त्रण कार्य, बनेपा-१२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	ए टुले पहिरो धुलिखेल ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला नदि नियन्त्रण गरी चन्दनपुर खेत संरक्षण, मण्डनदेउपुर ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सुँडीखोला तटबन्धन धुलिखेल ९ र १० काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पुन्यमाता तटबन्धन पनौती ६,७, ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पाँटार खेत तटबन्धन रोशी ९ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	दुर्लुङखोला पाटनेखोला गेल्लुङखोला नदि नियन्त्रण बेथानचोक २ र ३ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला खराने दक्षिण तर्फ नदी नियन्त्रण, पाँचखाला ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	खहरेखोला तटबन्धन खानीखोला गा पा ५ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	भैसिपाटी खोला तटबन्ध बनेपा १३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	ईन्द्रावति नदि नियन्त्रण, मण्डन देउपुर, ६ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चामुण्डादेवी उदगम स्थल संरक्षण कार्य, बनेपा ३	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	महांकालेश्वोर मन्दिर संरक्षण तथा ठुलो खोला नियन्त्रण कार्य, बनेपा-१४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	बगरबेसी पहिरो नियन्त्रण कार्य , म.न.पा. १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला सोतेखेत संरक्षण कार्य, मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	बाल प्रतिभा आधारभूत विद्यालय संरक्षण कार्य, पाँचखाल-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	माम्ती खोला तटबन्ध निर्माण कार्य, रोशी-११	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	बासडोल खोला नियन्त्रण कार्य (बनेपा पनौती जोड्ने पुल देखी) पनौती -४ , काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	लामगरे नदी नियन्त्रण कार्य, पाँचखाल-१, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	श्री बहलटारेश्वोर महादेवमन्दिर संरक्षण कार्य, धुलिखेल-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	विरुवा खेत रोशीखोला तटबन्ध, रोशी-९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला नियन्त्रण कार्य, बोहोरेदोभान, पाँचखाल-११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	हाँडीखोला नियन्त्रण कार्य, बाहविसे, मण्डनदेउपुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	माछापुखरी चाखोला नदी नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	फेदी रुम्टा फाँट संरक्षण कार्य मेलम्ची १३	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	धुलिखेल बसपार्क मुनि पहिरो नियन्त्रण , धुलिखेल ३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	उत्तिसिनी पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी गा.प-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चिहाने खोला नियन्त्रण चौतारा ९, चिहाने	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	लप्से खोला देखि ठुलोढुंगा सम्म नदि नियन्त्रण कार्य बलेफी ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ओखले खोला संरक्षण कार्य बलेफी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेराफाँट बलेफीखोला नदि नियन्त्रण चौतारा सांगाचोकगढी -२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जुरे पहिरो पिडित झोलुङ्गे बस्ती संरक्षण बलेफी-८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बाहुनेपाटी बजार संरक्षण मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी हाँडीखोला दोभान बगर बस्ती संरक्षण वाहविसे-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	भोटेकोशी जुरे नदि नियन्त्रण वाहविसे-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खड्काटोल भन्ज्याङ्ग खोल्सा तटबन्धन हेलम्बु-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	घुम्टि धोबिखोला प्राङ्से जोखिम पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका २, ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	धुमाउने नदी नियन्त्रण तथा जर्केघाट संरक्षण मेलम्ची-१३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चनौटे बजार संरक्षण हेलम्बु-७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सरस्वती मा.वि. मुनी मेलम्ची नदीमा तटबन्धन निर्माण हेलम्बु-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	उतिसिनी पहिरो नियन्त्रण सुनकोशी गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे फाट संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची न प १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकुटे चालिसे झोलुङ्गे पुल संरक्षण कार्य, चौतारा १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खुमले बस्ति संरक्षण कार्य मेलम्ची ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कठनचोक खोला नियन्त्रण शंकरापुर-७, काठमाडौं	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भद्रमति खोला तटबन्धन (धर्म लामाटोल) नागार्जुन-३, काठमाडौं	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मनमती खोला तटबन्धन तथा बस्ती संरक्षण नागार्जुन-४, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	कल्चौडे खोला बस्ती संरक्षण पधमा समाज नागार्जुन-५, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बाखे खोला नियन्त्रण सोती गाउँ नागार्जुन-७, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	जिवन गणेश खहरे खोल्सा नियन्त्रण शंकरापुर-२, काठमाडौं	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	छापा खानेपानी संरक्षण तथा बाल निर्माण बुढानिलकण्ठ-५,काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बल्खु खोलामा तटबन्धन निर्माण चन्द्रागिरी-११,काठमाडौं	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तागले खोला नदि नियन्त्रण, बलेफी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	गडगडे खोला नियन्त्रण कार्य नारायणघाट शंखरापुर-५,	१७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बाँडभन्ज्याङ रेकी ध्यान केन्द्र पहिरो संरक्षण चनपा २ , काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बोसन खोला किनार संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	उदारवती गङ्गा खोला किनार नियन्त्रण, दक्षिणकाली ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सालिनदी गडगडे दोभान संरक्षण कार्य, सुनटोल-५, शंखरापुर नगरपालिका	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अर्चले खोला कुडारो गैरी सिस्नेरी सम्म खोला नियन्त्रण कार्य मेलम्ची ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अधेरी खोला नियन्त्रण कार्य मेलम्ची ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गोराङ्ग खोला नियन्त्रण कालिका ४ रसुवा	२३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	जिल्ला कारागार कार्यालय संरक्षण कार्य, गोसाइकुण्ड -६, धुन्चे, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खिन्तीखोला नियन्त्रण कार्य, खिन्ती बजार, लिखु तामाकोशी ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, डुम्रेबेसी, लिखुतामकोशी २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लेदे खोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली-१३, रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	जनजागत मा. वि. पहिरो नियन्त्रण गोकुलगंगा ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	छतिउनको बोट पाडराड भलेसो निर्माण तथा पहिरो व्यवस्थापन, कालिका-४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	बेलकोट पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका -३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	वाँसेखोला, कुडुल्ले तथा असारेफाँट संरक्षण कार्य, कालिका -३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	आलिचो पहिरो नियन्त्रण कार्य, नौकुण्ड-१, रसुवा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	आपतकालीन नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन कार्य, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धुसेनि बस्ती संरक्षण कार्य, कालिका -४, धुसेनी, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भदौरे बस्ती संरक्षण कार्य, उत्तरगया-३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गुहेखोला गल्लि नियन्त्रण कार्य, कालिका -५, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	क्रिउल बस्ती संरक्षण कार्य हेलम्बु २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेतीदेवी शारदा मा. वि. तथा खेल मैदान संरक्षण कार्य सुनकोशी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ठुलो खहरे बस्ति संरक्षण कार्य सितुवा मेलम्ची १३	२१,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	दोबाटो भुजेल टोल पहिरो संरक्षण कार्य मेलम्ची ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सितलादेवी मा. वि. तथा सापकोटा बस्ति संरक्षण कार्य मेलम्ची १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकौरा खोला रिजाल बस्ति नदि नियन्त्रण मेलम्ची १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	घट्टाचौर बस्ति संरक्षण बलेफी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	हाँडी खोला नियन्त्रण तथा खेल मैदान संरक्षण कार्य पाँचपोखरी ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५४	प्रिनभ्याली हाउजिङ्ग बस्ती संरक्षण नागार्जुन-६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला कामिगाउँ बस्ति संरक्षण कार्य बलेफी ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खरिबोटे फाँट संरक्षण कार्य मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बदेली खेत संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण कार्य इन्द्रावती १२	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जरिबुटे खेत संरक्षण तथा इन्द्रावती नदि नियन्त्रण इन्द्रावती ७	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	झिंखोला डिपबोरिड पाँचखाल १२ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खहरेखोला सिंचाई योजना वेथानाचोक - ५ काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शंकरेबाँध ब्रम्हायाणी सि.यो., मण्डनदोउपूर ५,६ र ७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	विरालिवेशी बाँध, सिंचाई योजना, पाँचखाल न. पा. २,३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बस्नेत टार लिफ्ट सिंचाई योजना, पनौती न. पा. -२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	झिगुखोला पंचासेफाँट नदी नियन्त्रण पाँचखाल नपा ३ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भल्टार सिंचाई योजना चौरीदेउराली-५, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला मुहाने ढाईटार सिंचाई योजना, मण्डन ३,४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	हिले जलजले चुमाताल सिंचाई बनेपा-३, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	महाङ्कालखोला महाङ्कालस्थान खुट्टापुछार सिंचाई योजना बेथानचोक-३, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला कान्नेखेत सिंचाई धुलिखेल-२, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दारिपाले मुहाने कुमघाट खेत सिंचाई भुम्लु-१, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाहुखोला फोक्टे सिंचाई क्रमागतमा थप गर्ने भुम्लु-४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	टटले कुलो सिंचाई मण्डनदेउपुर-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मकैटार सिंचाई मण्डनदेउपुर-९, काभ्रेपलान्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जोगिटार सिंचाई पोखरी योजना मण्डनदेउपुर-१०, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बोझिनिखोला कर्कलेघारी चुरीथुम्का गिघरे कुलो सिंचाई मण्डनदेउपुर -१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आँसिखोला भिमदुङ्गा सिंचाई योजना मण्डनदेउपुर -४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मैनिटार डुङ्गार चौरीखेत बगरेखेत तिफ्कुना सिंचाई महाभारत-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कानपुर तिन सल्ले सिंचाई पोखरी निर्माण नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गगटे खोल्ले बाँध सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर ११ मण्डनदेउपुर-११, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिक्रे पुछार कुलो स्तरत्रोती बनेपा-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चिते कुलो निर्माण योजना मण्डनदेउपुर-६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बन्चरे सिमसार दुलालगाउँ बालागाउँ सिंचाइ बनेपा-१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खोलाखेत सिंचाइ योजना चौरीदेउराली-३, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सल्यानी खोला-सुनखानी ढाडखेत, डाडाखेत सिंचाइ चौरीदेउराली-४, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	अम्बटे ढकालटार सेरा चुरीधुम्का सिंचाइ योजना मण्डनदेउपुर-५, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खहरेवेशी मालुवा खहरेखोला सिंचाइ चौरीदेउराली-८, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाँडा गाउँ पहरी बस्ती सिंचाइ योजना पाँचखाल-९, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ज्वानेटार सिंचाइ कुलो मर्मत, मण्डनदेउपुर १० मण्डनदेउपुर-१०, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दोभानखोला सिंचाइ योजना मण्डनदेउपुर-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाइ योजना शाखा नं. २ पटलखरा भरतपुर-२२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रयाले बखेल डि सिंचाई कुलो निर्माण, पाचखाल ६, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गाउँबारी सिंचाइ भुम्लुङ्ग चौतारा सांगाचोकगढी -३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरीखोला मुहान अमारे ओकारे सिंचाइ कुलो निर्माण मेलम्ची १०	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कोले सिरानी कुलो निर्माण मेलम्ची ११	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठुलो खोला अमले सिंचाइ निर्माण योजना मेलम्ची १३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अर्चले खोला बाट सिम्लाको बोट सम्म कुलो मर्मत साँगाचोकगढी चौतारा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौविसे खड्पुरेस्वर मन्दरी सिंचाइ कुलो निर्माण, ईन्द्रवति ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैडेखोला विमिरेखेत सिंचाइ योजना ईन्द्रावती-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मुले पधेरी थरपुने टारीखेत सिंचाइ ईन्द्रावती-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिपाटार दुस्ते सिंचाई योजना इन्द्रावती-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कैजलेदेखी खहरे साके खेत सिंचाई चौतारा सांगाचोकगढी -३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जुलकेनी बारीमुनी खेत पधेरे काफलचौर सिंचाई चौतारा सांगाचोकगढी -१०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	यहोजोङ्ग सिंचाई मर्मत तथा सम्भार थाङ्गपालकोट पांचपोखरी ७	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मुलाबारी सिंचाई चौतारा सांगाचोकगढी -१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडिखोला खेत कुलो सिंचाई चौतारा सांगाचोकगढी -१४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गोगनेपुछार मुहान सिंचाई पांचपोखरी थाङ्गपाल-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खहरेखोला थापाटोल भैसे सिंचाई पांचपोखरी थाङ्गपाल-८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरिखोला सिरने सिंचाई बलेफी-७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मेलम्ची पुरानो बजार राजकुलो पुननिर्माण मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	डुडेफाँट सिंचाई योजना मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बेन्नाबती लिफ्ट सि. यो., सुनकोशी-४. सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	हरिसिद्धीडाँडा सिंचाई लिसंखुपाखर-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खहरे काभ्रेवेशि सिंचाई योजना बाह्रविसे-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ख्वालुखोला डाडाथोक मुकुन्दखेत सिंचाई कुलो निर्माण मेलम्ची ३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	धानचेत आहालडाँडा लिफ्ट सिंचाई योजना चौतारा ४	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	घट्टेखोला केराबारी सिंचाई बलेफी-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ज्योतीष गाउँ मुलकुलो सिंचाई योजना, मेलम्ची-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माथ्लो भट्टार कुना सिंचाई योजना, मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेव खोला नयाँ खेत टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडीखोला सुके कोले जुरी सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गौरगाउँ जलजले सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काफ्ले खोला नेवार बारि सिंचाई योजना, मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बालुवा पलाँटी बृहत सिंचाई योजना, बारहविसे ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मानटासी खोला ताउलिखेत र सालिखेत सिंचाई योजना मेलम्ची —८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मूल डाडा ठुलो गैरो बाटुल दह सिंचाई योजना, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला जुगेपानी सिंचाई योजना बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला काल्ले खेत आङ्गे आरनटार सिंचाई योजना मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	धुसिनीखोला टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आपतकालीन सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	रिपेनी मंसिरे फुलखोला पिउघर वगरखेत कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौविसे टुनिबोटे सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका ४,	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिपाखोला सिपाटार सिंचाई योजना ईन्द्रावती ९ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सैबुङ लिफ्ट सिंचाई, भोटेकोशी गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अधेरी खोला सिट्टेधारी सिंचाई योजना, मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ककनी सिंचाई योजना, हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बिसौना माझी गाउँ सिंचाई योजना मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेव खोला टाउके राउले मुलकुलो सिंचाई मेलम्ची १	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बालगाङ्ग सिंचाइ कुलो निर्माण भोटेनामलाङ्ग पंचपोखरी ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भट्टे कुकुर गाडे भिर्कुना हुदै राम्चे भिर सिंचाइ योजना बाह्रबिसे ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पेङ्गलखोला राम्चे सिंचाइ सुनकोशी-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चालिसे कटुन्जे सिंचाइ चौतारा साँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिसाबास पसौनी जउस कूलो निर्माण राप्ती ३ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण कुलो ख सिंचाइ योजना, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नेवारी खोला अम्मवोत फाँट मेलम्ची १०, (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बागमारा जोगी डाडा फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची १०	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालीरुम्ती रियाले सिंचाई योजना, मेलम्ची ४.५	४०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	नारायणी लिफ्ट प्रणालीको पुनर्स्थापना तथा आधुनिकीकरण	९,१३,३४
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुलीपोखरी गंगानहर सिंचाइ योजना (१२० हे.) चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अनारखोला सिंचाइ योजना, माडी, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिउ परूइ सिंचाइ योजना ,माडी ७, चितवन	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	हर्दी कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.,चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुडाभार कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा., चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तल्लो चितही खोला सिंचाइ योजना ,माडी ,चितवन	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भरतपुर म.न.पा. २६ र २७ सीमाना तीनकुलेमा हेडवर्कस् निर्माण	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जतन सिंचाई पाचपोखरी थाडपाल २ , सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	राईटोल बोरिङ्ग राप्ती ४ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शीतलटोल बोरिङ्ग राप्ती ९ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिद्धिपुर बोरिङ्ग बागेश्वर खैरहनी ३, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिटुवा सिंचाई १७ नं शाखा कुलो लाईनिङ्ग रनपा १४ चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिभर भ्यु जंगल क्याम्प होटलको उत्तर तर्फ अधुरो कुलो निर्माण रत्ननगर -६ , चितवन	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	नमुना टोल तुलिमाया लामाको खेत नजिक डिप बोरिंग कालिका ७, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कालिका २ र ३ को सानोकाली थाकरे गहिरो सिंचाई कुलो लाईनिंग कालिका २, ३ चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गंगानगर पावर ड्रिल ट्युबेल जल उपभोक्ता समिति भरतपुर २३ गंगानगर , चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दुधकोशी खोला छेउ चौर मा डिप बोरिंग खैरहनी ३, टुंगारा चितवन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जिरौना जल उपभोक्ता समिति रत्ननगर १२ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खोलखेत माखलो कुलो सिंचाई बलेफी ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भुतेछागा कोलेफाट सिंचाई पाचपोखरी थाडपाल ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	घट्टेखोल अल्छीढुङ्गा हरियोखोल्सा सिंचाई योजना मेलम्ची-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फाडफुडेखोला गाती सिंचाई बाह्रविसे-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बडहरेखोला टाटी नुवार कुलो सिंचाई योजना मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मसुवा खोला भैसे सिंचाई योजना सुनकोशी -४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खाल्डेवन सिम्लेखेत सिंचाई योजना हेलम्बु-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बाजुरुम्टा सिंचाई योजना हेलम्बु-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लप्से डि कोल्या खोल्सा सिंचाई आयोजना, हेलम्बु गाउँपालिका, वडा नम्बर ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौतले थोपा सिंचाई योजना हेलम्बु-३, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फाडफुडेखोला गाती सिंचाई योजना बाह्रविसे-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गोहोरेखोला डि टारफाँट सिंचाई हेलम्बु-६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खालीखोला चनौटे सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जर्केखोला जुटेडाँडा ठुलो पिपल सिंचाई योजना मलेम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेरा लिफ्ट सिंचाई चौतारा साँगाचोकगढी-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैरी बेसी भटार सिंचाई योजना हेलम्बु -३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठुलो चौरी सिंचाई आयोजना चौतारा साँगाचोकगढी-७, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बेनावती सिंचाई सिंचाई योजना पाँचपोखरी थाडपाल-८, सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सहरे खोला जर्किनधारा ओझार कुलो मर्मत संभार मेलम्ची-१०, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मादेव खोला टार बुजुङ्गे सिमलडांडा सिंचाई योजना मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गैरीखण्ड खेत सिंचाई आयोजना सुनकोशी-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मरुवा सिंचाई कुलो निर्माण मेलम्ची-२, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाडखेत भुतछांगा तल्लो कुलो मर्मत, चौतारा सागाचोकगढी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	महादेवखोला घट्टेमुहान सिंचाई योजना पाँचपोखरी थाडपाल गापा ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फाड फुगे खोला गाती सिंचाई बाहीबिसे -१ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	शेरा लिफ्ट सिंचाई चौतारा सागाचोकगढी -२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	खहरेखोला बाघखोर सिंचाई मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बालुवा तिलार गरापारे सिंचाई गजुरी-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तुम्बाड किरणटार सिंचाई आयोजना राप्ती १० चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सौरा खोला गिरी खेत सिंचाई, म्यागाड-६, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	खुड्गो गुठासिम खेत डिपवोरिङ विदुर -३, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	पिपलडाँडा मैरेटार लिफ्ट सिंचाई आयोजना विदुर-३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बेलचौर ठुलोखोला सिंचाई, पञ्चकन्या-०२	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	जोगिखोला कुखुरे कालिमाटी सिंचाई लिखु-०६	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	लगनशिल कृषि समुह लिफ्ट सिंचाई पञ्चकन्या-०३	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	वेक्से वसेरि सिंचाई दुप्चेधर ०६	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	हात्तीपईले मुहान भदौरे खोला डुम्बरे फाँट सिंचाई योजना, बेलकोटगढी -१३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	लुडमाचेत लोसेगड डोबोल्बो सिंचाई, म्यागाड-२, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	किप्पाड खाल्टी जंगले सिंचाई बेलकोटगढी-७,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बासाफेद मुहान गरि घरखेत सिंचाई हल्ले, तारकेधर-६, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माबुड गुन्सा सिंचाई किस्पाड- ४ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुकौरो खोलाको जोडथाली ढुंगा मुहान गरि पुरानो गाँउ सिंचाई योजना किस्पाड-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साउने खोला हुँदै चनौटे सिंचाई योजना म्यागाड-६ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	देउराली साप्चेत सिंचाई म्यागाड-३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी सुकौने चमानीडाँडा कोकेगाउँदेखि घलेगाउँ तल्लोखेत सिंचाई किस्पाड- ५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मौरिखोला मुहान गरि चाम्पानीगाउँ सिंचाई योजना किस्पाड-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झापेखोला रामेटार सिंचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी-७,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडोखोला हुँदै सुन्दरदेवी जामुने सिंचाई योजना म्यागाड-५,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धोबीखोला सिंचाई धोबीडाँडा तीनपाटन-११ सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेशारेखोला घट्टघर माख्लो सिम्ले सिंचाई ककनी-५,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पेल्नेखोला फुसेखोला दिङ्गम चौतारा बालुवाजंग खेतटार सिंचाई शिवपुरी-२,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खड्गेखेत डिपवोरीङ्ग सिंचाई विदुर-३,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लखिनखोला मुहान मैदान लिपटोल सिंचाई शिवपुरी-३,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	डोल्पेखोला नयाँछेपारे पेमासो सिंचाई दुप्चेधर-३,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला ढडेन खेत लामाटोल हुँदै धारटोल बरुटोल सिंचाई पन्चकन्या-४,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरे बाह्रविसे बेसिखेत सिंचाई तादी-४,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिर्ताकुलो सिंचाई सूर्यगढी-५,नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कान्छीमती खोला मुहान जामुने फाँट सिंचाई दुप्चेधर-५,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिल्कोट खोला सानो पिप्ले सिंचाई बेलकोटगढी-१०,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गाहे काल्नेखोला जुँगेपानी मुहान डाँडाकठेरी बेलपाटो सिंचाई शिवपुरी-५,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पिप्लेपानी हुँदै उदमपुर थोपा सिंचाई तादी-५,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालिमाटी धेरेनी चिहानडाँडा सिंचाई तादी-५,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लिखुखोला मुहान बुढीसेरा असिमुरे सिंचाई मर्मत शिवपुरी-७,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला मुहान गरी डुडेखेत सिंचाई शिवपुरी-८,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टे खोला तिलाहार ओगेटोल सिंचाई तादी-४,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विसौले दोवान सिंचाई बेलकोटगढी-४,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कोरतोडगे हुँदै सिम्बलचेत बुदुगाड सिंचाई म्यागाड-२ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सलाखु गणेशथान सिंचाई योजना किस्पाड- २ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माथिल्लो आए तल्लो आए कुलो निर्माण विदुर-११,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बुढोकुलो आंगेफाँट सिंचाई योजना तारकेस्वर-३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पतिचो नाली निर्माण किस्पाड १ भाल्चे नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चारसय फाँट सिंचाई कुलो निर्माण विदुर नगरपालिका-८ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुन्दरी खोला उपल्लोटारी सिंचाई विदुर- १३ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साँदीखोला पिपलबोटे सिंचाई योजना तारकेस्वर-३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	एकवार डुढे सिंचाई योजना, तारकेस्वर- ४, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बाँसाफेद मुहान गरि घर खेत सिंचाई तारकेस्वर-६, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	च्याम्पेखोला तारिखेत सिंचाइ तारकेस्वर-१, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बुढोकुलो आंगेफांट सिंचाइ योजना तारकेस्वर-३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चोधडा क्षेत्रपाल मा.वि. बस्ति संरक्षण लिखु-४ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सालबोटे सिउडिबोटे सिंचाइ योजना, तारकेस्वर-४, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हाल्छेखोला मुहानगरि गैरी अमलेसिंचाई निर्माण बेलकोटगढी-९ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गहुखेत पुचचार मुहान जामुने बारी सिंचाई सुर्यगढी गाउँपालिका नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बाझे सिंचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका-८ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो सिम सविनटोल सिंचाई योजना बेलकोटगढी-४ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आँगैरी सिमपानी सिंचाई योजना बेलकोटगढी- ११ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	संदीखोला दियाले सिंचाई योजना बेलकोटगढी-९ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गोरे खोला मुहान गरी सानुपाट्टे सिंचाई आयोजना पन्चकन्या -३ नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चौखुडाफाँट संरक्षण लिखु-३ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सलाखु गणेशथान सिंचाई योजना किस्पाड- २ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छथोड कलाडमोजड मुहान हुँदै मकै बु भर्ले पोचो सिंचाई योजना म्यागाड-३ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सुनाखेती लिपट सिंचाई आयोजना विदुर- २ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो खोला हुँदै सुन्दर देवी जामुने सिंचाई आयोजना म्यागाड-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कत्ले भालाएटार सिंचाई बेलकोटगढी-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अमिलीडाँडा बस्नेत गाउँ सिंचाई बेलकोटगढी-१० नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कोल्फुखोला कुमारी फाँट सिंचाई योजना बेलकोटगढी-२ नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खामारे खोला हुँदै सिम खेत सिंचाई, बेलकोटगढी-१३, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिमिरे खोला धयरघरी आँपटारी सिंचाई योजना सुर्यगढी-४ र ५	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दोखुखोला अँधेरीखोला बोहोरे बन्चरे नर्जा सिंचाई तादी-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	श्रीरातेको बगर लिखुखोला नियन्त्रण लिखु- ५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिन्दुरेखोला मुहानगरि गोरेखोल्सा हुँदै जिम्बालटोल सिंचाई योजना ककनी-८ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बोहरेखोला मुहानगरि बोहोरेफाँट सिंचाई योजना सुर्यगढी-२ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मझुवा डाँडागाउँ पिप्लेकुलो सिंचाई ककनी-५ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गौमतिखोला सैरेनि उदयजाल्पा सिंचाई योजना पन्चकन्या-४ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कुडूलेखोला मुहानगरि डी सिंचाई योजना ककनी-५	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	हिउँवा मुहानगरी थलिछापथोक कुलो निर्माण ककनी-५ र ८ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तादीखोला सतबिसे खाराने सिंचाई योजना तादी- ४,३,२ नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	राङ्गेनखोला मुहान गरी सिंचाई योजना शिवपुरी-१,नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धर्नाखोला मदानपुर सिंचाई योजना बेलकोटगढी-१२,नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	केशारे पानी अरारे सिंचाई योजना मेलुङ-५ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिपचोंग सिंचाई योजना, यासा, रसुवा	२,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छ्याङ्ला खोला सिंचाई योजना, किरुपांग-१	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेरी भदौरे हुँदै हुंगोबेशी सिंचाई योजना, ककनी ६ नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मरणपार्टी मुलकुलो सिंचाई योजना लिखु गा. पा ०५ , नुवाकोट	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला तिलाहार आगेटोल सिंचाई तादी-४, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	गौड उपल्लो डिहि ठुलोटार माझटार सिंचाई तारकेश्वर-२, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सानीखोल्चा चालिसेखेत सिंचाई दुप्लेश्वर-६, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिन्दुरे ढुंगा सिंचाई योजना, उत्तरगया गाउँपालिका २ र ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पखाखोला तल्लो रुप्सेपानी सिंचाई योजना, बोर्ले, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	धनौखोला मुहान गरी मदानपुर २-६, मदानपुर (२०० हे.)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आरुखर्क सिंचाई योजना, यासा, सरमथली, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	तल्लो सानोखोला सिंचाई योजना नौकुण्ड-५ रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आपचौर थोपा सिंचाई धारा चौतारा नोकुण्ड-५ रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भोगटिनी सिंचाई योजना कालिका गा.पा.-३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मगरटोल सिमखेत सिंचाई योजना कालिका-३, रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	लामिछाने टोल सिंचाई योजना कालिका-२, रसुवा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आपचौर थोपा सिंचाई धारा चौतारा नौकुण्ड-५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	आडे कटुवा कुमलटार दोखुवेशी सिंचाई योजना तादी —३, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पैरेखोला देखी पँधेराखवलासम्म सिंचाई कालिका-४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	चनौटे फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, तुप्चे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	सुकौरखोला जोडदली ढुंगा मुहान गरी पुरानोगाउँ सिंचाई योजना, किस्पाड ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	खहरे खोला शेराफाँट सिंचाई, तादी ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	मुहान गरड खोल्ची काप्रेखोला सिंचाई योजना, पन्चकन्या ४ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बरडाँडा लोडखुड सिंचाई योजना, किस्पाड २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	जुडीखोला पोखरेफाँट सिंचाई योजना, विदुर ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	माथिल्लो हुलाकघर सिंचाई योजना, विदुर १३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	गेर्खुखोला किनारखेत सिंचाई योजना, विदुर ११ नुवाकोट	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सासाड खोला मुहानगरी भाल्छे, काहुले, फिकुरी, मनकामना सिंचाई आयोजना, किस्पाड गापा नुवाकोट	४,५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	इन्द्रेणी लिफ्ट सिंचाई योजना विदुर १, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साँधिखोला मुहान गरी घट्टेखोला सल्ले सिमखेत ठुलोखोल्सा सिंचाई, नुवाकोट	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विर्ता कुलो सिंचाई निर्माण ,सुर्यगढी गा.पा -०५, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बिमिरे खोला घयर घारी आपटारे सिंचाई सुर्यगढी गा .पा-०४,०५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	फलेखे घर देखि पहिरो खोला सिंचाई कुलो स्तरोन्नती किस्पाड ५ , नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	थाङ्कपास्योड सिंचाई आयोजना, म्यागाड ४, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चैनपुर नयाँ कुलोदेखि बुनीबेसी बाहमुरे फाँट सिंचाई कुलो वि.न.पा. ६, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कत्ले ढुङ्गा भलायोटा सिंचाई वे.न.पा.५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	उपल्लो भदौरे थोपा सिंचाई ट्याङ्की निर्माण माधवटोल कालिका-४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिम्ले जोखेचौर सिंचाई कालिका-५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खँगारीबोटे माथिल्लो कुलो सिंचाई योजना तारकेधर-४,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खानिखहरे सिंचाई लिखु-१, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोवी खोला जोडी दुनगले सिंचाई योजना, कालिका-४, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोवीखोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिंचाई योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सेता गुडसा थाडसाड सिंचाई, नौकुण्ड २, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	आंपचौर सिंचाई पञ्चकन्या-१, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरेखोला गौरी कुटमेरे जेठाक सिंचाई पञ्चकन्या-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लुडमाचेत मुहान नौधारा गौराफुम सिंचाई म्यागड-२, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जुगेटार सिंचाई विदुर-९, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मान्सेखोला मुहान गरी कपथलीटार सिंचाई योजना, नौकुण्ड -६, रसुवा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खतिवडा गाउँ खहरेखोला चापेसीसिम सिंचाई बेलकोटगढी-८, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तल्लो राइसिड सिंचाई आयोजना विदुर-८, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बुधसिङघाट छत्रेफांट सिंचाई विदुर-३, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सामरिखोला तल्लो डेउडि सिंचाई विदुर-१३, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ज्यामिरे लङ्गाटार कुलो माथिल्लो निर्माण शिवपुरी-१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरेखोला न्यौपानेटोल सिंचाई बेलकोटगढी-१, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ढाडेखोला सिरानचौर सिम्ले थस्मे सिंचाई मर्मत ककनी-७, नुवाकोट	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	गोल्जुंग सिंचाई योजना, आमाछोदिङमो ४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, आमाछोदिङमो -५, चिलिमे, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बेताङखोला मुहान गरी लामाचेत डाडाखेत सिस्नेरी सिंचाई नौकुण्ड-५, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	माउरखोला सिंचाई आयोजना थाङदोर नौकुण्ड १, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भलायडाङां कुलो सिंचाई कालिका-४, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिमलफेद मुहान मानेपाटा सिंचाई कालिका-३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पहरेखोला साउनेपानी बनुवाछाप सिंचाई, उतरगया ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	तल्लो पैहेबगर त्रिशुलि खोला सिंचाई योजना, उत्तरगया -४, ५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	खहरेखोला अम्बोटे चंखेटारी सिंचाई, कालिका -३, रसुवा	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मैतेपा डुप्चेखोला मुहान गरी चैङ्गोर, टारचेत, कारचे सिंचाई योजना, नौकुण्ड -६, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	साँधिखोला भोर्ले डि खेत सिंचाई योजना कालिका -३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	फोन्जो खोला सिंचाई उत्तरगया ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भाङ्गे खोला सिंचाई योजना, उत्तरगया-२, रसुवा	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोविखोला देखि कटुन्जे भोगटीनी सम्म बर्षे सिंचाई पाईप कालिका ३, रसुवा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबीखोला गिट्टे खोला मुहान गरी अरुगैरी रीप गैरी सिंचाई कालिका,३	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबी खोला मुहान घरी जंगले गुदे सिंचाई, कालिका ४ रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	कोलेखोला हुदै च्यानेटोल सिंचाई कालिका ५, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	अम्बाबाँस पुछार पुल छेउ सिंचाई खेत सिंचाई कालिका ४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	काप्रेखोला मुहान बनुवा चौकीटार थोपा सि.यो.लहरेपौवा ३ (२१ हे.), योजना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सोले मुलवारी नाक्लाड सिंचाई योजना, गोसाइकुण्ड -६, रसुवा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	गुहेखोला पिपलेफाँट सिंचाइ योजना, उत्तरगया-५, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालीनागथान सीमाको चौर सिंचाई पोखरी निर्माण मेलुङ-१ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बैतीधुरे चालिसे मन्थली मरुवाटार सिंचाई योजना वैतेश्वर-६ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सुलीटारकुलो जउस कूलो मर्मत तथा सम्भार कालिका ९ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भरतपुर १३ किरण चोक देखि १२० मि. उत्तर पश्चिममा संयोजनात्मक उपयोग सिंचाई योजना	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ढोडेनी लिफ्ट सिंचाई योजना, भरतपुर-२९, चितवन	१,४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	धुमती खोला सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.-११, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बागमारे आहाल सिंचाई योजना, इच्छा कामना -०७, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पडरिया मैनाहा सिंचाई योजना, रत्ननगर-०७, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शाखा नहर पुनःनिर्माण कार्य, भरतपुर-०६, (धर्मभकारी चोकदेखि पश्चिम)	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सरसा कुलो मर्मत कार्य, रत्ननगर-०७, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	यात्रयांग सिंचाई योजना, इच्छा कामना ०६, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तिनकुने नमराज बतौला खेत जाने स्लाव पुर्व पडरिया कुलो लाईनिङ राप्ती -६, चितवन राप्ती-६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लघु सिंचाई योजना, भरतपुर-१४, राधापुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तोवाङ सिंचाइ इच्छाकामना-२, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चनौटे याकराङ सिंचाइ इच्छाकामना-६, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	करैयाको थान कुलो बस्यौलीको ढापकुलो निर्माण खैरहनी-९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कठार फफेनी जल उपभोक्ता समिति खैरहनी १०, चितवन खैरहनी-१०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	टिमुरा सिंचाइ भरतपुर-१, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गंगानगर सिंचाइ भरतपुर-१३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुली पोखरी गंगानगर सिंचाइ भरतपुर-१३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिसुवार मालपुर लौखनि कुलो मर्मत, रत्ननगर-०७, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुला बारी सि.यो., कालिका-०७, चितवन	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सुर्यदेवीटोल कुलो लाइनिङ (प्रेम गुरुङको घर नजिक) भरतपुर-१५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	प्रतापपुर माउ कुलो सबलीकरण, राप्ती न.पा. १-४, चितवन	२,४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	भूमेडाँडा सि.यो., सिद्धलेक-६ (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	पिपलटार लिफ्ट सिंचाइ योजना कुम्पुर ७ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	भलायोटार सि.यो. महादेवस्थान-४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	पोवाफाँट लिफ्ट सि.यो. त्रिपुरासुन्दरी-७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कंकाली कुलो सिंचाइ योजना खैरहनी न. पा. चैनपुर,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटिहानी पर्सा जगतपुर कुलो सिंचाइ योजना, भरतपुर १४, २२, २३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछौली दोरङ्गी सिंचाई आयोजना, रत्ननगर ६, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	राप्ती जनशक्ति कुलो, खैरहनी ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	च्याद्रा खोला सिंचाई योजना, राप्ती-०९, चितवन	३,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिप्ले सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, राप्ती-१, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कठार फाफेनी कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी १० चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गर्दास सिन्चाई कुलो मर्मत, ईच्छाकामना ७ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चनौटे सिंचाई आयोजना इच्छाकामना गा पा ६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पन्जना सिंचाई कुलो निर्माण, भरतपुर २६ चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मिलन प्याकुरेलको गोठबाट दक्षिण तर्फ सिंचाईको लागि कुलो निर्माण, गैडाहा, खैरहनी नया ११, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	श्री पटिहानि पर्सा जगतपुर कुलो सिंचाई जल उपभोक्ता को कुलो मर्मत एवम निर्माण बडा नं. १४,२२ र २३ भरतपुर-१४, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भद्रकाली टोल पिठुवा सिंचाई कुलो मर्मत भरतपुर-१६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	परेवाटार तथा माझटार सि.यो. सिद्धलेक-५ र ६	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पञ्जना भगेराथान जाने सिंचाई योजना योजना ०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सौराहा कुलो लाइनिङ्ग योजना रत्ननगर -६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिकारीटार लिफ्ट सिंचाई आयोजना राप्ती-१०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मौनाहा कुलो लाइनिङ्ग योजना रत्ननगर-७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुली पोखरी सिंचाई कुलो लाइनिङ्ग योजना भरतपुर-१३, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई कुलो लाइनिङ्ग योना भरतपुर-२२, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कसरा चोकदेखी दर्राई गाउँसम्म अधुरो कुलो लाइनिङ्ग योजना भरतपुर-२३, चितवन	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	टेवा पर्खाल निर्माण कार्य (बुढी कुलो घोलमा दुबै तर्फ राजमार्ग दक्षिण), रत्ननगर-१ र २, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	६. अर्जुन बतौलाको घरबाट दक्षिणतर्फ बलराम बतौलाको खेतसम्म कुलोमा लारइनिङ्ग खैरहनी नगरपालिका -१२ चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिउ बगहि कुलो लाइनिङ्ग माडी-९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मिलवजार डिप वोरिङ्ग राप्ती ९ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मैनाहा कूलो लाईनिङ्ग रनपा ७ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पडरिया कूलो लाईनिङ्ग रनपा ७ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रुपेश उप्रेतीको खेतबाट दक्षिण तर्फ कूलो निर्माण खैरहनी १० वडगाउँ चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	महादेव कुलो निर्माण राप्ती ३, पर्सौनी चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शुका चौधरी को मुहान पुर्व वेल्डिया मूल कुलो लाईनिङ्ग राप्ती ६ , चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	आनन्द कडेलको घर नजिक मझोसा झरनी कुलो लाईनिङ्ग राप्ती ६ चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछ्यौलि कुलो लाईनिङ्ग रत्ननगर -५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अमौली विरुन्ची सिंचाई माडी-४, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बनकट्टा कुलो स्तरन्नोती (लिलाधर पौडेलको घर नजिक) भरतपुर-२६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चेपाङ्गमार्ग पूर्व फुलौरिया कुलो लाईनिङ रासी-६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गैरीफ्याङ्ग सिंचाइ कुलो मर्मत वडा नं. ५ र ६ रतननगर -५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	टारौली कुलो निर्माण दुङ्गेखोला कुलोबाध देखी पप्नरी पानी फ्याका सम्म रतननगर -५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दोरङ्गी कुलो लाईनिङ योजना रतननगर -६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लोकराज भुपालको घर नजिकबाट पानी फ्याकासम्म कुलो निर्माण रतननगर -६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाई कुलो निर्माण पडरिया, मौनाहा, सिसुवार देखी बाघमारा सम्म रतननगर -७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दुविचौर कुलोको अधुरो पक्की लाईनिङ सम्पन्न रासी नपा-१ चितवन रासी-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिस्थानी बगरवस्ती शाखा कुलो निर्माण रासी-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाइ कुलो दशै चौधरीको घरदेखी राजेन्द्र अधिकारीको घरसम्म रासी-६, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटिहानी पर्सा जगतपुर सिंचाइ भरतपुर-२२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	क्याम्पा कुलो लाईनिङ र मर्मत रासी-७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	थारु कुलो निर्माण रासी-८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	किरणटार कुलो सिंचाइ निर्माण रासी-१०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घुम्तीखोला सिंचाई योजना रासी-११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कयरखोला भुत्याहा वेलचौर सिंचाई कालिका-२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	थाङ्गखोला वडा नं. २ र ३ सतहि सिंचाइ कालिका-२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कङ्गाली कुलो शाखा लाईनिङ सिंचाइ खैरहनी-४, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	करैयाको थानकुलो देखि बस्यौलि धापकुलो सिंचाइ खैरहनी-९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	डल्टार भल्टार सि.यो., गल्ली-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	गोलाडटार लिफ्ट सि.यो. त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ्ग	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	पहरीटोल लिफ्ट सिंचाई बागमती गाउँपालिका- ४ मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	गाउजे सुवेदी गडुवाल फाँट सिंचाई कुलो, गजुरी ६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सोहधर लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आखु खोला पन्तटार डि सापटारी लिफ्ट सिंचाई नेत्रावति डबजोड	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	स्वाराथोक लिफ्ट सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ्ग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बालुवा तिलार गरापारे सिंचाई योजना, गजुरी ६, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	माथिल्लो बैसठी सिंचाई योजना, निलकण्ठ ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	साठीमुरे कुलो सिंचाई योजना, ज्वालामुखी ३, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	अस्सी मुरे आले सिंचाई योजना, निलकण्ठ ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बाहुनडाँडा सिंचाइ गङ्गाजमुना-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सिरवानी टार सिंचाइ योजना, गल्लि -५, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बेलिनीटार सिंचाइ गल्ली-२, धादिङ्ग	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	थली सिंचाई धुनीवेशी-७, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	झारिखोला, राम्चे सिम्पानी सिंचाई निलकण्ठ-४, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पोखरेल फाँट सिंचाई निलकण्ठ-७, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	रिचोकटार सिंचाई बेनीघाट रोराङ्ग-३, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बसेरी खोला कल्लेरी सिंचाई कुलो नेत्रावती डबजोड-४, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	मोहोरिया लिफ्ट सिंचाई बेनीघाट रोराङ्ग-४, धादिङ्ग	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	वसाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सिस्ने सिंचाई योजना निरन्तरता धुनिवेशी २ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	कात्तिके बगुवा बगर खेत जरेखोला कल्लेरी फाप्रे खेत सिंचाई गङ्गाजमुना-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	विशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग-५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तादी खोला सातविसे खराने सिंचाई योजना, तादी ४ २ र ३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आँपटार सिंचाई योजना गजुरी २, धादिङ्ग	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जलवीरे कोईरालाफाँट सि.यो., निलकण्ठ-८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	हात्ती ढुङ्गा चपरे सिंचाई योजना, गजुरी ६, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	कपुर गाउँ नाली निर्माण, रुविभ्याली गा.पा.-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	खानिखोला मच्छिन्द्राथान सिंचाई कुलो, धुनिवेशी ८, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	विसौले गोरखकाली बगर सिंचाई योजना धुनिवेशी, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सिम्ले फाँट सिन्चाई योजना, निलकण्ठ ९, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	जोगिनी दह पक्की कुलो निर्माण, गजुरी २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	कटलपौवा चरीपौवा लिफ्ट सिंचाई योजना गल्ली ८ धादिङ्ग	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	करडटार—चनौटे सिंचाई योजना ज्वालामुखी—५, धादिङ्ग	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	गदौं खोला डुँडैगैरा चनौटे पिप्ले पाडरीचौर सिंचाई गल्ली ६ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	घट्टेरखोला लुईटेलडाँडा खनायो खर्क सिंचाई योजना थाके ७ धादिङ्ग	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पोखरेल फाँट सिंचाई, निलकण्ठ ७ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	विर्ता—बैसी जलविरे सिंचाई कुलो निर्माण, निलकण्ठ—८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	चालिसे खानिखोला माल्टारी कुलो धुनिवेशी-८, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	खयरभित्ता रैकर खेत कुलो मर्मत गल्ली-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	चालिसे खानीखोला माल्टारी कुलो निर्माण धुनिवेशी ८ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	दुमिसखोला तल्लो राक्चो खुसुंग सिंचाई योजना खनियावास-५, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	गलेबाड माइ माडटार चिउरीटार सिंचाई बेनिघाट रोराङ्ग-२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	विशालटार सिंचाई बेनिघाट रोराङ्ग-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	वडघारी खैरेनी गजुवा कुलो निर्माण बेनिघाट रोराङ्ग-७, धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	दाङमाड सिंचाई बेनिघाट रोराङ्ग-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	धोपलखोला नयाँवस्ती लिफ्ट सिंचाई योजना सिद्धलेक-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	राधेटार ढाडो खोला मिसेफाँट सिंचाई गजुरी-१, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	रातमाटे सोल्टीमोड सिंचाई तथा तटबन्ध गजुरी-१, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	धाराधारी ठुलो खेत सिंचाई योजना नेत्रावती डबजोङ्ग-२, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	कोइराले कुलो (नहरसम्म निर्माण) नीलकण्ठ-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	ठुलो खन्न साठी मुरे सिंचाई योजना ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	तल्लो बयसट्टी ठाडो कुलो निर्माण निलकण्ठ-७, धादिङ्ग	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	धुसाटार खत्रीटार सिंचाई उपभोक्ता समिति बेनिघाट रोराङ्ग -७ धादिङ्ग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	केरावारी भगेरी ठूलोगाउँ आरुबोटे तीन सय गैरी फाँट मूल कुलो निर्माण धुनिवेशी ७ ठूलोगाउँ धादिङ्ग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पलेढाँड घलेगाउँटार कुलो निर्माण आयोजना थाके २ धादिङ्ग	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बेलिनिटार सिंचाई योजना गल्ली २ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बालुवाखेत खुन्नेढाँड सिंचाई गजुरी २ धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पात्लेखोला आँगटारी सिंचाई नीलकण्ठ-१४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	मुहानखोला लाफेभाट सिंचाई नीलकण्ठ-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सिम्ले गहते सिंचाई योजना गल्ली-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पात्ले मार्लटार सिंचाई गजुरी-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	डिस्वोड सिंचाई योजना खनियाबास-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	चापबोटे आइटारी सिंचाई योजना गंगाजमुना-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	बुढीखोला सिमले लामोगारो सिंचाई योजना गंगाजमुना-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आदामारा सिंचाई आयोजना गजुरी-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	ढाडखोला विरौटा साउने सिंचाई गजुरी-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	चैतसिंह अमरै कालीआपडील नहर कुलो निर्माण गजुरी-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कुमाइटार कुलो निर्माण योजना पाँचखाल-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	लेते ढाटी सिंचाई निर्माण गजुरी-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	चारघर कुलो निर्माण धुनिवेशी-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	ठूलो खोला डाँडा गाउँ सिंचाई कुलो निर्माण गल्ली-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	भुल भुले माझगाँउ सिजापतीटोल ठकुरीटोल सिंचाई कुलो निर्माण गल्ली-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	भदौरै छत्तेनडाँडा कुलो निर्माण ज्वालामुखी-२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आग्राखोला समनटार सिंचाई योजना थाके-२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	गैरीगाउँ सल्ले तसफु बाहुनस्थान सिंचाई थाके ४ र ५ थाके-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सिमिखेत बगैँचा बृहत्त सिंचाई कुलो थाके-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	अमारे खाल्टे बेसी बेल्टार सिंचाई थाके-११, धादिङ्ग	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई योजना धुनीवेशी-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रयाले बखेल्टार सिंचाई पाँचखाल-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	जुटपानि लिफ्ट सिंचाई आयोजना हरिहरपुरगढी-४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चकमके ढोडेवेशी सिंचाई पाँचखाल-२, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	झ्यालीपाटी देखि कुसिको टोल सम्म कुलो मर्मत गोदावरी नपा १२ ललितपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	सिद्धाघारी खोला दुलालको पैंधरो हुँदै गोठे डांडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण महाकाल गा.पा-६ ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	घट्टेखोला प्युटार सिंचाई बागमती-४, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	आश्राड वेसिफाँट सिंचाई बागमती-६, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	गिम्दी खुर्मी कमारो सिंचाई कुलो बागमती-७, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	थुम्कीवेशी गिम्दी सिंचाई बागमती-७, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	ठेचो ब्रम्हायणी मन्दिर पछाडीको पोखरी (लाक्षी पुखु) निर्माण गोदावरी-१२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	क्वय पुखुमुनीको पोखरी निर्माण गोदावरी-१२, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	गोदावरी नपा भ्यालीपाटी १२ देखि तलोलाक्षि ब्रम्हायणी मन्दिर सम्म कुलो मर्मत गोदावरी १२ ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	मर्मत सम्भार सिंचाई योजनाहरु, ललितपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	बुमडी सि.यो., महालक्ष्मी न.पा. -०६, ललितपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	लेले १ नं राजकुलो सि.यो., लेले, ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	टा: ठ: सिं यो., गोदावरी न. पा., ठेचो	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	छम्पी टिकाभैरब सिंचाई योजना, गोदावरी ९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५५	माल्टा बागमती लिफ्टिंग सिंचाई योजना, बागमती गा.पा. ललितपुर	३०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	भोले राजकुलो सि.यो.ल.पु.मा.न.पा.-२२ बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	धनवु सिंचाइ योजना , ल .पु .म.न .पा , बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	माल्टा बेशी बिचको कुलो सि.यो, बागमती गा.पा २, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	गोटीखेल कुलो मर्मत महाकाल गा.पा.३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	ललितपुर जिल्लाका ऐतिहासिक राजकुलो तथा साना कुलोहरुको मर्मत कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव १ नं राजकुलो सि.प्र., गोदावरी न.पा ११ , ललितपुर (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	धुसी फाँट सि.यो. चा.न.पा.-६ ( मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	बोझिनी बाँध सिंचाइ योजना विस्तार , सुडाल भक्तपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	तप्योड सिंचाइ योजना, ठैव, गोदावरी १४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	प्युटार गणेश ढुंगा सि.प्र. बागमती गा.पा. - ०४, ललितपुर (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	लेले २ नं राजकुलो सि.यो, गो.न.पा.-५, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	विशंखु फाट सिंचाई कुलो आयोजना , गोदावरी न.पा.-२, विशंखु (सिंचाई प्रणाली निर्माण)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव २ नं. राजकुलो सि.प्र., गोदावरी न. पा., ११, ठेचो, ललितपुर (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	मनकामना देखि घलानटोलसम्मको राजकुलो सिंचाई योजना, गोदावरी न.पा. -५, ललितपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	खैरेखोला नागटार सि.यो, बागमती ७ गिम्दी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	आसाडलुकुनी फाँट बागमती सिंचाई बागमती गापा-६	१८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	बगुवा बेसी लिफिटिङ सिंचाइ योजना, बागमति २ माल्टा, ललितपुर	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	धुम्किवेशी सिंचाइ योजना, बागमति ७, गिम्दी, ललितपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	खेल्लु सिंचाई योजना, गोदावरी-९, ललितपुर	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	ख्याकडोल सिंचाई योजना, गोदावरी-८, ललितपुर	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	महादेव खोला मुहान देखि तिलेश्वर त्रिवेणीघाट सम्म कुलो निर्माण कार्य, गोदावरी न.पा. ५, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	भंसारी सिंचाई योजना, ल.पु.म.न.पा.२२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	गिम्दीवेशी फाँट सि.यो., बारामती ७ गिम्दी	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	मुलपानी सिंचाई योजना (मर्मत कार्य), महालक्ष्मी न.पा.८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	वेशिखेत राजकुलो सिंचाई योजना शंकरापुर-२ पटाप(३० हे)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	ताथली स्थित सौडोल कृषि सहकारी सिंचाई चाँगुनारायण-३, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चुनी डाँडा भेडीखोर सिंचाई आयोजना	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	मणिलिङ्गेश्वर सिंचाई शंकरापुर-८, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	अमले खोलिस च्याने रून्टी पोखरीचौर सिंचाई शंकरापुर-१, काठमाण्डौ	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	भारे सिंचाई योजना, शंकरापुर १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	मुलकुलो सिंचाई योजना, दक्षिणकाली ७	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	ढुंगानावेसी सिंचाई योजना ढुंगानावेसी, शंकरापुर-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बुलबुले गुन्सा सिंचाई योजना, गुन्साल, सुनापाती-१	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गुडगुडे खोला सिंचाई योजना, फुलासी, मन्थली-१४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लामपाते खेत संरक्षण खाडादेवी ५, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	कमेरी ढिकुरेफाँट कुलो सिंचाई दक्षिणकाली-४, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	माटार मुहान हुदै धुले वेशी कुलो सिंचाई खाँडादेवी -८, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	वगुवावेशी विरौटा मोडारे सिंचाई कुलो रामेछाप नपा ३ रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	नेपाने बस्ती सिंचाई लिफ्ट योजना मन्थली -१३ रामेछाप	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	शेरा सिंचाई पोखरी निर्माण आरुवोटे मन्थली नगरपालिका वडा नं १३, रामेछाप	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लेसु काप्रे बुम्देल सिंचाइ आयोजना उमाकुण्ड-६,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	आईतबारे खानीखोला लिफ्ट सिंचाइ रामपुर रामेछाप-५,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भास्मेखोला स्पाकाली मन्दिर सिंचाइ लिखु तामाकोशी-५,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	देवीथान गहिरो - बुढाथोकी घरबारी - तल्लोबारी सातबिसे सिंचाइ योजना खाँडादेवी-५,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	घट्टेखोला सिंचाइ नागार्जुन ६ र ८ नागार्जुन-८,काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	बौतफाँट कुलो सिंचाइ चन्द्रागिरी-१०,काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	भुत्यादह लामिडाँडा सल्ले सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	लुडे पाखुरे सिंचाई कुलो, शंखरापुर १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	जर्के निमारे लप्सी चौर सिंचाई योजना ,शंखरापुर -२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	सुकपानी छाप सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	नयाँपाटी स्यालमती सिंचाई योजना, गोकर्णेश्वर १, काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	जर्के खोला चनौटे खानी सिंचाइ योजना, खानी डांडा, शंखरापुर -२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	शेष नारायण दक्षिणकाली सिंचाइ योजना दक्षिणकाली ५	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	कालढुंगे बराबोट सिंचाइ कुलो निर्माण, शंखरापुर १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	ढाडखोला चौके गनेश सिंचाई शंखरापुर न पा १ काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	रामजानकी मन्दिर पछाडी घट्टेखोला सिंचाइ कागेश्वरी-मनोहरा -१,काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	सोतीखोला ढकालगाउँ पञ्चपाले सिंचाइ योजना, शंखरापुर-१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	जहरसिंहपौवा सिमदह ड्याम सिंचाइ योजना, शंखरापुर-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पटाप खानीडाँडा सामुदायिक कागती बगैँचा सिंचाइ योजना, शंखरापुर २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	देउराली सिंचाई योजना , शंखरापुर - २ ,काठमाडौं	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	राम नगर टोल सिंचाई योजना, शंखरापुर -४, काठमाडौं	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	त्रिशुले ठूलोखेत सिंचाइ योजना, शंखरापुर-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	खत्रीछाप कुलो सिंचाइ योजना, किर्तिपुर-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	छोकाकुलो तथा बाँध मर्मत, दक्षिणकाली न पा ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	कुटुडल सिंचाई योजना, बगैँधरी, चा.न.पा.-७(मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाइ सूर्यविनायक-८,भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	मगर दर्गा सिंचाइ योजना दोरम्बा शैलुङ-४,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	चिसोधारा खोल्बी आरुबासेटोलहुँदै धर्मको खेतसम्म कुलो सिंचाई हेटौँडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	लक्ष्मपुर बराबोट ओदालघारी सिंचाइ हेटौँडा-१७,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	भौडी सिंचाइ हेटौँडा-१८,मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	हर्नाफाँट सिंचाई कुलो विस्तार हेटौँडा-१८,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	तिरतिरे जिमबाडाँडा कृष्ण मन्दिर लिफ्ट सिंचाइ हेटौँडा-११, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	बडुकुले सिंचाई हेटौँडा-१८,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	गोठदमार लिफ्ट सिंचाई हेटौँडा-१२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	दारिमटार तल्लो कुलो सिंचाइ हेटौँडा-१९,मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	आग्नेली कृषि लिफ्ट सिंचाई हेटौँडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	जोरधारा चालिसे गुरुखोला राजदेवि सिंचाइ हेटौँडा-१७,मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नेवारपानि सिंचाई हेटौडा-१९,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बलामीटोल देखी रासीखोला सम्मको सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	शक्तिखोला जरुड बाबियोडाडा लिफ्ट सिंचाई हेटौडा-१६,मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गंगटे बहुउद्देश्यीय सिंचाई योजना, हेटौडा-१७, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गोदाम दमार नया बस्ति सिंचाई योजना, मनहरी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डिम्डुङ्गटोल चिसोखोल्सी सिंचाई मनहरी-२,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राकसीराङ्ग बृहत सिंचाई योजना राकसीराङ्ग-४,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	स्वामीफाँट सिंचाई ठाडीखोला बागमती-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दुम्सिडाँडा भुत्याहा खोल्सी सिंचाई हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सरस्वती सिंचाई हेटौडा-११, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कल्लेखोला सिंचाई योजना बागमती-७,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भैरवडाडा, नकौलि, घ्याङ्सीटार सिंचाई हेटौडा-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हात्तिव्याउने टोल सिंचाई मनहरी-४, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पालुङ्गडाँडा विष्टटोल लिफ्ट सिंचाई मनहरी-४, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौराहा ढोलखोला रातोमाटे सिंचाई मनहरी-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खराङ्ग जैसिङ्ग सिंचाई मनहरी-९, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो रमन्टार घट्टेदमार देवलालडाडा सिंचाई हेटौडा-१२,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घोरघौटे सिंचाई योजना राक्सिराङ्ग-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	विचरोड सम्बृद्धी सिंचाई हेटौडा-१२,मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कण्टिदरमार जमलेटोलमा लिफ्ट सिंचाई हेटौडा-३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रासि तल्लोताल सिंचाई हेटौडा-११, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालोपानि उतरपानि सिंचाई योजना हेटौडा-१४, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गौरीटार सिंचाई लाइन विस्तार हेटौडा-६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लक्ष्मिनारायण टोलमा सिंचाई कुलो निर्माण हेटौडा-७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखरेनी खोला लिफ्ट सिंचाई योजना हेटौडा-१४, मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कमाने कृषी सहकारी लिफ्ट सिंचाई हेटौडा-८, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखरेनीखोला १४ नं. बडा जाने मुख्यवाटो देखि बडा नं. १२ र १३ जाने पुलसम्म कुलो निर्माण हेटौडा-९, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धापचोक सिंचाई हेटौडा-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	साजबोटे दियालेदमार बुङ्गे सिंचाई हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बडारे पिडडाँडा सिंचाई योजना कैलाश-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	साततले सिंचाई योजना बागमती-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	सञ्जेको बासस्थान खत्री खोला सिंचाई योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	चखुडोल सिंचाई योजना, सु.न.पा.-८, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	दशमुरे नगां सिंचाई योजना, चाँगुनारायण-७, पिपल्टार, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	सत्तरी सि.यो. चा.न.पा. ५, भक्तपुर	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	ढुंगेखोला सिंचाई योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	माथिल्लो छड्छडे कुलो निर्माण, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	आरुबारी ठुलो खोला सिंचाई योजना चा.न.पा. ८ सुडाल, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	प्रधाने खोला सिंचाई योजना सु.न.पा.१०, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	बुढी गण्डकी सिंचाईको मुहान संरक्षण कार्य, सु.न.पा. ७, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मुक्तानस्वारा नया दमार सि.यो. बकैया गाउपालिका-५	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई निरन्तरता सु न पा ५ भक्तपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	गडाय कुवा मुहान संरक्षण तथा नाला निर्माण , सूर्यविनायक १० भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	गडगडे सिंचाइ योजना, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	मुलसाङ्गु गोसे सिंचाइ योजना, चाँगुनारायण ७, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	डोके खोला सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	ननावु सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	तीन सय फाँट सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	खड्का कुलो सिंचाइ योजना, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	कर्मचुली सिंचाई योजना, बकैया गाउपालिका-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	अठारे सिंचाई योजना, राक्सिराँग गाउपालिका-९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	माटे खेल नहर सिंचाइ योजना फर्सेनी बागमती-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	आठारे बिघा सिंचाई योजना, बकैया-७(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	माथिल्लो छाप विच सिंचाई आयोजना मकवानपुरगढी-२,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	चौतारी लालसिँ आलदमार सिंचाई राक्सीराङ्ग-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	घरसेउली सिंचाई आयोजना बकैया-५,मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	संखेल सिंचाइ पुनःनिर्माण थाहा-१,मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	तल्लो अघेरी लिफ्ट सिंचाई, बकैया-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	राममार्ग पम्पसेट तथा वोरिड निर्माण मनहरी -३, मकवानपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	घट्टेखोला सिंचाई भिमफेदी ९ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	गोठखोला भीमसेन चोक सि.यो, बकैया-४(मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	तल्लो देवी डांडा लिफ्ट सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	राइगाउँ सिंचाइ योजना, बागमती-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	फारलाइन सि.यो, मनहरी-५, मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालीदमार सि.यो मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो बगौडा सि.यो. मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	काली कुमारी खड्गु घट्टेखोला लिफ्ट सिंचाई योजना इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	इनार खोल्सा सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिम भन्ज्याङ पोखरी संरक्षण थाहा-४, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रानी दमार सि.यो बकैया-७ (सिंचाई प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भम्पेधारी खैरे खोला पहिरो नियन्त्रण दोरम्बा शैलुङ-५, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पासेवन वस्ति संरक्षण दोरम्बा शैलुङ-४, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्द्रुङ कुलो सिंचाई (३ नं. कुलो) मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मेसेल सिंचाई गौरीशंकर-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लोलामे साउने ठुलिवेसि सिंचाई तामाकोशी-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाँडखोला सिंचाई कुलो मर्मत तामाकोशी-५, दोलखा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खाल्टेखोला आहालडाँडा सिंचाई तामाकोशी-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मालुखोला कातिके आंपवोटे सिंचाई तामाकोशी-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरीखोला हात्तिसल्ले सिंचाई तामाकोशी-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भीरखर्क सिंचाई जिरी -२, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झाँक्रेखोला लेकखर्क डाडाखर्क सिंचाई जिरी-९, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डम्फाखोला रहेले बेसी सिंचाई कालिन्चोक-२, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मरिनखोला बुडाल गुमडाँडा खेलाप कुलो सिंचाई भिमेश्वर-२, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जुकेपानी बाझखेत आगेटार सिंचाई योजना, मेलुंग ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मोरङ खोला खेस्वुडाल सिंचाई भि न पा २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुविन्डे बासघरि कार्तिके सिंचाई योजना मेलुंग ६	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	केराधारी फेदीखोला सिंचाई योजना, मेलुंग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बुढा टोल सिंचाई पोखरी, मेलुंग ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाड खोला सिंचाई योजना, तामाकोशी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नाखी खोला थोपा सिंचाई योजना, वैतेश्वर १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लडके खोला कलेरी सिंचाई मेलुंग २	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पाकुखोला टुनिबोटे गोपी सिंचाई बँतेधर-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी डिप सिंचाइ योजना भिमेधर-५, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरी खोला निवुतार कुलो , शैलुंग ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुनेधारा सिमलढांडा बजिनि गैरो थोपा सिंचाई योजना बँतेधर-३,दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	विरुवा खोला तल्लो किर्नेबेसी सिंचाई योजना तामाकोशी गापा ५ शहरे दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रामे डाडा कुथाली सिंचाई भिमेधर १ - दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाँडखोला सिंचाई योजना तामाकोशी ५ दोलखा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खहरेखोला दलितवस्ती मझुवास्वौरा सिंचाई तामाकोशी ५ दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालीनागथान सीमाको चौर सिंचाई पोखरी निर्माण मेलुङ-१ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	केशारे पानी अरारे सिंचाई योजना मेलुङ-५ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बैतीधुरे चालिसे मन्थली मरुवाटार सिंचाई योजना बँतेधर-६ दोलाखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ठाँटी दोल पोचोड्टा सिंचाइ आयोजना कालिन्चोक-२,दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घ्याङखोला सिंचाई मेलुङ-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चापाटार खोला फड्के सिंचाइ योजना मेलुङ-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नुरसुतखोला रुम्बुखेत सिंचाइ शैलुङ-५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	छुम्ते पातालेखोला बाँसबोटे गैरीखेत सिंचाइ विगु-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	फड्केखोला फड्केवेशी कुलो सिंचाइ मेलुङ-७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पैयाखेत फड्खोला सिंचाई मेलुङ-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लड्केखोला चिलाउनेखेत सिंचाई मेलुङ-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जुकेपानि बाझखेत आँगटार सिंचाई मेलुङ-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बाटुले खान्नागी सिंचाइ मेलुङ-३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	निगाले जामुने सिंचाई योजना, मेलुङ-६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पाकु खोला धुम्बर टुनिबोटे सि. यो , बँतेधर १	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खहरे खोला दलित वस्ती मजुवा स्वरा सिंचाई तामाकोशी ५ दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कोल्चौर झगरे सि.यो. कालिन्चोक-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घट्टेखोला मुलावारी सिंचाई मर्मत साविक मागापोवा ६ र ७, शौलुङ ४ दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुथली रामडाँडा दामराङ सिंचाई भीमेधर १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुखुरो रुमाले सिंचाई घ्याङखोला भोर्ले सिंचाई योजना, मेलुङ १ र २ दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अधेरीखोला मन्जेत डाडागाउँ करिमाउ सिंचाई सैलुङ ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्ली खोला सित्तली डुम्प्रे सिंचाई तल्लो कुलो निर्माण, मेलुङ ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	काफ्ले गोलाई झागरे सि.यो., गौरीसंकर-२, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भोटे खेत माथिल्लो पधेरो सि.यो., मेलुङ-६,दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शैलुंगफेदी डाँडा खर्क सि.यो., मेलुङ-५, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डाडौखर्क थापागाउँ पोखरी सिंचाई योजना तथा केराघारी सिंचाई कुलो आयोजना, मेलुङ ५ र ६ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	च्यासे छहरा सि.यो., भि.न.पा.-५, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी गैरी चौर बगखोला लिफ्ट सि.यो., तामाकोशी-१, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डुडे पम्पसेट सिंचाई योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गैरी सिंचाई योजना, गौरीशंकर २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नारायणदेउ डाँडागाउँ खेलाप नेगल सिंचाई कुलो, भिमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लड्के खोला चिलाउने खेत सिंचाई योजना, मेलुंग ४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्ली खोला डुम्रे सिंचाई योजना, मेलुंग ७ (मर्मत)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घुमाउने सिंचाई योजना निर्माण तामाकोशी ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	दोर्पा चाउथली सिंचाई कालिब्रोक ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अखौले सिन्दुरे गैरा सिंचाई योजना शहरे, तामाकोशी ५	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी नाम्दु कोटगाउँ डाँडागाउँ लिफ्ट सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६ दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रुचिल डाँडाथोक ध्याङ ध्याङ भुउमाल सिंचाई, भिमेश्वर १, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भित्ते टुलो खोला भीरको दिल सिंचाई कुलो बैतेधर -८ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पोखरीखर्क, गोलापु, धनमाले, भालुबुडा, च्यानेर र फुल्पिङ सिंचाई योजना, जिरी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	राजकुलो सिंचाई उपभोक्ता समिति, भि न पा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झापा घारी सिंचाई योजना, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मार्तु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेधर गा.पा. दोलखा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चेली पोखरी थोपा सिंचाई योजना, मेलुंग १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	यासा ओर्सेनी सिंचाई योजना बिगु २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पलापु खोला चेतु हुँदै रावा राजपु दाखा कसेरी सिंचाई आयोजना गौरशंकर १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कात्रे सोतिखोला घिमिरेटार सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	उपल्लो डिही टहले कातिके सिंचाई योजना, भी.न.पा. ४, दोलखा	६५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कालोखोला देखि छहराहुँदै कातिके सिंचाई कुलो निर्माण भि न पा ६ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सोमखेत घर्तीनी कुलो सिंचाई बैतेधर ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	शिवालय पोखरी सिंचाई तामाकोशी गापा ६, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मडिसरे खोला ठूलो खेत साखिने सिंचाई योजना, मेलुङ ५	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बोदले काटाकुटी सिंचाई शैलुङ ५, दोलखा	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	फड्के खोला कालिचौर सिंचाई आयोजना मेलुङ ७, दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाकेबास डिप बोरिंग सिंचाई तामाकोशी गापा ५ शहरे दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रातोमाटे सिंचाई योजना जिरी ४ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मुलधारा सिंचाई आयोजना रामेछाप-२, रामेछाप	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चिलाउने देविथान खेत पोखरी निर्माण कार्य,मन्थली-१४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मनपाकु सिंचाई खाँडादेवी-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	धर्मशाला कुलो सिंचाई खाँडादेवी-२,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छहारे खोला बराली सिंचाई उमाकुण्ड-७,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	महाविरखोला बलखी सुकुर सिंचाई उमाकुण्ड-४,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	साउने गहिरो चौहान टोल सिंचाई योजना मन्थली १३ फुलासी रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	हुंग्रेखोला निवुवावोट सिंचाई योजना मन्थली ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	घटेखोला चुच्चे हुंगा डाँडाखेत सिंचाई मर्मत योजना, गोकुलगंगा ४, रैकरटोल वेताली, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बिमिरे गैरीखेत गगते सिंचाई पोखरी निर्माण कार्य,मन्थली-१३,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दियाले टोड्के सिंचाई खाँडादेवी-८,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला ज्यामिरे पाटी डाँडा सिंचाई कुलो ,सुनापाती-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जलजले बाह्रबिसे मटार सिंचाई कुलो,खाडादेवी ८,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मगरखोला कामीघर मुनी खेत सिंचाई,दोरम्बा सैलुंग ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिम्ले मुहान हुँदै लाम्बिरे बलौटे खेत सिंचाई योजना,रामेछाप-३,रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिम्लेखोला बिटार सिंचाई योजना,रामेछाप-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दियाले तोड्के सिंचाई योजना,खाडादेवी-८,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सित्खाटार लिफ्ट सिंचाई, खाडादेवी ३ रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	धनेघाट सिंचाई योजना,रामेछाप-७,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कालेखोला मुहानदेखि आइतबारे ढाड हुँदै फलामेधारा कुलो सिंचाई खाँडादेवी-८,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बेताली टोललाई सुविधा पुग्ने गरी घट्टेखोला चुचेहुँडाखेतसम्मको सिंचाई गोकुलगंगा-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बोझे चौहान बस्ति सिंचाई पोखरी निर्माण कार्य,मन्थली-१३,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिम्ले देउराली सिंचाई सुनापती-४,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला खिम्तिवेशी सिंचाई कुलो मर्मत सुनापति-१,रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सेतीघाट लिपट सिंचाई मन्थली-६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ठुलोखोला पात्लेखेल सिंचाई योजना दोरम्बा शैलुङ्ग-१, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फेदी खोला फेदी खेत सिंचाई योजना गोकुलगंगा-५, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	घट्टेखोला चुचे हुंगा डाँडाखेत सिंचाई मर्मत योजना, रैकरटोल बेताली गोकुलगंगा-४, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	माटार मुहान हुँदै धुलवेशी सिंचाई कुलो खाडादेवी-८, रामेछाप	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लर्खुखोला सिंचाई योजना रामेछाप-१,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला भलबाडी पुराणटार सिंचाई सुनापती-४,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चक्रेकुलो झगडेखोला सिंचाई गोकुलगंगा-६,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला खिम्तिवेशी सिंचाई कुलो सुनापती-१,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चुलीडाँडा भेडिखोर सिंचाई लिखु तामाकोशी-७,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रातुखोला तिलवारी सिंचाई लिखु तामाकोशी-६,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	नागथान सिम्ले सिंचाई मन्थली-१३,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खमारे कुलो सिंचाई मन्थली-११,रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	नागदुङ्गा जरुवा महादेवटार कुलो निर्माण मन्थली-१०,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मगरदर्गा सिंचाई कुलो स्तरोन्नती दोरम्बा शैलुङ्ग-४,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ढुलोखेत दुसाङ्ग सिंचाई दोरम्बा शैलुङ-१, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	शान्ता खोला खेत सिंचाई योजना, रामेछाप-९, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चाबोटे सिंचाई पोखरी निर्माण कार्य, मन्थली-१३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तल्लो सिक्कि सिंचाई योजना जिरी ७ दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, कठजोर, मन्थली २	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पलांसे लिफ्ट सिंचाई योजना खाडादेवी ३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिन्दुरेटर च्याडीटार सिंचाई योजना, सुनापाती ४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तामाकोशी टेकानपुर लिफ्ट सिंचाई योजना मन्थली २	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अर्चले, तल्लोटोल, पिप्ले, खिमिबेसी सिंचाई योजना, सुनपाती १	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	किटिनितार लिफ्ट सिंचाई, रामेछाप ९, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	विर्ता सिंचाई आयोजना रामेछाप न.पा. ७	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रणजोर खोला लिफ्ट सिंचाई योजना. सानिभदौ मन्थली १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ढकाल खोला बाँध पोखरी सि यो. कागेश्वारी, मनहरा-१ (मर्मत कार्य)	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अमकेखोला साउनेगैठा सिंचाई, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चर्नावती लिफ्ट सिंचाई, भिमेश्वर न.पा. ५, दोलखा	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी लिफ्ट सिंचाई योजना, जफे ३ ङुन्देरबगर, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी किर्ने गाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना, तामाकोशी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घट्टे खोला (खड्का टोल) सिंचाई योजना, विगु ४ (मर्मत)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	यार्सा घट्टे खोला सि.यो., बैतेधोर ४ (मर्मत)	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	महादेव खोला सि.यो., जिरी ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घ्यांग खोला सिंचाई योजना, मेलुंग १	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाडे खोला सातधारे सि.यो., मेलुंग ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	माँडी फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना खाडादेवी ४ (मर्मत कार्य)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अम्फेदोभान तल्लो सिंचाई योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानी खोला ठुलोखेत सिंचाई योजना,लिखु तामाकोशी ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बाल्पा सिंचाई योजना,खाडादेवी २,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानी खोला बसेरी सिंचाई योजना,लिखु तामाकोशी ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जरुवा मुहान हुँदै गौरी-छापा गाउ पिपलदिप सिंचाई योजना,लिखु तामाकोशी-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भण्डारे महाविर खोला सिंचाई कुलो स्तरोन्नति,दोरम्बा-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फलाटे खोला कुइने तादी सिंचाई योजना,रामेछाप-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मर्मत सम्भार योजनाहरु,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बगुवा,विरौटो लिपिन टार खेत सिंचाई योजना, मन्थली-४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ओडारे बासखर्क बान्द्रे होक्से भुतखोला सिंचाई योजना,गोठगाउ,रामेछाप-१	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छारिनी छाँगा बुहिनी सिंचाई योजना,राजमनटार,दोरम्बा-५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कोथवे माझी बस्तिको बारिमा सुन्कोसि लिफ्टिड सिंचाई योजन, खाडादेवी १ रामेछाप	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	पन्थली लहरेपानी पिप्ले विमीरेटोल लिफ्ट आयोजना मन्थली न पा ११ रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सानिमदौ तल्लोकुलो सिंचाई योजना मन्थली न पा १,रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	विर्ता लाम्पाटा सिंचाई योजना, मन्थली(३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लेसुखोला देबिथान बराले सिंचाई आयोजना, उमाकुण्डगा ७, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मझुवा सिंचाई योजना, खाँडादेवी ८, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दोबानखोला( भित्तरी साउने दोलखा सिंचाई आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	टटले चाउरे बगर — कुइनेवेसी — भम्मे सिंचाई योजना, सुनापति १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खिम्ती सिंचाई योजना, लिखुतामाकोशी ६, खिम्ती, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गुर्दुमखोला घुमाउनेचौर सिंचाई पाँचखाल-१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ट्वाङ्ग्रा सिंचाई योजना मनहरी-४, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ टाँडी सिंचाई योजना मनहरी-२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ह्याकुले चन्द्रटोल - रातमाटा सिंचाई योजना गोलन्जोर-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चौहानटोल सिंचाई योजना दुधौली-८, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	अर्चले कुलो माथिल्लो बेसी सिंचाई योजना गोलन्जोर-७, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सुधारे सिंचाई कुलो मर्मत दुधौली-७, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो अर्चले अम्बोटे सिंचाई योजना गोलन्जोर-६, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गैरी सिंचाई योजना फिक्कल-६, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तल्लो दमन सिंचाई सिंचाई योजना दुधौली-६, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रमणदास लिफ्ट सिंचाई आयोजना हरिहरपुरगढी-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	निपाने सिंचाई योजना दुधौली-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बसपार्क छेउ सिंचाई योजना दुधौली-८, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रतनपुर डिपवोरिङ सिंचाई योजना दुधौली-२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	साजबोटे वारी सिंचाई योजना दुधौली-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खानिखोला चुरेधार गैरी वारी सिंचाई आयोजना घ्याङलेख-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाडखोला फोक्सिड, सालडाँडा सिंचाई कमलामार्ग-१२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बुदुना सहरे सिंचाई कमलामार्ग-११, सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमिलेखोला पाखिननटार सिंचाई कुलो निर्माण कमलामार्ग-११,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चालिसे सिंचाई कुलो निर्माण कमलामार्ग-११,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खड्कुले, जसमानटार, आँपटारसिंचाई कमलामार्ग-११,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कुम्राह खोला फेदी सिरान सिंचाई योजना दुधौली-८,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कोरुड कुलो सिंचाई योजना कमलामार्ग-९,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धामी डुमरिया कमला सिंचाई कमलामार्ग-१०,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हात्तीमारा सिंचाई योजना दुधौली-१४,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनपाटन गा पा वडा नं ६ खानिखोला धाप सिंचाई सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनपाटन गा पा वडा नं ६ बुर्सिडखोला जुगेपानीटोल सिंचाई सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	झाँक्रीखोला विजयछाप सिंचाई गोलान्जोर-५,सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खरमान चौरी सिंचाई योजना दुधौली०,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिताकुना डिपबोरिङ्ग योजना वडा नं. ९ र ड दुधौली, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिरुटार कुलो सिंचाई योजना दुधौली-१४,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	काभ्रे ककरुखोला सिंचाई योजना दुधौली-१४,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठाकुर खोला - नर्सिडटार भ्याकुरे - मनवा सिंचाई योजना दुधौली-१३,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रातमाटे सिंचाई योजना दुधौली-१०,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बगरखेत सिंचाई सिंचाई योजना कमलामार्ग-१३,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सान्धने खोला - अरुणडाँडा सिंचाई योजना दुधौली-१३,सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठाकुर खोला कोलडाँडा लिफ्ट सिंचाई योजना दुधौली-१२,सिन्धुली	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिनाखु खोला भोक्टीनी सिंचाई योजना दुधौली-१२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाङ्गखोला कोलडाँडा सिंचाई योजना दुधौली-१२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दोभानटार जिनाखु खोला सिंचाई योजना दुधौली-१२, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ईनार सिंचाई योजना (ईनार निर्माण तथा मोटर जडान - राजाबासटोल र बलरामटोल) दुधौली-११, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कर्था खोला बाँनिया र भरो कित्ता सिंचाई योजना दुधौली-१०, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घट्टेकुलो माझको कुलो निर्माण तिनपाटन-११, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिम्मलटोल अमले सिंचाई गोलान्जोर-७, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	डुडे सिंचाई योजना गोलजोर ४ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	निपाने दमार सिंचाई योजना कमलामाई-१, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	२ न सिंचाई कुलो दुधौली-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बसनिया टोल बोरिङ सिंचाई दुधौली-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खानीखोला घुम्बारी कुलो सिंचाई तीनपाटन-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	राहन्पा सिंचाई योजना घ्याङलेक-३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हाँडिखोला हायुटार सिंचाई घ्याङलेक-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सुनकोशी तल्लो डाँडागाउ मगरवेसी सिंचाई गोलान्जोर-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बिर्ताटार लिफ्ट सिंचाई गोलान्जोर-१, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	विजयछाप सिंचाई योजना गोलान्जोर -५ झाक्रिखोला	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदुली भुताहा लिफ्ट सिंचाई आयोजना मरिण-६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिर्गाहा खोला च्याने बिमिरे कुलो मर्मत, तिनपाटन गा पा ३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला पुरानो कुलो मर्मत तथा निर्माण कट्टि टाडि दुधौली ११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	झाँक्रीखोला हातिमारा छतिओव सिंचाइ कुलो निर्माण दु.न.पा. १४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो दमार आपडाँडा सिंचाई कुलो र सादाने खेतडाँडा सिंचाई कुलो दु.न.पा.-१३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ठाडो खोला सिमलटार देवीटार फाँट सिंचाइ योजना, घ्यांगलेख-२, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिक्रे पन्धुरी लिपट सिंचाइ आयोजना, मुलाकोट, सुनकोशी-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	टाँडी सिंचाइ योजना, दुधौली-६,११, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पचनी कटुवालडाँडा सिंचाइ कुलो, दुधौली-११, सिन्धुली	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मधुवनी खलंगा कार्तिके भदौरे चुक्ते वृहत लिपट सिंचाई मरिण-१, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	टुलिखेतबाट कान्छाराम माझि काफलार गढिदमार सिंचाइ मरिण-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिनेटार सिंचाइ कुलो मर्मत, धोबिखोला सुनकोशी-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	साँखरखोला निगुरे सिंचाई फिक्कल-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जसेखोला सिंचाइ भुगोलछाप सुनकोशी-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चाल्नेखोला हलेदे सोल्पा तल्लो सिंचाइ फिक्कल-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बिहेछाप लिपट सिंचाई गोलान्जोर-५, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ढाडेफाँट लिपट सिंचाइ स्तरोन्नति बडा नं.३/५ सुनकोशी-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नुरुरेशी लिपट सिंचाई आयोजना फिक्कल-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिर्गा कोटगाउँ सिंचाइ तिनपाटन-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	स्वौरा माझि कुलो सिंचाई गोलान्जोर-३, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिम्लेफाँटफुलचौर सिंचाई योजना गोलान्जोर-२, सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नकलीडाडां अधुरो लिफ्ट सिंचाई मरिण-३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	आरुखोला सिंचाई कुलो सुनकोशी-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	फिदारीखोला भोटेगाउँ सिंचाई फिक्कल-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घिमिरे कुलो सिंचाई गोलाञ्जोर-१, सिन्धुली	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बौराहा कुलो सिंचाई दुधौली-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	अधेरी खोला, दुलोढंगा अर्चले सिंचाई किरपाङ-५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बन्चरे लिफ्ट सिंचाई हरिहरपुरगढी-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सुनकोशी लिफ्ट सिंचाई (हुम्जा- ज्यामिरे-हायुगाउँ ओट्रेकोट-काफलचौर) सुनकोशी वडा नं. १ र २ सुनकोशी०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जसेखोला भुगोलछाप सिंचाई सुनकोशी-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घट्टेकुलो माथिल्लोवेसी कूलो मर्मत गोलञ्जोर गापा ७ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छुरेधार पटवास सिंचाई घ्याङलेख १ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चकरी झुल्यान सिंचाई कुलो मर्मत मनहरी-१, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मकैटार लिफ्ट सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर ९, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खापडाडा आइमनटार गरेटार सिंचाई योजना, तेमाल-२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कलमसी बञ्जरे सिमसार पोखरी निर्माण, बनेपा १	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पुच्छेटार सिंचाई मर्मत, भुम्तु-९, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	विस मुरे सिंचाई कुलो धुलिखेल-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ख्याकू लिफ्ट सिंचाई योजना, पनौती-११	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	विरुवा बाँध टटलेटार सिंचाई कुलो निर्माण, नमोबुङ-२	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आसिखोला अर्चले आपघारी टाइटर सिंचाई मण्डनदेउपुर ४, ८ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बेलडाँडा सिंचाइ कुलो मर्मत सम्भार सिंचाइ रोशी ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भुतिया लफ्टनटार बाँध कुलो सि. यो., मण्डनदेउपुर-९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सुनकोशी लिफ्ट चोपाटार मुक्पाटार सिंचाई योजना, तेमाल, ९, काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिम्ले बाँधकुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिन्कालामा सिंचाई योजना पनौती ४ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शिखरटार सिंचाई आयोजना रोशी ३ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वाङ्थली घ्याङखोला पिपलबोट सिंचाई योजना	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लिलावती वृहत सिंचाई सुधार तथा विस्तार पनौती ८ ४ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रोशीखोला देखी काल्धार सम्म लिफ्ट सिंचाई तेमाल ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मुल वेशी सिंचारङ्ग कुलो चौरीदेउराली ६,	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चुखावेशी फाट लिफ्ट सिंचाई योजना, तेमाल २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मच्छेनी खोलाअन्धेरी खोला राजवृक्ष सिंचाइ पोखरी निर्माण, तिमाल-८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भोटेपोल, उतिसिमी, ठाडा चौर सिंचाई कुलो पनौती १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बन्देउखोला सिंचाइ तेमाल-४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ख्याकुफाँट सिंचाइ पनौती-११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लिलावति सिंचाइ (खत्रीगाउँ हुँदै टौखाल जोड्ने) पनौती-४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मोइखोरिया नागी लिफ्ट सिंचाइ पनौती-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	तार्केफाँट सिंचाइ नमोबुङ्ग-८, काभ्रेपलान्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिस्ने ओखले पोखरी सिंचाई नमोबुद्ध-६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खोकाकुलो सिंचाई धुलिखेल-११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सुनकोशी मुक्पाटार लिफ्ट सिंचाई तेमाल-९, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ज्वाने सिंचाई योजना चौरी देउराली-६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बोक्से विमिरे कोइरलेखेत सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर-११, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लामी दुवाली सिंचाई योजना खानिखोला-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला मैता सिंचाई कुलो, मण्डनदेउपुर ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भंगलामा पर्ने खहरेखोला हुदै डाँडाखेत सिंचाई, बेथानचोक-५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	टाकेफेदी अनेकोटवेसी मा सिंचाई गर्ने टटलेमाकले ढोडवेसी सिंचाई कुलो मर्मत, पाँचखाल-२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पटुवाल हरेटार सिंचाई योजना, रोशी १,२,३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भ्याकुरे सिंचाई योजना, खानीखोला-६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	धनेको बाँध सहेले पोखरी सि. यो. , पाँचखाल न. पा, १ र ३ सी यो पाँचखाल, काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाम्ले माने बाँध सिंचाई कुलो निर्माण, पाँचखाल-२, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मकैटार सहकाली साल्मिटार लिफ्ट सिंचाई योजना पनौती १० काभ्रे	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भाडटारवेशी बृहत सिंचाई योजन खानीखोला गा पा ३ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	नक्रलीडाडा लिफ्ट सिंचाई मरिण गापा ३ सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चार खोला चिते सिंगे चैनपुर सिंचाई, मण्डन देउपुर ३,४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	अंधेरीखोला पाठकवेसि, साठिडाँडा कल्छे सिन्चाई योजना, धुलिखेल ११, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	साझावोट डाँफेखोला भित्तेघारी कुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६, काभ्रे (मर्मत कार्य)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डुडेखोला चमारे छाँगे सिँचाई आयोजना, धुलिखेल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लप्सीबोट डी ओडारे घिमिरेगाउँ बंजर रुप्सेटार मोड सिँचाई योजना(सिँचाई प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिँचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला जारे पिप्ले लिफ्ट सिँचाई योजना, पाँचखाल ४,७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आँसीखोला आँप खोला कुलो सिँचाई योजना, मण्डनदेउपुर ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	तिमाल-८ लिफ्ट सिँचाई योजना, तिमाल	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	केन्द्र डाँडा सिँचाई, धुलिखेल १, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो सिँचाई कुलो भोलेनी , दु.न.पा.-२, सिन्धुली (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	लब्धाहाखोला कोइला दोभान फाँट क.न.पा.-४, (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	हृदिग चिसापानी सिँचाई योजना, गोलन्जोर-५ (२५ हे.) सिँचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	आँपटार सिँचाई योजना, तिनपाटन-४ (५० हे.),सिँचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	कमला खिरखिरे मूल कुलो सिँचाई योजना,क.न.पा.-१४, (१०० हे.), सिँचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	चदुली धमिले सिँचाई योजना, मरिण-६ (४६ हे.), सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	डुम्रे बेसी सिँचाई योजना, तिनपाटन-५ (४० हे.), सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	धमिले फाँट सिँचाई योजना, क.न.पा.११	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आँसीखोला जुके—चाँमरखोला — तिमलिसना टोल— पञ्चरामे जोड्ने सिँचाई कुलो मण्डनदेउपुर ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कोखोजोर खोला आपटार गोकने लिफ्ट सिँचाई महाभारत १ काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बाहुनविर्ता मुलीखोला सिँचाई योजना खानीखोला २ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	थिलवार पारि थिलवार रोशी लिफ्ट सिँचाई, तेमाल ५ काभ्रे	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बागमती दुर्लुङ दोभान बोरानवेशी महाकाल बृहत सिंचाई खानीखोला ७ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पोखराखोला मगर बेसारे खानीटार छाडटार सिंचाई महाभारत ३ काभ्रे	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पिपलटार सिंचाई योजना नमोबुद्ध ८ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पिन्थली सिंचाई अधुरो योजना रोशी ९ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पर्थुमटार सिंचाई कुलो मर्मत तेमाल २,	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	नौविसे फाँट सिंचाई आयोजना पनौती ९ र १० काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दाप्चाखोला तिमल्सिनाटार र गोतामेटार सिन्चाई योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दुग्नेखोला सुकडोल सिंचाई कुलो, बनेपा २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घट्टेखोला मुलाबारी राजकुलो ,सिन्चाई योजना , भुम्लु ५ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डालाबेसी सिंचाई योजना, रोशी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाफे खोला ठुलीटार सिंचाई कुलो मर्मत सम्भार धुलिखेल - ९,काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाडागाउ चिउरिबोट पोखरी एवं कुलो निर्माण भुम्लु १ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाईनेटार टारको सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल २, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डाँहुखोला फोक्टे सिंचाई, भुम्लु ४ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला चनौटे सिंचाईकुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाउखोला सोक्तेल सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा २ काभ्रे	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाउखोला धापलिफ्ट सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १काभ्रे	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नंग्रे लाम्पाते गणेशथान लिफ्ट सिंचाई, सुनकोसी -३, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मजुवा- डाडी फाँट सिंचाई योजना, कमलामाई-१, सिन्धुली	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	वाक्सु खोला सुम्नाम बेसी सि.यो, फिक्कल-२, सिन्धुली,-२० हे.	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ज्यामिरे सिमपानी सिंचाई योजना, मनहरी ८,९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सारीखोल्सी सिंचाई योजना, राक्सिराङ्ग २	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रितिनी कोलटार सिंचाई योजना, राक्सिराङ्ग ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, लक्ष्मीनारायण मन्दिर, हेटौडा ५	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्द्रुङ्ग सिंचाई योजना २ नं कुलो, मनहरी ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्याखेटार पाईप सिंचाई योजना, कैलाश ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोगटे ईपा बृहत सिंचाई योजना, भीमफेदी ८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बगर टोल सिंचाई योजना, मनहरी ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सल्को कुलो सिंचाई योजना, थाहा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धियाल खोला स्वति सिंचाई योजना, बकैया १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गुरौवर्ता सिंचाई योजना, हेटौडा १२	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	विसिङखेल सिंचाई योजना, थाहा १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दुवोखोला गैरीगाउँ मरेङकोट सिंचाई योजना, कैलाश १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गैरीगाउँ राईटोल डिप बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौडा १७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रासी भोर्ले लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १२	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखुरेनी लिफ्ट सिंचाई आयोजना, हेटौडा १४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिरान नहर सिंचाई योजना, मनहरी ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चिप्लेटी बाँसघारी सिंचाई आयोजना, हेटौडा १५	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	कत्ले खोला माटाकोरी लिफ्ट सिंचाई योजना, बकैया ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	टौखेल मुलकुलो सिंचाई योजना, थाहा १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	रमौली प्रतापुर सिंचाई योजना, मनहरी ६,७	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	सदिकुना सिंचाई निर्माण योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	पालपाले लिफ्ट सिंचाई आयोजना बागमती ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	पिंधारे आपखोला सिंचाई, बागमती ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	फिकेपाखा सिंचाई आयोजना मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	बयलवास लिफ्ट सिंचाई योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	माँझाड अधुरो सिंचाई बागमती ७ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	लमकना लिफ्ट सिंचाई योजना, बागमती ४ मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	वाइवा डाँडा लिफ्ट सिंचाई आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	कुखेनी ठूलोथली लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	चौरा ढोलखोला सिंचाई योजना, मनहरी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	ठिंगनबेसी बागमती लिफ्ट सिंचाई तथा कहरेखोला नियन्त्रण, बकैया १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	धादर बेनीघारी सिंचाई योजना, कैलाश १०	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	भुमिचुलि टोल स्थित सेनाड हरबल मेडिसिन प्रोडक्सन प्रा लि खण्डमा पर्ने कुलो निर्माण मकवानपुरगढी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	हात्तिलेट टोलमा डिपवेरिङ्ग कार्य, हेटौडा-६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	जगडाँडा टिस्टुङ्ग सिंचाई योजना, थाहा न.पा. १२, मकवानपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	रामनगर चिल्ड्रेनपार्क (ड्राइभरको घर छेउ) शिवमन्दिर अगाडी डिपवेरिड, हे. म. पा.६, मकवानपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रामनगर भूपाल मार्ग एरियामा डिपवोरिड, हेटौडा-६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भटवाल कलम्पो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो गौरीटार सिंचाई आयोजना, हेटौडा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माथिल्लो मनहरी बगर सिंचाई योजना, मनहरी ७	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गाइघाप लिफ्ट सिंचाई योजना, हेटौडा १२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बाङ्गेचौर आलेटोल सिंचाई भिमफेदी-२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बरवोटे डुम्रेफाँट सिंचाई बकैया-१०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	करौजे सिंचाई कुलो निर्माण बाग्मती-१, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राइगाड सिंचाई बाग्मती-१, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेदमार मुक्तानटोल सिंचाई बाग्मती-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौरा पाथिभरा सिंचाई बाग्मती-७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पर्शुराम खरिखोला सिंचाई बाग्मती-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लितिफाँट लिफ्ट सिंचाई बाग्मती-९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भैसेटार सिंचाई योजना भिमफेदी-२, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तिनकुने सिंचाई योजना बकैया-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	झल्कने सिंचाई भिमफेदी-३, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	इपावेसी सिंचाई भिमफेदी-८, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्याउखोला कामी ढाड सिंचाई भिमफेदी-९, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चुचेभिर अघोर तल्लोटोल सिंचाई भिमफेदी-९, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेदमार भूमिचुली सिंचाई मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धादिङ छेउफाँट सिंचाई मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	६,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिमलटार भित्ता सिंचाई योजना मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धादिगपाखा सिंचाई मकवानपुरगढी-६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अधेरी सिंचाई आयोजना प्रद्विप घलान टोल बकैया-७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पहरे लिफ्ट सिंचाई योजना बकैया-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डुमिकुना सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ६	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गढन खोला सिंचाई मर्मत कार्य बागमती-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ऋषेश्वर सिंचाई योजना, थाहा ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फिके सिंचाई योजना, सुपिङ, भीमफेदी ५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धाप टोल विकास संस्था सिंचाई योजना, हेटौडा-९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माटोकोरी दशघरे लिफ्ट सिंचाई योजना, बकैया ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कल्याणटार बस्तीमा सिंचाई कुलो निर्माण हेटौडा-१२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिरसिरे फाँट सिंचाई योजना, बकैया ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लालझाडी मैनाटार मोटर सिंचाई योजना, हेटौडा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मोतीपुर सिंचाई योजना बागमती-७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	विचखोला विचटोल कुलो सिंचाई बकैया-४, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पिप्ले सिंचाई योजना, राक्सिराङ्ग ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बागमती सिंचाई योजना, नागस्वती फाँट, बकैया १०	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोलचौर सिंचाई योजना ईन्द्रसरोवर-३, मकवानपुर	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिस्नेरी सिम्लेटार सिंचाई ईन्द्रसरोवर-३, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बडहरेदेखि कुमलटार सिंचाई कैलाश-१०, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोरखानी सिंचाई योजना थाहा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कटुन्जे लिफ्टीङ्ग सिंचाई थाहा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिरसिरे र जितदमारमा लिफ्ट सिंचाई बकैया-३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिपाली हायू डाँडा सिंचाई योजना ,तिनपाटन ,३ सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डिल्लीपुर सिंचाई आयोजना मनहरी गा पा ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गभर स्थान सिंचाई आयोजना बकैया ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मरिण सहान चनौटे सिंचाई योजना, मरिण ३,४ (३०६ हे), (सिंचाई प्रणालीको निर्माण),सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मेगदेउ फाट सिंचाई योजना, ठुली टार,कमलामार्ग -७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जिर्घा खैरेनी सि.यो,तिनपाटन-३ ,सिन्धुली (३० हे)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बारी कुलो सिंचाई, गोलन्जोर-३ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कलसे सिम्ले केउरेनी सिंचाई ,सुनकोशी-६ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हसेरी कुलो मर्मत आयोजना,दुधौली-६.१०.११	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पौदी पोखरी कुलो सि.आ ,फिक्कल-२,	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	शिवालय सिक्रे सिंचाई कुलो, क.नं.पा. १२(७० हे), सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ढप्सार फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ६ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चिसापानी सिंचाई आयोजना, तीनापाटन-१, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मझुवाटार सिंचाई योजना, सुनकोशी ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बोहोरा लिफ्ट सिंचाई सुनकोशी गा पा ३ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाडखोला फोक्सिड सिंचाई आयोजना कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिमराई कुलो स्तरोन्नती दुनपा ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सकारी कुलो मर्मत, दुधौली ४ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	लगुराम थलागाउ अमले कुलो स्तरउन्नती घ्याडलेख १	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	रानागाउँ आरुवोट सिंचाई, तीनपाटन ७, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मूल कुलो सिंचाई, गोलजोर ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खतिवडा स्वारा भाल्जुठा सि.यो, गोलान्जोर-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भालुखोला कुडुले छाँगा टोल सि.आ., तीनापाटन-१० (२५ बिघा)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्कटाई घमन टोल तल्लो सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	दिडलादीप लिफ्ट सिंचाई आयोजना, गोलन्जोर-१, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खाडसाड बेसी सोखुटार लिफ्ट सिंचाई आयोजना, फिक्कल गा.पा.-४, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चैनपुर- झनझने-श्रीपुर लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी गा.पा.-२, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गुर्जी -घन्टे - रतनपुर सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी गा.पा.-२,३ सिन्धुली (३५० हे )	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला भूमि सिंचाई आयोजना, कमलामाई ८ र ९	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो अर्चले अम्बोटे कुलो निर्माण, गोलन्जोर-६, सिन्धुली	११,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पुरानो डिही सिंचाई आयोजना, दुधौली-५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बान्द्रे देउराली सिंचाई आयोजना, तीनपाटन -१, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कडी दोभान सिंचाइ कुलो मर्मत, फिक्कल-६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कर्था-थोत्री -मंगलपुर लिफ्ट सि.आ., दुधौली-१०, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला कुलो सिंचाइ योजना, रानीबास, कमलामाई-१३, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिम्ले फाँट सिंचाइ योजना, कमलामाई-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	जुटपानी लिफ्ट सि. आ., हरिहरपुरगढी-४, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	टूलो स्वारा सिंचाइ आयोजना, फिक्कल-१, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भोटेखोला सिंचाइ कुलो, तीनपाटन -२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बैराहा बारी सिंचाइ कुलो, दुधौली-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बारीखेत कुलो सिंचाइ मर्मत , थाकले, गोलान्जोर-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छुरेघार पटबास सिंचाइ कुलो मर्मत आयोजना , घ्यांग लेख- १, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	माझी टार सिंचाइ कुलो कमलामाई नपा ७ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	नमुनाटोल लिफ्ट सिंचाइ दुनपा ८	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	धमिले खोला काब्रे बोट सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	न्युरेनी चिसापानी सिंचाई कुलो,हे.न.पा-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बस्तिपुर देउताखोला लिफ्ट सिंचाई, बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अँघेरी मैमाछा लिफ्ट सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पाथिभरा लिफ्ट सिंचाई, बागमति ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	महाभिर ढोलाथमी सिंचाइ योजना, कैलाश ३, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खसबु खोला राजकुलो कुन्छाल फाँट सिंचाइ, थाहा १, मकवानपुर	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बन्दडाँडा सिंचाइ योजना, मकवानपुरगढी ४ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टे खोला मुहान सिंचाई योजना हेटौडा-१८	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खोलेखेत धमिले सि.यो., मकवानपुर गढी (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खरकटाई सिंचाई योजना बकैया ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हर्नाफाँट सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्यानडाँडा फाँट सिंचाई योजना, हेटौडा -८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ्ग सिंचाई (१ नं कुलो) मर्मत कार्य, मनहरी- ०३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आग्रा टोल सिंचाई योजना हेटौडा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कलीघाप साही सिंचाइ आयोजना, सरीखेत २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खजुरीदमार बृहत सिंचाई योजना, बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तेसेँ गाउँ लिफ्ट सिंचाइ कमलामाइ न पा ११ सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	हाडीखोला मुहान हुदै टुलो गहाफाँट सिंचाई योजना, लिखु ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखुरेनी खोला सि.यो., चौधघरे, हेटौडा-०९	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुन्छाल मुल कुलो सिंचाइ योजना, थाहा १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	ताप्लेकार जल्केनी कात्तिके नसिडटार भ्याकुरे हुदै मनवा सिंचाइ योजना दुनपा १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	छाडखोला भदौरे सिंचाइ कुलो दुनपा १२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चौकी खोला भोक्टिड संचाइ कुलो कमलामाइ न पा १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गगन मटेरी लिफ्ट सिंचाइ दुनपा २	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पत्रिगा सिंचाई आयोजना दुधौली न पा ११ सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बेदेउटार सिंचाई आयोजना, कमलामाई ७, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	बोटेनी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	तिनकुवा लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	इयाडी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	सिन्धुली जिल्लाको विभिन्न स्थानमा सिंचाई योजनाहरूको मर्मत कार्य, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा सिंचाई कुलो, तीनपाटन -२, ठुलोफाँट (२७० हे.) सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	छुबेली टारगाउँ सिंचाई, भीमफेदी ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नामटार सिंचाई आयोजना, कैलाश ९ मकवानपुर	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लिफ्ट सिंचाई, लामेटार, बागमती ७	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्खेडार सिंचाई योजना, राक्सिरांग ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भटुवाल बाली सिंचाई योजना, थाहा- ६	२०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५९	नारायणी खगेरी सिंचाई नहरको राइट अफ वे विस्तार तथा इन्भ्याकमेन्ट निर्माण कार्य	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५९	पृथ्वीनारायण स्कुलदेखि धितालथोक मुलसडक बत्ती व्यवस्थापन, तारकेश्वर-५	७,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५९	पटाप स्वर्णिमपुर कुण्डेश्वर सडक बत्ती व्यवस्थापन, शंखरापुर-२	८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५९	चिमचोक गाउँ ढल निकास तथा सोलार बत्ती व्यवस्थापन गंगाजमुना-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९	सडक बत्ती स्तरीकरण हुग्राचौर (अटोअफ सिस्टम जडान) हेटौडा-४, मकवानपुर	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९	भिमफेदी कारागार सौर्य उर्जा जडान मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५९	सेन्सर सडक बत्ती जडान, कामनपा १६, १७, १८ र २५	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५९	सडक बत्ती जडान (पाजुड, ब्राजाम, तातोपानी र सिम्बुटोलमा) आमाछोदिङ्गो १, २, ३ र ५	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५९	सोलार बत्ति जडान, उतरगाया ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भैरव मा. वि. बैकल्पिक उर्जा कार्यक्रम, महाभारत गा. पा १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बनेपा २ स्थित हिले जलजले पर्यटकीय ताल निर्माण, काभ्रेपलान्चोक	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	सडक बत्ति जडान चौतारा सांगाचोकगढी -५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेभञ्ज्याङ देखि दाप्चा, मथुरापाटि, फुलबारि सडक बत्ती जडान, काभ्रे	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	विद्युत लाईन सुधार तथा abc बेवल राख्ने, पनौती ९ र १०, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सौर्य सडक तथा मन्दिरका लागि बत्ती व्यवस्थापन भिमेश्वर-८,दोलखा	५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	हाटडाडाँ लिङ्कन बजार सडक सोलार बत्ति जिरी-६, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	हावाताप्ले दुंगा बुध्दचोक धारापानि सोलारबत्ति जिरी-४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११६१	पुरानो भवन मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११७१	कार्यालय भवन पार्टिसन तथा मर्मत सुधार	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	६,४८
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	Investigation tubewell खनी शहरी तथा ग्रामिण भेगमा जमिन मुनिको पानी अन्वेषण गर्ने कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	विभिन्न भूमिगत सिंचाइ योजनाहरूको geo physical survey मार्फत अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रवि, धुलिखेल न.पा.-०२, काभ्रेपलान्चोकमा Investigation Tubewell खनी जमिन मुनिको पानी अन्वेषण गर्ने कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	भूमिगत जल व्यवस्थापन तथा पुनर्भरण कार्य सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	भूमिगत जल व्यवस्थापन तथा पुनर्भरण कार्य सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिंचाई डिपवोरिड निर्माण, दुधौली २, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रुद्रेश्वर भूमिगत सिंचाई हेटौडा-७,मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाइ वोरिड निर्माण कार्य (एकनारायणटोल) रत्ननगर-५,चितवन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिंचाइ वोरिड निर्माण कार्य (चन्द्रकान्तटोल र विष्णुटोल) खैरहनी-४,चितवन	७,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हेटौंडा १२,१३,१४,१५,१६,१७,१८ मा पुनर्भरण पोखरी निर्माण हेटौंडा,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ओम थापाको घर आसपासको क्षेत्र सिंचाईको लागि विद्युतिय बोरिङ, पिठुवा रत्ननगर-१४, चितवन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ज्वालाली एग्रो फार्म डिप बोरिङ सिंचाई योजना भरतपुर-४, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हरियाली सानो गंगटे डिप बोरिङ योजना, हेटौंडा १७ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पुपपान्जली टोलमा डिपबोरीङ सिंचाई, रत्ननगर -१५,चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लादारी डिप बोरिङ खैरहनी-२,चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	विन्ध्यावासिनी टोल डिप बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौंडा-८,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	राममार्ग क्षेत्रमा डिपबोरिङ सिंचाई मनहरी-३,मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ठुलिटार र धापटोल भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-७,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	वनदेवी भूमिगत सिंचाई विस्तार हेटौंडा-७,मकवानपुर	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अग्राठे (बस्नेतटोल) भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-७,मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भुलभुलेफाँट भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-६,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिङ निर्माण कार्य (रामध्वजटोल, डम्बरटोल, ईश्वरटोल, रामटोल, टुना अमिलियाटोल, रामजिटोल) रत्ननगर-१३,चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कल्याणटार भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-६,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हातिलेट तल्लोटोल भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-६,मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नमुना डिप बोरिङ तथा पाइपलाइन विस्तार हेटौंडा-१२,मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खड्कुले डिपबोरीङ सिंचाई हेटौंडा-१८, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	छत्रसाल भूमिगत सिंचाई हेटौंडा-१७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	वालबोध डिपबोरिङ सिंचाई हेटौंडा-१७, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	राजदेवी डिपबोरिड हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नेपालचौर डिपबोरिड हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नयाँबस्ती बयरघाटी डिपबोरिड हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	रानीखोला डिपबोरिड सिंचाई हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अशोकवाटीका डिपबोरिड सिंचाई हेटौडा-१७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	किर्नेटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा., दोलखा	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ध्याम्पे डिपबोरीङ्ग सिंचाई हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	रानाटोल भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिड निर्माण कार्य (रामहरीटोल र राम्जीटोल) रत्ननगर-१२, चितवन	७,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिड निर्माण कार्य (लौरीघोलटोल, लिलाकान्तटोल, ईश्वरीटोल, चन्द्रकान्तटोलमा) रत्ननगर-१४, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिपबोरिड तथा सिंचाई प्रणाली निर्माण, मरिण ६, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बसनिया टोल बोरिंग दुधौली न.पा ३ बसनिया	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डिप बोरिड निर्माण कार्य, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सानीटार डीप बोरिङ्ग, लिखु १, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरुमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चनौटे डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, विदुर न.पा.-०७, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पन्थली डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा.-११, रामेछाप	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शहरेटार विरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा.-०५, दोलखा	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	छतिवन सुनारपानी डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा.-०५, रामेछाप	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सगरगरा डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दुधौली न.पा.-१०, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बुढाथोकी टोल (महेन्द्र ग्राम मार्ग) डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चाँगुनारायण न.पा.-०८, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बरे पुछार देवीटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न. पा. १३, रामेछाप	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भन्ज्याडाँडा गुसुन्थली रिचार्ज पोखरी सिंचाई त्रिपुरासुन्दरी-६,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डिपपोखरी निर्माण बाईछाप चन्द्रागिरी-१४,काठमाडौं	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	स्यालो बोरिड निर्माण कार्य भरतपुर-२१,चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जागृतिनगर पार्क बोरिङ काठमाडौं-३१,काठमाडौं	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लामबैगाईचा डिप बोरिड सिंचाई विदुर-५,नुवाकोट	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खम्पा जिरात खेत महारानी डिप बोरिड सिंचाई विदुर-६,नुवाकोट	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दुधौली डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दुधौली न.पा., सिन्धुली	९०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रानीबास डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भिमेस्थान डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तीनपाटन गा.पा., सिन्धुली	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जखानीटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा., रामेछाप	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भटौली - माडिफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा - खाडादेवी गा.पा., रामेछाप	१,३५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिद्धलेक डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, सिद्धलेक गा.पा., धादिंग	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	शक्तेधरी रिचार्ज पोखरी हेटौडा-१६, मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लक्ष्मनियां, कल्यानपुर, बरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी न.पा. १,२ र ३	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिमलवस्ती पदमपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चितवन	६०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पदमपोखरी-मयुरढाप डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मकवानपुर	२२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नयांवस्ती डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, भरतपुर म.न.पा.-२४, चितवन	१,१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	त्रिशुलि फारलाइन डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	फायरलाइन पश्चिम भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शिखरपानी गौरीशीखर भूमि सिंचाई हेटौडा-१५, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ईनारवारी डिप बोरिङ, कालिका-६, चितवन (पाईप लाईन तथा च्याम्बर बिस्तार)	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मकरी आश्रम टोल डिप बोरिङ कार्य , मनहरी -१, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरींग, हेटौडा १८, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बोडगाउँ पूर्व टोल डिप बोरींग, बागमती १, मकवानपुर	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सापकोटा टोल बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पवित्र टोल बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डाँडागाउँ डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, खैरहनी न.पा.-९, चितवन	२३,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हात्तिगाडे किसान भूमिगत सिंचाई, रत्ननगर न.पा.-१६, चितवन (पाईप लाईन तथा च्याम्बर बिस्तार)	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरिङ, गौरी नगर, विचटोल, माडी-७, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-२१, पार्वतीपुर, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-५, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, खैरहनी-५, फसेरा, खैरहनी-१०, कठार, रत्ननगर-५, बत्सौली र रत्ननगर-६, हर्दी, चितवन	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भूमिगत सिंचाई योजना, मनहरी गा.पा.-२, टाँडी, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बोरिङ सिंचाई योजना, माधवपुर-पिठुवा-जमुनापुर, रत्ननगर न.पा., चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाईपलाइन तथा च्याम्बर विस्तार सिर्जनसिल भूमिगत सिंचाई उप-आयोजना, भरतपुर म.न.पा.-२३, चितवन	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाई योजना चेतना ज.उ.स., रत्ननगर न.पा.-२, चितवन	७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बुद्धचोक भूमिगत सिंचाई, हेटौडा १७, मकवानपुर.	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाइको निमित्त बोरिंग निर्माण, कालिका-५, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना, हराभरा ज.उ.स. भरतपुर-२५ र कृषिमय ज.उ.स., भरतपुर-२४, चितवन	१४,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कल्याणपुर डिप बोरिङ कार्य, माडि १, चितवन	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सितलपुर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-२, चितवन ।	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गर्दी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-१, चितवन ।	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	अम्रौली डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-४, चितवन ।	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सैनिक सिंचाई डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन ।	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सुर्यमुखी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कालिका न.पा.-६, चितवन ।	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जगन्नाथपुरी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, माडी -८, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बघौडा डिप बोरिङ कार्य, माडि ३, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ध्याम्पे सिंचाई डिप बोरिङ निर्माण, हेटौडा - १६, मकवानपुर	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गोविन्दवस्ती डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी, चितवन	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मदनपुर, घडेरी डाडा, शान्तिटोल डिप बोरिङ सिंचाई प्रणाली	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशिल भूमिगत सिंचाई आयोजना, हेटौडा १७, मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हर्दा खहरे टोल बोरिङ सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ट्युबवेल सिंचाई योजना जुनहरी ज.उ.स., र.न.पा.-१३, चितवन	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाईप लाईन बिस्कोतार तथा च्याम्बर निर्माण खोलेसिमल जल प्रबन्धक कालिका न.पा.-७, चितवन	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशील किसान भूमिगत सिंचाई योजना, हेटौडा १६	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनसिल डिपबोरिङ सिंचाई सिप्रेनि हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कन्चनवस्ती जल उपभोक्ता समूह डीप बोरिङ रत्ननगर -१३, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शान्तिदीप टोल डिप बोरिङ रत्ननगर -१४, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पाखिबास डिप बोरिङ रासी ८ रासी-८, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चित्रकोट टोल डिपबोरिङ सिंचाई रासी-९, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बालउद्यानबाट लाहुरेटोल भूमिगत सिंचाई हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बेलडाडा डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खोराडटोल डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिपबोरीङ सिंचाई भरतपुर-२६, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बरालटोल डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चारघरे डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हरियालीटोल डिपबोरिङ सिंचाई हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हिमचुलीटोल डिपबोरिङ सिंचाई(शंकर रोक्काको घरतर्फ) हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गौरीशिखर भूमिगत सिंचाई स्तरीकरण हेटौडा-१५, मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खोलेसिमल जल उपभोक्ता समितिको डिप बोरिङ्ग विस्तार कालिका-६, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	भोले भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१५, मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जनचेतना टोल सुवेदीवस्ती स्थित डीप बोरिङ्ग निर्माण रत्ननगर -१२, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बछ्यौनी थारुटोल डिपबोरिङ्ग सिंचाई भरतपुर-२०, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, मिलन ज.उ.स. र अनजन ज.उ.स. भरतपुर-२६, चितवन	११,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	इन्द्रेणी टोल बोरिङ्ग सिंचाई योजना, भरतपुर १४, चितवन	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	उन्नत कृषी ट्युबवेल सिंचाई योजना, भरतपुर-१३, चितवन	७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाई योजना आदर्शटोल ज.उ.स., र.न.पा.-१५, चितवन	८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्वर्गदारी ज.उ.स. ट्युबवेल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-६, चितवन	७,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	यज्ञपुरी सामुदायिक ट्युबवेल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-४, यज्ञपुरी, चितवन	७,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हातेमालो ज.उ.स. ट्युबवेल सिंचाई योजना, भरतपुर म.न.पा.-५, चितवन	७,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाइका लागि बोरिङ्ग निर्माण, भरतपुर ८	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नेवार कृषक सिंचाई डिपबोरीङ्ग र पाइप लाइन विस्तार खैरहनी-२, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खैरहनी सिद्धिपुर डीप बोरिङ्ग गुरुङ्ग टोल खैरहनी-३, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टुङ्गारा डीप बोरिङ्ग खैरहनी-३, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सुख्याग्रस्त क्षेत्रमा स्यालो ट्युबवेल जडान खैरहनी-११, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सरस्वती टोलमा डिपबोरिङ्ग भरतपुर-४, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शशिनगर कृषि डिपबोरीङ्ग सिंचाई भरतपुर-१८, चितवन	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चनौली कृषि जोन डिपवोरीङ्ग सिंचाई भरतपुर-२०, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	दवाडीचोक एरियामा डिपवोरीङ्ग राप्ती-८, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सगरमाथा डिपवोरीङ्ग सिंचाई राप्ती-८, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जरुड शिखर भूमिगत सिंचाई हेटौडा-१५, मकवानपुर	५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टुटेपानि डिपवोरीङ्ग सिंचाई हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	खानेपानी, सरसफाई तथा सुलभ सिंचाई वर्ष अभियान कार्यक्रम	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	खानेपानी, सरसफाई तथा सुलभ सिंचाई वर्ष अभियान कार्यक्रम	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	खानेपानी, सरसफाई तथा सुलभ सिंचाई वर्ष अभियान कार्यक्रम	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	५,०४
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	२३,५२
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	२८१४२	गोदाम भाडा	७,२०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२८१४२	कार्यालयको घर भाडा	७,१०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११२१	मोटरसाइकल खरिद	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	खानेपानी सम्बन्धि उपकरणहरू खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	राईगाउ खानेपानी योजना, बागमती-२, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	अत्यावश्यक आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरि सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	Nwash-MIS मा आधारित स्थानिय तहको बास प्लान तयारी कार्य	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	धोवि ढुङ्गा खानेपानी आयोजना - डीपीआर बृहानीलकण्ठ नगरपालिका २, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरि सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	छरछरे खानेपानी आयोजना, शैलुङ-४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरी सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	NWASH-MIS मा आधारित स्थानीय तहको WASH Plan तयारी कार्य	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरी सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	पहिचान सर्वेक्षण गरी सम्भाव्य देखिएका योजनाहरू कार्यान्वयन प्रकृया अघि बढाउने	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११३५	NWASH-MIS मा आधारित स्थानीय तहको WASH Plan तयारी कार्य	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	NWASH-MIS मा आधारित स्थानीय तहको WASH Plan तयारी कार्य	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी तथा ढल आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११३५	NWASH-MIS मा आधारित स्थानीय तहको WASH Plan तयारी कार्य	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पकु खानेपानी आयोजना लिखु गा पा ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उर्लाघारी देउराली खानेपानी मर्मत योजना, ईन्द्रसरोवर-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौकिलेक खानेपानी लिफ्टिङ्ग योजना, ईन्द्रसरोवर-२,मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोखरखोला झुलढुंगा खानेपानी योजना, मन्थली १४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोका खोला खा पा, सुनापति १, बोझिनी	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खाल्टे खानेपानी आयोजना, लिखतामाकोशि ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरे गाउँ खाने पानी योजन, गोकुलगंगा, १, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कौदी खानेपानी र दुग्धखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण रामेछाप ७ न.पा सुकाजा	१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सल्ले चिनिडाँडा खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-२,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कोलडाँडा टोल खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सर्वाङ खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-१,मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरियामाई मन्दिर खानेपानी व्यवस्थापन योजना, हेटौँडा-१५,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वत्सलादेवी खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-३,मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	केरुङ्ग खानेपानी पाइपलाइन विस्तार वडा २१,२२,२३,२४,२५ भरतपुर०,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मार्तल खानेपानी आयोजना राप्ती न पा -११ चितवन राप्ती-११,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरेन्द्रनगर तेश्रो साना शहरी खानेपानी राप्ती-८,चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घरेडि डाँडामा खाने पानी व्यवस्थापन राप्ती-७,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखरबस्ती खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता सस्था , राप्ती ५ , चितवन राप्ती-५,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वैदेपानी खानेपानी विस्तार परेवाकोट राप्ती-१,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भतेरी दलितबस्ती खानेपानी भरतपुर-२९,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गुन्जनगर डिपवोरीङ्ग खानेपानी भरतपुर-१८,चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिवघाट खानेपानी बोरीङ्ग निर्माण भरतपुर-४,चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुखर्क स्वरडाडी ज्यामिरे खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर-३,मकवानपुर	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाडागाउ, धुर्केश, सालडाडा, हात्तिवाड जैथलि( छपनि खानेपानी ईच्छाकामना १२२, चितवन	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टुढीखेल लोतन्ती सोलार सिष्टमबाट खानेपानी लिफ्टिङ आयोजना कालिका १०	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौतारा खानेपानी आयोजना इच्छाकामना ३	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिप्लेटी दर्माली वाकन्ति फाल्छिराने खानेपानी निर्माण, राप्ती १० चितवन	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गर्दी खानेपानी तथा सरसफाई संस्थाको सितलपुर ओभरहेड ट्याङ्की निर्माई माडी न पा चितवान	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुड्बु खोला खानेपानी ईन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कविलास खानेपानी योजना, भरतपुर २९, चितवन	३१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ओम जय गणेश खानेपानी योजना भरतपुर, १०, चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	केन्द्रीय खानेपानी योजन मर्मत, खाडादेवी १ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उपदांडगडि, दाहाखानि खानेपानी योजना ईच्छाकामना ७, चितवन	३१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदम पोखरी खानेपानी आयोजना, पानतले, हेटौडा १२ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुनारी सौरा कुडुले खानेपानी योजना राक्सराड २, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा सल्ले खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकौरा खानेपानी योजना मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिलिङगे खानेपानी राक्सराड ६, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिम्लाड बजार खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सडकक्षेत्र पिउनेपानी आयोजना, हेटौडा ११, नवलपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राकस खोला खानेपानी ईन्द्रसरोवर ४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोटे खानेपानी आयोजना, बागमती - २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कल्याणपुर खानेपानी गुणस्तर आयोजना, माडी ७, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थापाटोल खानेपानी आयोजना, भरतपुर १४, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर खानेपानी आयोजना, खैरहनी-४, चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनकामना खानेपानी योजना, हेटौडा-५ सिंचाईटोल, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भीमसेन दमार नयावस्ती खानेपानी आयोजना, बकैया-४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ठोडराड खानेपानी योजना, इच्छाकामना-५, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घन्टेखोला बृहत खानेपानी योजना, भीमफेदी-२, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपतकालिन खानेपानी आयोजनाको मर्मत, सुधार, विस्तार	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुम्लिङ खानेपानी गुणस्तर आयोजना, इच्छाकामना ३, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खर्कटार खानेपानी गुणस्तर आयोजना, माडी ८, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसन्तपुर खानेपानी गुणस्तर आयोजना, माडी ३, चितवन	३६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाडिगाउँ गोगने खानेपानी योजना, मनहरी १, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुपलाड खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना-३, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फेवाटार खानेपानी आयोजना, भरतपुर २९, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपपानी, मार्तल खानेपानी आयोजना, राप्ती ११ र ५, चितवन	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तामिन, वनेलटार, नेपेडाडा खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ५, चितवन	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरेन्द्रनगर पिडचौर खानेपानी आयोजना, राप्ती ९ चितवन	२६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी व्यवस्थापन अन्तर्गतका खानेपानी आयोजनाहरु, चितवन	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड अन्तर्गतका योजनाहरु	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धोर्सिङ माथिल्लो टोल खानेपानी आयोजना, भिमफेदी ६	३१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुन्चेडाडा बसन्तपुर खानेपानी आयोजना, मनहरी-५	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाघमारा खानेपानी आयोजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तिनतले खानेपानी योजना योजना, बागमती-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लम्काना गाउँ खानेपानी योजना, बागमती-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निगुरे मसिरे बारपैले खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उनान टोल खानेपानी आयोजना खैरहनी ३, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुनी खोला दुरागाउँ खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुटखेल लट्टेखरी महादेव पानी मुहान देखि बुदाबास खानेपानी लिफ्ट आयोजना गोकुलगंगा गा.पा ६ फर्पु रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरवारी धारेखोला खानेपानी योजना, खाँडादेवी ६ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, भदौरे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, धरापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरिखोला, कालिका मावि, तिमलडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दोरम्बा सैलुङ ६, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा नगरपालिका-६, सिस्नेरी पालुङ्ग खानेपानी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वनेवाङ्ग खानेपानी लिफ्ट राप्ती ११ चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दर खानेपानी आयोजना विस्तार खैरहनी २ चितवन	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घडेरीडाडा खानेपानी आयोजना राप्ती ७ चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताराङखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापति २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पहरीटोल लिफ्ट सिंचाई बागमती गाउँपालिका- ४ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नागछेडा खानेपानी थाहा-११,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पुरानो चोक धारा टंकी निर्माण र मुहान संरक्षण, भैरवकुञ्ज टोल हेटौँडा-११,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारखर्क खानेपानी थाहा-९,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौथली खोला, जन्ती बसे, बाहुन टोल, स्कुल खानेपानी थाहा-८,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसेरी खानेपानी थाहा-७,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गढी खानेपानी योजना भीमफेदी-६,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तिनालखोला खानेपानी थाहा-५,मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माझिखोलाशिर खानेपानी बकैया-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ओखरडाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर-३,मकवानपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठयाङरे पात्ले खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुदुलेपुच्छर ( ढाडखर्क मथलोटोल, खानेपानी आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुरखण्डी खानेपानी योजना राप्ती-११,चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मगरटोल खानेपानी योजना पाइपलाइन विस्तार, हेटौडा ३ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोबी खोला खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुस्कोट रातो छांग्रा— थानसिं खानेपानी योजना, खांडादेवी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारेखोला आलेगाउँ लिफ्ट खा.पा. आयोजना म.न.पा २ रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी कमलावारी रुद्र टोल लिफ्ट खानेपानी रा.न.पा ३ सागुटार	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान महादेवटार खा पा योजना, मन्थली १०, चनखु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखरवस्ती खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता संस्था ओभरहेड पानी ट्यांकी निर्माण, राप्ती ५ चितवन	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोलौरी खानेपानी योजना, राक्सिरांग-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेफांट-दोडसुबारा-देउताखोला खानेपानी योजना, बकैया ८ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जगरधारी खानेपानी आयोजना, थाहा ४ , मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फिस्लींग खानेपानी योजना, इच्छाकामना ३ , चितवन	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली खानेपानी आयोजना रा.न.पा २ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनहरी ७ खानेपानी आयोजना , मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरावास नयाँगाउँ खानेपानी योजना, भीमफेदि १, मकवानपुर	१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्वौरा माला वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिखोला खानेपानी योजना, बकैया ७, ८ र ९, मकवानपुर	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बागमती ९ लिति खा.पा. तथा बागमती ७ र ८ वृहत खा.पा. योजना, मकवानपुर	२९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नेवारपानी खा.पा. यो., हे.उ.न.पा. १९, मकवानपुर	३६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इस्टुङ्ग वृहत खा.पा., भीमफेदि ३, मकवानपुर	३२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ. राप्ती १	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिउरी वगैचा, निवृवाटार वृहत खानेपानी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा न.पा.-६, कटुन्जे खानेपानी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दिगदर्शन खानेपानी योजना मर्मत रत्नगर-१५,चितवन	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जुवाँड खानेपानी योजना, आगेटार, कैलाश ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तीनतले लिफ्ट खानेपानी योजना, बागमती-६,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धरमचुली खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी-४,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तुलो मोटाङ वृहत खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गडुवान आधामार लिफ्ट खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग-१,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पालदमार खानेपानी योजना, मनहरी-३,मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिलाउने खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी गा पा ३, रामेछाप	१०,००





बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	पदमपोखरी ठुलोथलि खानेपानी योजना, हेटौडा-१३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	नमोबुद्धटोल खानेपानी योजना, हेटौडा-१३, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	दुइवस्ती पिउनेपानी क्षमता वृद्धी योजना, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	भैरवकुन्ज टोल खानेपानी टंकी मर्मत योजना, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	मानेडाँडा टोल खानेपानी मर्मत योजना, मनहरी ७, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	दिव्यनगर खानेपानी तथा सरसफाई योजना, हेटौडा-६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	सरस्वती कुनाटोल खानेपानी योजना, हेटौडा-३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	थाकलडाँडा भैरवडाडा खानेपानी योजना, हेटौडा-१, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो मैनटार खानेपानी योजना, हेटौडा-१, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	श्री जिग्तेन शिवा छेत्रारलिङ गुम्बा मा खानेपानी व्यवस्थापन, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	भूमिगत बगेडी स्वच्छ खानेपानी योजना, बागमती ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	लोत्से खानेपानी आयोजना, थाहा ६, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	कुरीन भित्ता खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ४, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	घनुबास खानेपानी योजना, राकसीराड ८, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	फरिवाड खानेपानी आयोजना, मनहरी ६, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	देउकोट खानेपानी योजना, मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	पाधिभरा खानेपानी आयोजना, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	बतासे गोठडाँडा खानेपानी योजना, बागमती ९, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	गैरीवारी चोकबाट गंगटे सम्म खानेपानी, कालिका ८, चितवन	२९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	कुवापानी खानेपानी आयोजना, कालिका ९, चितवन	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	डाइडुङ्गो खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ७, चितवन	४१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	पिपलटार सिमलढाप खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ७, चितवन	४१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	बागमारा आल खानेपानी, इच्छाकामना ७, चितवन	२९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	चौकिटार खानेपानी योजना, राक्सिराड ४, मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	ठुलो गैरी खानेपानी लाईन बिस्तार, ईन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	विक्रम पर्दा खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	जम्बु चौतारा गाउँ डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	चिलाउने बृहत खानेपानी निर्माण, भीमफेदी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	राम्चे खानेपानी आयोजना, थाहा ७, मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	ज्यामिरे खोला कुडुले खानेपानी योजना, भीमफेदी २, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	विक्रम प्रधान खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	दुम्सी खर्क राउते खानेपानी योजना, कैलाश ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर	३११५६	पुतले चौकिटार खानेपानी योजना, कैलाश ५, मकवानपुर	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सफल डाँडा लिफ्टिङ खानेपानी योजना, इन्द्रसरोवर ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जगडाँडा खानेपानी योजना, थाहा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिलाधुनी बृहत खानेपानी, राक्सिराड ६, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पञ्जनी मैदानी खानेपानी आयोजना राक्सिराड ४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कौंगेडी पाईप लाइन विस्तार, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्रीपुर ढुकुटी खानेपानी आयोजना, बकैया ५, मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्कूल दमार खानेपानी आयोजना, बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बौराटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खाडीदमार डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, हेटौडा, ३, मकवानपुर	२८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	झुरझुरे खानेपानी योजना, बागमती गा.पा. ४, मकवानपुर	२३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामिटार खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुब्बा जरायोटरा खा.पा.आ., बागमती गा.पा. ३, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो च्यापल खा.पा.आ., मनहरी, २, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चित्लांग खा.पा.आ., चित्लांग, मकवानपुर	३७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अम्बास वेसी खानेपानी योजना, बकैया १०, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेलडाडा खानेपानी आयोजना, राक्सिराड १, मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भोल्टारी चकरी खानेपानी आयोजना, मनहरी १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टोड्केदेखि गुम्बासम्मको खानेपानी योजना, ईन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बनकरीया बस्ती तथा नया बस्ती खानेपानी, मनहरी ४, मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पानीघाट चारघरे गल्ली खानेपानी आयोजना, कैलाश ६, मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानुमाखुँ खानेपानी आयोजना, ईन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ढुङ्गे खानेपानी आयोजना, बागमती ४, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कटुसपानी खानेपानी आयोजना, बागमती ५, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	साततले बिच टोल खानेपानी आयोजना, बागमती ८, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जोगीडाँडा बृहत खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जुखेत खोरभञ्ज्याङ बृहत खानेपानी, भीमफेदी ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	क्रोगटे बृहत खानेपानी, भीमफेदी ७, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेवट नर्सिङडाँडा बौराटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिनार टोल खानेपानी योजना, थाहा ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नयाखोरिया खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अगौटे बतासे गोठडाँडा लिफ्ट खानेपानी, वेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लोसेधारी खोल्लो खानेपानी मुहान योजना, चिरुवा माझी गाउँ, बागमती ३, मकवानपुर,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पर्सा खानेपानी मर्मत सुधार, खैरहनी, चितवन	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलटार थानाभर्याड खा.पा.आ. वडा नं. ११ ( हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्डको ३० प्रतिशत सह लगानीमा)	२,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	परसुराम कुण्ड खा.पा.आ. माडी १ चितवन	३९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिसापानी खानेपानी आयोजना बकैया ३	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुवापानी विर्ता आम्बोटे बरेटार खापा यो कैलाश ९ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अंगारेधर खानेपानी आयोजनाको वाटर फिल्टर प्लान्ट निर्माण हेटौडा १७	३६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलथली डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना हेटौडा ३	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी पाइपलाईन सुधार विस्तार भरतपुर म न पा	३६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दुमिसखर्क खानेपानी योजना, कैलाश गापा ६, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मैनटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा १, मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राजपानी खानेपानी कुवा संरक्षण तथा पुनःनिर्माण, हेटौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बज्रबाराही खानेपानी आयोजना, थाहा नगरपालिका ६, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अमृत खानेपानी आयोजना, राप्ती ७, चितवन	३९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फर्सेनी फापरवारी बजार खानेपानी आयोजना, बागमती ६, मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरेडाँडा बृहत खा.पा.आ., रक्सिरांग ५, मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना, थाहा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुपाचुरी खानेपानी आयोजना, मनहरी ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रमनटार खानेपानी, मनहरी ७, मकवानपुर	३३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गडवन खानेपानी आयोजना, बकैया ६, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विजौना नयाँबस्ती खानेपानी बोरिङ्ग निर्माण, मनहरी ७, मकवानपुर	३२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घ्याम्पे माथिल्लो हात्तीसुडे खानेपानी योजना, बकैया ३, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कमैया खानेपानी आयोजना, बकैया गा.पा.-८, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्याउली दासखोला खानेपानी आयोजना, भरतपुर २९, चितवन	२९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बिरेन्द्रनगर तेश्रो साना शहरी सु.वि. खानेपानी आयोजना, राप्ती ७,८, चितवन	२९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धोविडाँडा खानेपानी आयोजना बकैया १, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घट्टेदमार खानेपानी आयोजना हेटौडा १२ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धादिङ खानेपानी योजना मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देखारी खानेपानी योजना कैलाश गा पा ७ मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देउराली छापाखोरीया खानेपानी योजना ईन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तामतालुङ पानीको मुहान एतिहासिक सेमजोड दरवार र २०० वटा घर, स्कूल र संस्थाहरूलाई खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिप बोरिङ, खानेपानी पाइप लाइन विस्तार, हेटौडा, १२, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टौवास बस्ती खानेपानी योजना, भिमफेदी १, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जोरुङ बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	२७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारगाउँ खानेपानी योजना भीमफेदी ६, मकवानपुर	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चल्खु हित्रवन बगनवास खा पा योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मास्तो भित्रिसउरा लुड्बा मोक्तान टोल खानेपानी आयोजना, बकैया ५, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घट्टेखोला मकरी खानेपानी आयोजना, मनहरी १, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेखपानी दुपारे भैरवडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुर, हेटौडा उमनपा १, १९, मकवानपुर	७८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोल्पिङ बैशी बृहता खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ४ मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोमाङ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बागमति ९, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खडबुखेल खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा ५ मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोदोखोरिया खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण कार्यक्रम इन्द्रसरोवर गा पा ५ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुन्धीपोकाल आहाले सिमात लिफ्ट खानेपानी योजना, बकैया ११, मकवानपुर	२८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कामीटार भयाङरानी लिफ्ट खानेपानी निर्माण बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	काफल खानेपानी योजना, थाहा १४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कलंकीचोक खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आपचौर घलानटोल बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अधेरिगाउ लिफ्ट खानेपानी निर्माण बागमती गा .पा -०९मकवानपुर	३४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दरवास्तीटोल विकास समिति बेसारेडाडा डिपबोरिङ हेटौडा उ मा न पा १३ मकवानपुर	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौढिक तिनघरे लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्गी निर्माण, छयाङ्गदुङ कैलाश २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लिलावन खानेपानी आयोजना बागमती ५ मकवानपुर	५६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेश्वर खानेपानी लिफ्ट योजना सुनकोशि —१	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडागाँउ सौर्य लिफ्ट खानेपानी योजना गोलन्जोर—६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडा थुम्की ,पाल्ते आधावाटे साधी खानेपानी आयोजना सुनकोसी १/२ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टूलागाउँ खानेपानी आयोजना, गोलन्जोर ७, , सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुरेडाडा खानेपानी योजना घ्याङलेक ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जहानटोल देखि माझि टोल ईनार निर्माण कमलामाई १०	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी टोकरटोल मगरटोल घुम्तिटोल खानेपानी आयोजना — मरिण ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चालिसे घट्टमाथि खानेपानी योजना नयां निर्माण घ्याङलेख २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चन्दनपुर निमाने हर्साइ बृहत खानेपानी आयोजना कमलामाई नपा १४ दुधौली नपा ३६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रवाङ्गोला मल्लगाउ लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई नपा ४ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनियाँखर्क लिफ्ट खानेपानी योजना गोलन्जोर—५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कमिन बेल्टार खानेपानी योजना तिनपाटन ४	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थलिया मुहान हुदै साविक ५,४,६ बृहत खानेपानी योजना दुनपा १२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इनारपानी टोल खानेपानी योजना मर्म कमलामाई नपा ९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधुरो खानेपानी डिप बोरिङ दुनपा ३	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरी खानेपानी आयोजना कनपा, ५ सिलामे पुननिर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भन्डारी खोला आर्मी धारा सालु खोला मतनवास खानेपानी आयोजना सुनकोसी गा पा ७ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नाटीला लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली न पा वडा नं ११ गेलु रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट आयोजना म न पा १२ रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिस्नेरी खोला देखि देउराली डाडा सम्म लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली १०, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साल्मे खोला — लखनपुर रिष्टे — गुरांसे खानेपानी मर्मत	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सापमारे लिफ्ट खानेपानी योजना ट्याङ्की निर्माण, मन्थली १ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सल्ले लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ८ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढकालगाड खानेपानी आयोजना कमलामाड ३ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुजुङ मैभले खानेपानी योजना कमलामाड न पा २ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाछाटोल पानीट्याङ्की निर्माण सुनापति -४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत न्यामसिति खानेपानी योजना राक्सिराड ८, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुक्तानधौरा खानेपानी आयोजना बागमती ९	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मामदमार बृहत खानेपानी आयोजन बकैया ७	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो साततले नेगीटोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा सञ्चालन बागमती गा.पा. ८ मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो रानिदमार डिप बोरिंग खानेपानी योजना, बकैया ७, मकवानपुर	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो अम्लिङ खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुरगढी बृहत खानेपानी आयोजना स्तरोन्नति मकवानपुरगढी २,३,४, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मकवानपुर गढी बृहत धवाडी खापा आयोजना मकवानपुर गढी २ र ३	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुमार बेसिटोल खानेपानी योजना कैलाश गा पा ५ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालु खोल्सी पधेरी खानेपानी आयोजना, गढी ४, मकवानपुर	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भलाइकाठ डिपबोरिङ आयोजना बागमती ६	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुद्धटोल खानेपानी आयोजना हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाटी परान डिप बोरिङ कमलामाड न पा ८ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बान्देखोला रातो थली बृहत खानेपानी योजना, बकैया ४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बन्दाडाँडा खानेपानी आयोजना, बन्दा डाडा डिप, मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्याङ्चे खानेपानी, राकसीराड ५, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले खानेपानी आयोजना बागमती ६	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पाखिन खोल्सी पँधेरो खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रामपुर बजार खानेपानी योजना नयां निर्माण घ्याङलेख ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मधुगंगा खानेपानी आयोजना निर्माण दु न पा २ सिन्धुली	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मझेनिदमार खानेपानी योजना कमलामाड न पा १ सिन्धुली	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोहोरेटार खानेपानी मर्मत सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बुदुना खोला खानेपानी योजना कमलामाइ न पा १२ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाँस कटेरी खानेपानी योजना कमलामाइ न पा ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वनसिं— गराटी— कौशिनी खानेपानी योजना, सुनापति १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रङ्गीखोला मुहान हुँदै फन्ज्याड कालिमराड— निगलपानी खानेपानी योजना, खांडादेवी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गढी दरवार खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुदुने खानेपानी आयोजना , हेटौडा १८ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला अन्तरेवेसी लिफ्ट खानेपानी, सुनापाती ३, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	छरछरे खानेपानी आयोजना राधापुर माडी-५ चितवन	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेतीनी खानेपानी आयोजन, बागमती ९ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो याडराड लिफ्टिड खानेपानी, भीमफेदी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिंकिखाडल खानेपानी योजना, भीमफेदी ९	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आँपखोल्ची खानेपानी योजना, भीमफेदी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखर पानी खानेपानी योजना डिपिआर/निर्माण रासी ५, चितवन	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौरीचोक खानेपानी आयोजना, , मनहरी ३ मकवानपुर	५३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसेरी खानेपानी आयोजना, , थाहा न.पा. ७ मकवानपुर	२६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खर्कटार शिवद्वार खानेपानी आयोजना, माडी न पा ८, चितवन	३३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोटे सुकौरा खानेपानी योजना मनहरी ३, मकवानपुर	४४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरवारी , थाहा ४ मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	केरुङ्गा खानेपानी योजना सुधार विस्तार जगतपुर भरतपुर २३, चितवन	१,०३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवघाट कल्पवास खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उनान टोल खानेपानी आयोजना खैरहनी न.पा. ३	१,१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानोयज्ञपुरी खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य,(रा.आ.वि.), भरतपुर-४, चितवन	३३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कंकाली पर्यावरण खानेपानी आयोजना	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमखोरिया खर्क पारिगोट खानेपानी आयोजना, चित्लाङ्ग, थाहा ९, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्थारस्थार खानेपानी योजना, हेटौडा १९, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैंसेचौर आरुवोटे खानेपानी योजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोलपिनटार खानेपानी, हेटौडा ११, मकवानपुर	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बौद्धचैत्य खानेपानी रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण, थाहा ९, मकवानपुर	३२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवनगर खानेपानी योजना, भरतपुर म.न.पा., चितवन	६९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले गलमटे राक्सिरांग ३ मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेव खोला पोडीटार खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ७ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बलमटार देखि आरुवोटे हुँदै रातो डाँडासम्म खानेपानी आयोजना, कैलाश - १०	१७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भिरगाउ, कोटेगाउ, कलेरिकोटगाउ खानेपानी आयोजना लिखु ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप खा.पा आयोजना लिखु तामाकोशी ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ब्रह्म विष्णु डांडागाउं थापागाउं पाडुचेत खा पा योजना, दोरम्बा शैलड ७	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बेथान डहु खानेपानी योजना मर्मत, सुनापती ४ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बालुवा खानेपानी योजना, गोकुलगंगा १, चुचुरे रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्यासील खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी, सुनापति ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पहरी गाउँ खानेपानी म.न.पा ५ रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परशुड खोरिया — दाउन्ने— कल्लेरी खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुड ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेउनपा ११ सरस्वती, खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महाभिर लिफ्टिड खानेपानी	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी पाइप विस्तार, रत्ननगर न पा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खोल्मा डाँडा भीमफेदी ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लालिगुराँस कम्प्युनिटि हस्पिटल खानेपानी योजना, वैतेधर ६ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौक्री डाँडा खानेपानी आयोजना, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वैधिकनगर चिसापानी खानेपानी आयोजना भरतपुर-४,चितवन	८५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्यामराँग चिलिसि खानेपानी आयोजना,राप्ती-१३,चितवन	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गैडे आहाल खानेपानी आयोजना खैरहनी -४,चितवन	२३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईडाँडा खानेपानी आयोजना माडी-९,आयोध्यापुरी,चितवन	४३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कृष्णपुर डीपवोरिंग खानेपानी आयोजना भरतपुर-७,चितवन	३२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ बागमती २ मकवानपुर	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका तिलतार भीमफेदी २ मकवानपुर	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुर्सानीवारी मनहरी २ मकवानपुर	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीटार मनहरी २ मकवानपुर	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला डार्डाम्बु ठुलो खानेपानी सुनापति -३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाईला हाइट खानेपानी योजना नागार्जुन-४,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला (भलायखर्क) खानेपानी आयोजना, सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाइप लाइन कार्य (धन्यन्तली मन्दिर देखि धन्यन्तली फुटसलटोल सम्म, सुकेधरा धोबि खोला ढलाने पुल देखि लक्ष्मी बैक सम्म), का.म.न.पा. ४, ५, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत फस्कु खानेपानी रिचार्ज पिट नागार्जुन-६,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारीगाल, संकर ज्योती पार्क, पानी पंधरो का.म.न.पा.-७,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	अमरावती आवास क्षेत्र खानेपानी विस्तार योजना चन्द्रागिरी-८,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालुवा खानेपानी डिपवोरिड बुढानीलकण्ठ-१०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तिनथाना खानेपानी योजना चन्द्रागिरी-१५,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुङ्गेधारा पून:निर्माण कार्य प्रयागमार्ग का.म.न.पा.-३१,काठमाडौं	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनोहरा बेसी खानेपानी स्तरन्नोती चाँगुनारायण-१,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ब्रामहखेल ढुंगेधारा मुहान संरक्षण कागेश्वरी मनोहरा-४,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छत्रपाल गणेश खानेपानी योजना स्तरन्नोती चाँगुनारायण-३,भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिखेल पकुनेपाटी खानेपानी आयोजना डिप बोरिङ चाँगुनारायण-५,भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गार्चा टोल इनार स्तरोन्नती मध्यपुर थिमी-६,भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गनओपीमा रहेकी भोजेपोखरी खानेपानी बोरिङ लगायत अन्य कार्य महालक्ष्मी-२,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठेचो तःननी खानेपानी योजना गोदावरी-१२,ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थापा खानेपानी बोरिंग तथा संकलन केन्द्र निर्माण बुढानिलकण्ठ २ काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानी ट्याङ्की तथा धारा निर्माण (भोज राज चौतारा सँगै) तारकेधर-५,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुवा संरक्षण कार्य (कुमार केसीटोल) नागार्जुन-४,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरीगाउँ खानेपानी बोरिंग निर्माण बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कपन बालुवाखानी एरियामा खानेपानी बोरिङ निर्माण बुढानिलकण्ठ-१०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फेदी खानेपानी आयोजना शंकरापुर-४,काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जाखा देखी पाँगालाछी सम्म खानेपानी पाईप लाईन विस्तार योजना किर्तिपुर-५,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टनगाउँ खानेपानी विस्तार तथा पाईपलाईन बुढानिलकण्ठ-६,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गणेशस्थान बाट बुलबुले खानेपानी पाईपलाईन विस्तार काठमाडौं-७,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इन्द्रायणी खानेपानी आयोजना शंकरापुर-९,काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसोखोला डाडा टोल आपी डाँडा खानेपानी योजना दक्षिणकाली-९,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जोरधारा खानेपानी कम्पाउन्ड वाल सहित स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ-१०,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सीतापाईला हाईट खानेपानी आयोजना नागार्जुन-४,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	६ नम्बर खानेपानी पम्प मर्मत एवं बोरिङ टोकारोड टोखा-१०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी व्यवस्थापन तथा ट्यांकी निर्माण वडा नं. ५,९ गोकर्णेश्वर०,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाडेपाखा खानेपानी पाईपलाईन विस्तार ०,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तौलुङ खानेपानी बुढानीलकण्ठ-२,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तिनघरे चोरधारा जिर्णोद्धार र संरक्षण नागार्जुन-२,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानधारा खानेपानी मर्मत चन्द्रागिरी-३,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालुवा खानेपानी बोरिंग निर्माण बुढानिलकण्ठ १० काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जेष्ठ नागरिक पार्क नजिक खानेपानी बोरिंग निर्माण बुढानिलकण्ठ २ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीचौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न.पा. ६,७,८ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिपाडोल खा.पा. यो., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ खा.पा. , बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोविखोला अनन्तलिङ्गेश्वर गुण्डु दधिकोट खा.पा. योजना, सुर्यविनायक, भक्तपुरभक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नखेल खानेपानी योजना, सुर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाराही मन्दिर पिठ खानेपानी सुधार योजना, भक्तपुर न.पा. ३ र ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तुमचो दुगुरे (मालपोत कार्यालय नजिक) खानेपानी गुणस्तर सुधार तथा वितरण प्रणाली योजना, भक्तपुर न.पा. ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	केदारनाथको शिर डोलेश्वर महादेव खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	५,७४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खडकागाउँ खानेपानी विस्तार योजना, काठमाण्डौ म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत फस्कु खा.पा. ट्याङ्की निर्माण, का.न.पा. ६, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोरियागाउँ खा.पा. योजना, चा.न.पा. ४, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	प्रगतिटोल खानेपानी योजना, भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.४, भक्तपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओमशान्ति खानेपानी योजना, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हितिचापाखा खानेपानी योजना, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार खा.पा. योजना, सिरुटार, सुर्यविनायक न.पा. ३, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पात्लेटार खा.पा. योजना ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी डिप बोरीङ्ग र ट्याङ्की निर्माण चन्द्रागिरी ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत बस्ति खानेपानी, शंखरापुर ७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुसल खानेपानी आयोजना तारकेश्वर नपा ६, काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बलुवाखानी खानेपानी ट्यङ्कि निर्माण बुढानीलकण्ठ-१० काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टौखेल नयाँवस्ती टोलमा खानेपानी पाइपलाईन विस्तार, चन्द्रागिरी-९	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संगम आवास क्षेत्र खानेपानी योजना ललितपुर मनपा १८ ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पदाली खानेपानी महालक्ष्मी ९ ललितपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	साविक वडा न. ६ मा खानेपानी ट्यांकी निर्माण गोदावरी १२, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ललितपुर महानगरपालिका २८/२९ खानेपानी व्यवस्थापन	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रानीबारी पुरानो ढुंगेधाराबाट आउने पानीको श्रोत व्यवस्थापन गर्न ट्यांकी निर्माण तथा वितरण संजाल विस्तार कामनपा-३ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्वागल समुदायमा डिप ट्युबेल खानेपानी निर्माण, ललितपुर वडा नं. १०	६४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मणिचुड खानेपानी आयोजना शंखरापुर वार्ड नं. ८ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवपुरी बालुवा खा.पा.आ. बुन.पा. ११ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन ५ आदेश्वर ढुंगाखानी पानी मुहान ट्यांकी निर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सोल्टी दोबाटो लामथुम्की खानेपानी योजना नागार्जुन ४	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा न.पा. आँपगाछी टोलमा ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली बृहत खानेपानी योजना दक्षिणकाली -७ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनदेवी घारीगाउँ बृहत खानेपानी योजना चन्द्रागिरी काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाडेपाखा खानेपानी पाईपलाईन विस्तार बुढानिलकण्ठ-२,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लायक मन्दचा पानी ट्याङ्की निर्माण किर्तिपुर-१,काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागेश्वरी खानेपानी योजना निर्माण कार्य, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१०,००





बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. ८ मा खानेपानी पाइप विस्तार भक्तपुर-८,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिलखे खानेपानी भक्तपुर-१०,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इन्द्रपुर आवासिय क्षेत्र खानेपानी योजना टोखा-७,काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानो पधेरी ढुङ्गेधारा खानेपानी योजना तारकेश्वर-३, काठमाण्डौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ललितपुर वडा नं. १८ डिपवेरिङ्ग खानेपानी ललितपुर-१८,ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फर्सिडोल खानेपानी योजना ललितपुर-२२,ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठन चोक खानेपानी कागेश्वरी मनोहरा-२, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धमल धनेश्वर खानेपानी योजना टोखा-३, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पहेलभिती खानेपानी योजना तारकेश्वर-३, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पारिवन पाखा खानेपानी योजना तारकेश्वर-३, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोजराज चौतारी सँगै खानेपानी धारा योजना तारकेश्वर-५, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नवसृजना खानेपानी पाइप लाइन विस्तार महालक्ष्मी-४,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेटार खानेपानी योजना नागार्जुन-६, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन पञ्चकन्या खानेपानी खानेपानी मर्मत सम्भार, स्युचाटार नागार्जुन-९, काठमाण्डौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धारापानीबाट पौडेलवस्ती ईकुटोल खानेपानी योजना, सूर्यविनायक-२, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाथली खानेपानी महालक्ष्मी-५, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी पाइप विस्तार वाफल सुन्दरमार्ग वस्ती ललितपुर-१७, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरानचौर खानेपानी योजना शंखरापुर-३,काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राधाकृष्ण खानेपानी योजना महालक्ष्मी-५,ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कमलपोखरी पाइप लाइन विस्तार महालक्ष्मी-४,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धारापाटी पौडेलवस्ती इकुडोल खानेपानी सूर्यविनायक-२,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सौडोल खानेपानी योजना चाँगुनारायण-९,भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कटुन्जे घट्टेखोला खानेपानी सूर्यविनायक-५,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुण्डु खानेपानी सूर्यविनायक-७,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पलौसे खानेपानी सूर्यविनायक-९,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्कीटोल खानेपानी सूर्यविनायक-१०,भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गद्दाघर अरनिको वस्ती हनुमन्तेखोला खानेपानी शुद्धीकरण मध्यपुर थिमी-३,भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सात भाइ डि खानेपानी चाँगुनारायण-८,भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोरडाँडा खानेपानी कोन्जोमसोम-५,ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोजे पोखरी खानेपानी महालक्ष्मी-२,ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सेतोमुल कालोमुल खानेपानी गोदावरी-१,ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठोस्नेखोला खानेपानी गोदावरी-३,ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लेलेपानीघाट देखी सौराभन्ज्याङ्ग दलितवस्तीको लागि खानेपानी गोदावरी-५,ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुरुचुलीबाट नेपाल आर्ट भिलेज खानेपानी गोदावरी-७, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाकोमा ठेचो खानेपानी गोदावरी-१२, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठैब खानेपानी शुद्धीकरण गोदावरी-१४, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हुकुसडोल थलडाडां स्याखिनडाडा दमाइडाडां नाकेडाडा खानेपानि महाङ्गाल-२, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लाकिला खानेपानी आयोजना, चाङ्गुनारायण न पा, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दाहालगाउँ टेकानपुर खा पा आ मन्थली पाइप लाईन विस्तार, मन्थली २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरीजल खानेपानी गोकर्णेश्वर ५, ६, ७ गोकर्णेश्वर-७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी झोरा खा.पा.आ., कमलामाई न.पा. ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडवारी खानेपानी योजना, मन्थली-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शेर्पा गुम्वाटोल खानेपानी आयोजना, बैत्यशवर-१, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पलाती खोला देखि बेताली रैकर डाडागाउँसम्म खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिउरेनी धर्तिगाँउ खानेपानी आयोजना बैतेधर ७ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिंहपुरी तिनचोके खा.पा.आ. गैराथोक मन्थली न.पा. ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एकिकृत जनता खा.पा.आ., कमलामाई न.पा १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रजवास खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मसानटार लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली ६, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मरघट्टी खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भमारेखोला डाँडाखर्क खा.पा.आ. मेलुङ्ग ५	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिकी गैलीधारा, जिरी ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झोरखोला खा.पा.आ. शैलङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टिखातल खा.पा.आ. भिमेश्वर न.पा. वडा नं २	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोटेटार खा.पा.आ. रामेछाप न.पा. ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पगरवाश तथा भिरपानी लिफ्ट खा.पा. आयोजना गुणस्तर सुधार तथा व्यवस्थापन, खाँडादेवी ३, ४, ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मोकसीला माटी खानेपानी योजना भिमेश्वर ५, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुतेखोला दोभान खा.पा.आ. फर्पु	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	राम्पा कुसीपा खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण, भिमेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपगैरी खोला जरायोटेर खानेपानी, कमलामाई ५, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	च्याउकोट सिद्धबाबा मन्दिर खानेपानी आयोजना, कमलामाई ४, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सांगवाले हायुटेर खानेपानी आयोजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	त्रिपीखोला कब्रेवारीटोल खानेपानी, कमलामाई १, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धन्सा खानेपानी आयोजना, जिरी ३, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जामुने खानेपानी योजना, मेलुङ्ग ५, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु टिकुरा सोह्रभगवती तीनवसेली लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामेछाप ४, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलेखोला झगडे खानेपानी आयोजना गौरीशंकर जुगु १, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोदार खानेपानी आयोजना मर्मत, ठामीचौगु, विगु ८, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डके खोला सिम्रास खानेपानी आयोजना, मेलुङ गा.पा. ६, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुइसिङ खोला रुपाकोट खानेपानी योजना, सुनापति ५, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परम्परागत दुङ्गेधारा/श्रेत संरक्षण	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय खा.पा.आ. जिरी ५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढाडें कात्तिकेवाट रैकर डाँडागाउँ खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४ बेताली, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टूलीमदौ लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली न.पा ३	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खर्सु बथान खा.पा.आ. दोरम्बा ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी कुनौरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ६, रामेछाप	३३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दिमिखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दिमी	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला खानेपानी आयोजना, दोरम्बा ६ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कात्तिके लिफ्ट भंगेरी खानेपानी आयोजना, रामेछाप न.पा. रामेछाप	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी तामाकोशी खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. रामेछाप	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडहर खानेपानी आयोजना, मन्थली १ रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप ड्रिल खानेपानी आयोजना, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नवुघाट तल्लोवेतीनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली ६, रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जरङ्गेखोला मुहान खानेपानी आयोजना, गोठगाँउ रामेछाप न.पा. १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गागल भदौरे खानेपानी आयोजना, खाँडादेवी ८	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जनमैत्री खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउकी डाँडा खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डोके ओखेनी खानेपानी वडा ३, मेलुङ गा.पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिम्थली पिपलडाँडा सहरे बृहत खानेपानी योजना, तामाकोशी ५, शहरे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिदु खानेपानी आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साल्मेखोला खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिमि बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोठपानी लिफ्ट खा.पा.यो. रामेछाप न.पा. १ गोठगाँउ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फिकल ४ खाडुसाङ्ग लिफ्ट खानेपानी, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्री प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र खा.पा.आ. आकाशे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हनुमन्ते मन्दिर खानेपानी, दोलखा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रुचानी खा.पा., क.न.पा. १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनखानी मुहान खा.पा., क.न.पा. १४, सिन्धुली	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धत्री मंगलपुर खानेपानी, दनुवारीटोल, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खैरसाल ठूलिदमार बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण गा.पा ४	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुकुने खत्रीटार खा.पा., तीनपाटन गा.पा. १, सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा, सिन्धुली	२,२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झाप्रधाारी सुरी पिरुवाली खानेपानी आयोजना	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पेमाडिगंमा गुराँसे खानेपानी आयोजना,	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्यामामाली खानेपानी आयोजना, दोलखा, जिरी न.पा, दोलखा	४१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामिडाँडा खानेपानी आयोजना, दोलखा, लामिडाँडा गा.पा. ३,४, ८ दोलखा	४१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधौली बृहत खानेपानी आयोजना	१,१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अर्चले मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मैनिगाँउ तथा धनसरी खानेपानी आयोजना, सिन्धुली, दुधौली ११, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेहेन्द्र खानेपानी योजना मर्मत, भीमेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुसुमबोट खानेपानी आयोजना, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवारपानी धारा खानेपानी योजना, पाईले तिलखोरिया, बैतेश्वर ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पोखरी काकी गाउँ खोपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलाखर्क चिपचिपे खानेपानी आयोजना, जिरी ९, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शाखामाडी डाँडाटोल लिफ्ट खानेपानी, तीनपाटन २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जाँतेझुंगा खानेपानी, चिसापानी, तीनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवार लिफ्ट खानेपानी योजना, गोलझोर ६- सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालीमाटी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, भिनपा ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पात्ले खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोलाई हनुमन्ते खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिने खोला मुहान हुँदै किटिपा लप्सीबोट पौवा खा पा आ दोरम्बा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिडुङ्गा चिलाउनेखर्क खानेपानी आयोजना, बैत्येश्वर ३, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली हिटी खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मार्बु साविक वडा नं. ४, ५, ६ मा खानेपानी मर्मत, गैरिशंकर ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वपाड शेर्पा खानेपानी योजना, विगु ६, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टासीसिमे खानेपानी योजना, विगु ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पल्लो बन्चरे खानेपानी योजना, कालिञ्चोक ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मझुवा टायगाउँ खा पा खाँडा देवी २	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुले घट्टेचौर वाउनगाउँ खानेपानी आयोजना विगु ३ बुलुङ्ग दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फैतौती खानेपानी आयोजना, भीनपा ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो रानीवास खानेपानी सुधारबिस्तार, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भद्रकाली खा.पा.आ., कमलामाई-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडौली ठूलीटार खा पा आ, कमलामाई-७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शैलुङ -८ खानेपानी योजना, शैलुङ -८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताराङ्गखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तुतुर बस्ती खानेपानी योजना, भीमेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौराही खानेपानी आयोजना, कमलामाई १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो टोल, भाङ्गेटार, गैराटोल, भुमथान खा.पा.आ., दोरम्बा शैलुङ्ग-४, गौधारा, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेटोल सुकेंधारा खानेपानी योजना, खौडादेवी ८, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	उम्जेटोल खानेपानी आयोजना, सुनापति ३, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी नागिला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ११, रामेछाप	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनापति गाउँपालिका वृहत खानेपानी आयोजना, सुनापति-१, रामेछाप	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थामी टोल खानेपानी मर्मत तथा सुधार, दुधौली ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	६० घर दलित बस्ती खापायो उमाकुण्ड गापा ४ दमाइ गाउँ चण्डीथान रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फैलाटे खोला काडवा खत्रिगाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना लिखुतामाकोशी गापा ३ रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लप्से कुला मुनी खानेपानी योजना, भीनपा ८, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मस्लो सिलामे लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एतिहासिक सिन्धुलीगढीमा खानेपानी व्यवस्थापन, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपडौडा सिन्दु सामुदायिक खानेपानी पूर्वधार निर्माण, दुधौली ९, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कार्की गाउँ मेगेचौर खानेपानी, बैतेश्वर ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरेखोला सिउरानी खानेपानी आयोजना, बैतेश्वर ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खजीटोल खानेपानी, मेलुङ ६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छ्तीउने साफटार खानेपानी योजना, लिखुतामाकोशी ६, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वृहत खानेपानी आयोजना, मरिण १, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साँधी तेस्रोपाखा गैरी पातले धम्कीडाडा उपलथोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवाटार लिफ्ट खा.पा.आ., गोलजोर ६, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरीगैरी सल्ले हुँदै केरावारी खानेपानी योजना, घ्याङ्गलेक २, सिन्धुली	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अदिलिग कुशेस्वर महादेव मन्दिर खा.पा.आ., सुनकोशी गा.पा. १, दुम्जा, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गुबाजु (राबु), याँसाटोल, पल्लो सिडवा टोलमा खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भीमस्थान खानेपानी योजना, तीनपाटन २ र ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलपानी देखि डिलामुनिसम्म खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखे सुइरे खा.पा.आ., शैलुंग ३ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टयांगटयांग खोला रुपाकोट गाउँ खानेपानी, सुनकोशी ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सार्की टोल खानेपानी आयोजना, तामाकोशी ३, दोलखा	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा खानेपानी, सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झुगा जति खानेपानी योजना, तिनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरगैरे न्यौपाने टोल, खत्री गाउँ कार्तिके खानेपानी आयोजना, बैतेश्वर ४, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोवी सातभाई टोल खानेपानी योजना, लिखुतामाकोशी ७, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिप्रिड गल्लेटो मानपुर खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टाहार शान्त खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ९, रामेछाप	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अमीरे खोला भदौरे टुलाखेत लिफ्ट खानेपानी आयोजना, कालिन्चोक ७, दोलखा	४४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पातले भिरपानी लिफ्ट खानेपानी, गौरीशंकर ८, दोलखा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाउँखेत मुहान-स्बौरा-सुलीडाँडा खानेपानी आयोजना, बैतेश्वर ५, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घगेरी चौरी वि.क टोल खानेपानी योजना, दुधौली ८, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसेपानी खानेपानी आयोजना, भिमेश्वर ९, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो भलुवाही अधुरो खानेपानी योजना, दुधौली २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चारघरे, कालापानी खानेपानी योजना, दुधौली ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खमारे खानेपानी निर्माण (अधुरो कार्य), दुधौली १, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी भदौरे वडा नं. ७ कार्यालयमा खानेपानी व्यवस्थापन, कालिन्चोक ७, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामा खोला भलायखर्क खा.पा. योजना, सुनापती ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसे खरी खानी खा.पा. योजना, बैतेश्वर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दमासी खा.पा. योजना, बैतेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माटिखोल खानेपानी योजना चन्द्रागिरी-३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शंकरचोक गैरीगाउँ खानेपानी गोकर्णेश्वर-६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कल्लेरी कालीमाटी खहरे खानेपानी योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आश्राड खानेपानी आयोजना, ललितपुर ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशुनटोल शंखदेवी खा.पा.आ., सु.वि., महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सेतीदेवी खानेपानी मर्मत तथा विस्तार, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पलासे खानेपानी ट्याकी निर्माण, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्दनपुर नमन लाम्राडगढी भञ्ज्याङ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, महाकाल ३ र ५, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो सिलिगे खानेपानी आयोजना, महाकाल ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खाल्डे चापाखर्क खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानागाउँ खानेपानी आयोजना, क्रोज्योसोम १, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कटुन्जे घटे खोला खा.पा.आ. सूर्यविनायक न.पा. ५, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हुंगेपानी खानेपानी आयोजना, बागमती २, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशंखु खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु खानेपानी आयोजना, दनपा ९, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैदोका डिप वोरिंग तथा मुल संरक्षण, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	त्रिसिनि फाट गौड ट्याँडकी निर्माण, बू.न.पा. ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टनगाउँ बासुकी मार्ग गैरीटोलमा मेशिनरी वोरिड फिल्टर प्लान्ट सहित ओभर हेड ट्याँडकी निर्माण, बू.न.पा. ६ र ७, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नासीढोका खा.पा.आ., नागार्जुन, १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरियाली खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी न.पा. १२, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओखाट खानेपानी पाइप लाइन विस्तार, ललितपुर २७, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे चापावोट खानेपानी आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जितपुर गैरी गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुजलबेसी खानेपानी ट्याङ्की तथा पाइपलाईन निर्माण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सरस्वती खेल खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना, चाँगुनारायण न. पा. १ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्वर्णेश्वर खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार, सूर्यविनायक-५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुंगा बृहत खानेपानी आयोजना नागार्जुन ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जयन्ती गाउँ खानेपानी ट्याङ्की, नागार्जुन ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हवेली खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली २, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आदेश्वर खानेपानी पाइप लाईन विस्तार, नागार्जुन ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो नैकाप खानेपानी योजना, चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भातेढिकुर खानेपानी डिपवोरिङ्ग, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वस्नेटार पिपलवोट डिपवोरिङ्ग खानेपानी योजना, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला खानेपानी योजना, नागार्जुन न.पा. ४ र ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुडमति, चुनिखेल, फर्सिटोल खानेपानी योजना ललितपुर २२, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लप्से बृहद खानेपानी योजना शंखरापुर ४, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्की टोल खानेपानी व्यवस्थापन, भण्डारी टोल, चाँगुनारायण २, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा शिवस्थली खानेपानी पाईप विस्तार, टोखा २ र ३, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नखेलमा खानेपानी व्यवस्थापन, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकाल टि एकीकृत खानेपानी आयोजना नागार्जुन न.पा -०७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंशीघाट खानेपानी डिप वोरिंग, काठमाडौं ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँछी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पदमसाल खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पैयुंटा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नैचाल खानेपानी मर्मत, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी लामकुण्ड पोखरी तथा ढुंगेधारा निर्माण, गोदावरी, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुकने खाल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी उपभोक्ता समिति एक लाख व.मी. क्षमताको खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंगला लिफ्ट खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट खानेपानी व्यवस्थापन समाज भन्व सहित पानीको मूल व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार—, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं.२, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोबी ढुंगा खानेपानी सम्रक्षण तथा व्यवस्थापन काठमाडौं, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थारथोक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण बु न पा ५ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, तारकेश्वर २ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भण्डार खर्क खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोटेखोल्वा खानेपानी योजना च न पा १२,१४२ ११ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुद्धमार्ग खानेपानी डिप बोरिंग, काठमाडौं १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रातोपाटी डिपबोरिंग खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, बु.न.पा. ५, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौकि भञ्ज्याङ्ग खानेपानी योजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो दोभान खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उत्तरगंगा खानेपानी, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी खानपानी, गोदावरी ३, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चैनपुर खानेपानी कार्यक्रम, बागमती ६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला मानेगाउँ खानेपानी, बागमती १, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप आर्ट भिलेजमा खानेपानी योजना, गोदावरी, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँडाथोक खानेपानी, शंखरापुर १, काठमाडौं	२६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोमती घिमिरेथोक खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा क्षेत्रमा डीपबोरिंग कार्य, नागार्जुन ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमाखोल्ची क्वाडे चौर एकीकृत खानेपानी योजना, नागार्जुन ७, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वडा स्तरिय खानेपानी विस्तार चन्द्रागिरि न पा ३ काठमाण्डौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैडोल खानेपानी योजना, लेले, गोदावरी न.पा. ६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल हातिधारा खानेपानी आयोजना , दक्षिणकाली १ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कागेश्वरी मनोहरा खहरे तथा काँडाघारी क्षेत्रमा खानेपानी आयोजना कागेश्वरी ७,९ काठमाडौं	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वाडभन्ज्याङ्ग खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरि २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरी गाउँ खानेपानी निर्माण, टोखा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठूलो गाउँ खानेपानी व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ न.पा. ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मणिलिङ्गेश्वर खानेपानी आयोजना ,कागेश्वरी मनोहरा काठमाण्डौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गैरीमुदी खानेपानी योजना संरक्षण वैतेश्वर २, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो श्यामा रजम खानेपानी योजना जिरी न पा २ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठुलोखोला, सिउपनी, हाँडिखर्क खानेपानी भीनपा ८, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठकुरी गाउ कुवापानी मर्मत तथा संरक्षण विगु ४ दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इयांकु खानेपानी आयोजना, गौरीशंकर ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झाँक्रे खोला ठुलोपातल खानेपानी आयोजना जिरी ८ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी ढुङ्गेधर खानेपानी संरक्षण जिरी ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिन्चोक भित्री स्वरि खानेपानी योजना, कालिन्चोक १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान खोला खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कातिके खानेपानी आयोजना भीमेश्वर १ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अल्छेफेद खानेपानी आयोजना, भीमेश्वर ५, किरांतेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्योतिर्लिंगेश्वर खानेपानी आयोजना चाँगु ३	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती गा पा इकुडोल माझखण्ड खानेपानी आयोजना लिफ्टड तथा ट्याङ्की निर्माण बागमती गा पा ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानो खोकनाभा डिप ट्युबेल खानेपानी आयोजना ललितपुर म न पा	२४,६०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामबारी छोटखोला खापायो किरिपुर नपा ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताइलाड खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवारधारा खानेपानी योजना वैतेश्वर ३, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानिकोट घ्याम्पे डाँडा खानेपानी आयोजना सुर्यविनायक न.पा.-७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुकुवा खानेपानी योजना जिरी न पा ७ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एकलेमाने भूमेथान लामाटोल मन्थली न पा १३ फुलासी रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्सिन गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली न पा ६ भलुवाजोर, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बाघखोल कालो चौतारा खोलखर्च सुदते खानेपानी, गोकुलगंगा ३ रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भैसे बजार खानेपानी आयोजना शैलुङ गा पा ८ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुपाक्षमावती खानेपानी आयोजना मर्मत भीमेश्वर १ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सल्लेरीघारी तल्लोपिप्ले बेशी खानेपानी आयोजना मेलुङ २ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लहरेनी बाह्रविसे घैयावारी खानेपानी योजना, फिक्कल ५, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पुम्पा गुफाटोल ग्याम्चे खानेपानी योजना जिरी नपा १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामागाउँ खानेपानी, वैतेश्वर ६, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मेलुङ खानेपानी लिफ्ट योजना, मेलुङ ७ दोलखा	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मेपुसा खानेपानी योजना जिरी न पा ५ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलाबारी च्याक्कर खानेपानी मर्मत गौरीशंकर ५, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुलेदेखि बाउण्डीसम्म खानेपानी योजना तामाकोसी ४, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बुलुङसी पुरातात्विक धारा निर्माण विगु ४ दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भैरवटोल खापायो नागार्जुन नपा ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बन्देधारी खानेपानी आयोजना शुर्य विनायक न.पा.-९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुयालयोक कुमालटार खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोटडाँडा खानेपानी आयोजना गोदावरी २, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दशेडाँडा बृहत खा.पा योजना नागार्जुन ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टको पली खानेपानी र बडा नं. ८ कृष्णकुमार खानेपानी टोलमा पाइप तथा ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ससम्भु ठुलाघर खानेपानी महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमविरुवा खानेपानी आयोजना सु वि न पा १ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जीतपुर खानेपानी तथा स.स.योजना चाँगु ८ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फेदीबजार सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना तारकेश्वर न.पा. बडा नं. ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चक्र विनायक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाईपलाईन विस्तार नागार्जुन ४ सोल्टी दोबाटो, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाभैरव खा पा यो गोदावरी ६, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत नयाँपाटी खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर न पा १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	च्यानेडाँडा खानेपानी आयोजना बु न पा ११	२७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो नैकाप खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत कार्य, (नैकाप १,६,९), चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बैखु खानेपानी आयोजनामा ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फूलबारी टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण नागार्जुन ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रबाराही नमुनाबस्ति लाग्दैन खानेपानी डिप बोरीङ्ग आयोजना गोदावरी १०,११,१३ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छालिनंग गुडीगाउँ खानेपानी आयोजना चाँगुनारायण न.पा.-५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्जोरखर्क जाँतेपोखरी खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली न पा ८	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पसिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ बु.न.पा. ४,५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुटुंग तरकेश्वर - न.पा.-७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तल्लो पसिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ-६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धितालथोक बृहत खानेपानी आयोजना ताकेश्वर नगरपालिका बडा नं - ५ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संगला बेलथुम्की खानेपानी ययोजना तरकेश्वर न.पा.-१	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत सूर्यमण्डली खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका बडा नं २	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मसिने चिसापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -२ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वासुकी खा.पा.आ., चा.न.पा. ८ नेपालगाउँ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाहुन डाँडा लिफ्ट,सुम सुम डाँडा गुरुदुम चौघारे खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोर डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुखेल खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-१	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनिखेल ठोठने खोला खानेपानी आयोजना महाकाल गा.पा. २ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री पानीधारा खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हुंगेधारा तथा मूल संरक्षण कार्यक्रम काठमाडौं ललितपुर भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नया पाटि बृहत खा.पा.आ., गोकर्णेश्वर न.पा. २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठनचोक एकिकृत खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत खानेपानी योजना साविक जितपुर, तारकेश्वर ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी आयोजना व्यवस्थापन गोकर्णेश्वर ५ र ९ गोकर्णेश्वर-५, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोटेखोल्चा खानेपानी योजना, च.न.पा. २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भारदेउ साविक वडा १ र ३ का बासिन्दाका लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण इन्टेक मर्मत पाइप लाइन जडान, कोङ्गोसोम गा पा ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कठनचोक एकिकृत खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर ७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामिछाने थलीगाउँ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर न.पा. २, थली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	३०० धारा खानेपानी आयोजना निर्माण, सूर्यविनायक न.पा. ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बासुकी खानेपानी योजना तथा नुवांगाल खानेपानी योजना पुर्ननिर्माण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत खानेपानी योजना, महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इथाचामा डिप बोरिंग, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाधारि खोला(मुल दुलालको पधरो हुँदै उम डाँडा खानेपानी निर्माण महाकाल गा पा ६ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानीघाट खानेपानी तथा सरसफाई दोर्लाङ सूर्यविनायक ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोका गणेश खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति, चाँगुनारायण २, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खरिटार खानेपानी योजना नागार्जुन ६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ब्यालबुवा खानेपानी पाईप खरीद तथा ट्याङ्की खरिद तारकेश्वर नगरपालिका ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	अन्नपूर्ण मन्दिरमा खानेपानी व्यवस्थापन का.म.न.पा. १५	११,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानी पैंथेरी कार्यक्रम धोविधारा का.न.पा. वडा नं. ३०	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मूलपानी शंखादेवी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी नपा- ८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनगीप्वारकल खा.पा.आ. तारकेश्वर १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खशीमारा पच्मा खानेपानी योजना गोदावरी न पा ४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिपलस स्कुल देखि सली ख्वा चोकको बटुक भैरव ललितपुर म न पा २९	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चासीडोल पौडेल, थापा खड्का र राउत गाँउ खानेपानी बोरिङ र ट्यांकी निर्माण, महालक्ष्मी न.पा ८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खानेपानी योजना गोदावरी ७ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झरुवारासी डिप बोरिङ खानेपानी, गोदावरी न.पा.१३ , ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोल भङ्गेरी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति गोदावरी २ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेपानी खानेपानी उपभोक्त समिति, बागमति २ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नसिढोका खानेपानी आयोजना नागार्जुन न पा १ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोल खानेपानी योजना, लले ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाधारी मोचेडाँडा खानेपानी आयोजना (डि.पि.आर) सहित बागमति ३ गिम्दी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बगुवा खानेपानी योजना, बागमति २ , ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बडिखेल खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.४, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माल्टा खानेपानी योजना, बागमती २ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलडोल खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी न.पा १०, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रासिलोडोल डिप बोरीड खानेपानी, महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धाधारी मोचेडाँडा खानेपानी योजना बागमती ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टुडालदेवी मन्दिर खानेपानी ट्रिट्मेन्ट प्लान्ट का.म.न.पा. वडा नं. ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आश्राड खानेपानी आयोजना, बागमती गा प ६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घुसलधारा क्षेत्र खानेपानी, ललितपुर २८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मध्यपुर थिमि खानेपानी आयोजना बोरिड अधुरो, म.थि.न.पा. ४, भक्तपुर	६५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हात्तिदारा खा.पा.यो, दक्षिणकाली न.पा-१, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	न्यू सुन्दरवस्ती खा.पा.यो, तारकेश्वर ६, काठमाडौं।	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिउटार खा.पा.यो. बागमती गा.पा-४, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोटीखोला खा.पा.यो.,महाकाल-२, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राहुला चौर खानेपानी मुहान संरक्षण, चन्द्रागिरी-९, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमपाखा खानेपानी आयोजना, बुढानिलकण्ठ न.पा. ६, तल्लो पासिकोट, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागदर्शन टोल खानेपानी मुहान संरक्षण कागेश्वरी-मनोहरा -६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँडाटोल खा.पा.यो, चाँगु-६, भक्तपुर।	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नवटोल खानेपानी काठमाडौं-४, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मिन्नपार्क पानी पधेरो काठमाडौं-७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी क्लब खानेपानी योजना बल्खु काठमाडौं-१४, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भानुटोल खानेपानी योजना बनस्थली काठमाडौं-१६, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धिगणेश मन्दिर परिसरको ढुङ्गेधारा जिर्णोद्धार तथा डिपबोरिङ्ग काठमाडौं-१६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कपन बंगलामुखी खानेपानी काठमाडौं, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भट्टेडाँडा खा.पा.यो, चाँगु-६, भक्तपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बेथेगल पधेरो पुन खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.-१२, ललितपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संजिवनी टोल खानेपानी योजना चाँगुनारायण न पा २ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चित्तापोल खानेपानी योजना सुर्यविनायक न पा १० भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनधारा खानेपानी योजना सुर्यविनायक न पा ४ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमलधारा खा.पा.यो, दक्षिणकाली न.पा ४, बाँसबारी बुजाकोट, काठमाडौं।	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बन्धेचौर छपक खा.पा.यो, कोन्ज्योसोम २, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खिरेडोल सुहारे खा.पा.यो, कोन्ज्योसोम ५, ललितपुर।	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आपतकालिन खानेपानी मर्मत तथा सुधार	६१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भुसुङ्खेल लोहकोट धवलागिरी खानेपानी योजना चन्द्रगिरी न पा वडा नं ८ काठमाण्डौ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठकुरी टोल खानेपानी डिपबोरिङ्ग चाँगुनारायण २, भक्तपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली १ खानेपानी योजना, दक्षिणकाली न पा १, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जलविद्युत गृह पावरहाउस ढुङ्गेधारा निर्माण दक्षिणकाली २ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रानीवन खानेपानी योजना, नागार्जुन १, पानीटयांकी, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सयपत्री टोल खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ४, इमाडोल, ललितपुर।	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बंगला तेलकोट नयाँ बस्ती खानेपानि लिफ्टीड चाँगुनारायण न.पा. ६, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुँगेसाँघु रातोघर बृहत खानेपानी योजना महालक्ष्मी न पा ४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दावासिनी खानेपानी योजना, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धिगणेश मन्दिर परिसरमा ढुंगेधारा पुनर्निर्माण, कामनपा १६, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रनपुर हुमसिंग खोला लामाग गढि भन्यांग लिफ्ट खानेपानी योजना, महाकाल ५, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला देउरालि लिफ्टीड खानेपानी योजना गोदावरी ७ देवीचौर ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इचंगुनारायण खानेपानी तथा सरसफाई योजना, नागार्जुन ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठुलागाउँ नागार्जुन डिपवोरिड आयोजना तारकेश्वर ३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी व्यवस्थापन वोरिड बुढानिलकण्ठ न पा १ काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थापा खानेपानी व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ न पा २ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा खानेपानी टिट्रमेन्ट प्लान्ट नागार्जुन न पा ३ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली न पा वडा नं २ बाट बुडमती बस्तीमा खानेपानी व्यवस्थापन ल पु म न पा ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्चा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नागार्जुन न.पा. ६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तारकेश्वर खानेपानी योजनामा पाइप विस्तार नागार्जुन न.पा. ९, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी डिपवोरिड टोखा ४, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	राधाकृष्णा खानेपानी आयोजना ना न पा ६ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उखुवारी भटराई टोल खानेपानी आयोजना दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरसिद्धि खानेपानी ट्यांकी निर्माण ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिताहोम ओभरहेड ट्यांकी निर्माण ना न पा काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आदेश्वर दुडगाखानी खानेपानी व्यवस्थापन ना न पा ५ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो छरडोल खानेपानी भवन तथा निर्माण रोहित तामाङको घर नजिक ना न पा ५ काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कौड भगवती खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा वितरण पाइप व्यवस्थापन ना न पा ७ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानोटोल नैकाप ५२७ बृहत खानेपानी आयोजना च न पा १३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नौमुले खानेपानी पाइपलाइन सुधार र रिजर्भ ट्यान्क निर्माण, किर्तिपुर ६, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौतारा पुल कवा डिप वोरिड ना न पा ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनदेवी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीन धारा खानेपानी तथा सरसफाई योजना इचंगुनारायण ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमपाखा खानेपानी डिप वोरिं टोखा ६ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सूर्यदर्शन हाइट र मेगा सिटि हाइट खानेपानी डिप वोरिं र पाइपलाईन विस्तार टोखा ३ काठमाडौं	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विनायक कोलोनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसापानी थापाचोक खानेपानी परियोजना च न पा २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण एवं मर्मत, शंकरापुर ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री सपनतिर्थ मन्दिर परिषदमा खानेपानी डिप बोरिङ, टोखा काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामिछाने थलीगाउँ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर न पा, थली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोठाटार भैमाले खानेपानी बोरिङ तथा ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, कागेश्वरी मनहरा ८	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन खानेपानी तथा डीप बोरिङ निर्माण, नागार्जुन ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोझिनी तल्लो भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंकरापुर ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देगे खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरोसिम ढुङ्गाना गाउँ लिफ्ट खानेपानि आयोजना, शंखरापुर १ काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिदेश्वर खानेपानी डिपबोरिङ ना न पा ६ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिफल चौर पानी पधेरो, काठमाण्डौ मनपा ७, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोपेदोभान गुम्नाङ देवीथान खानेपानी योजना महाकाल ६	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार ३ खानेपानी योजना फिल्टर ग्रान्ट सु न पा १ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोजीनी बृहत खानेपानी डिपिआर चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भकारी मुलमा खानेपानी ट्याङकी निर्माण सूर्यविनायक १०	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मजुवा तामाङ बस्ती खानेपानी चाँगुनारायण ७ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामाटोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विन्दवासीनी बृहत लिफ्ट खानेपानी डिपबोरीङ, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानुखेला हलहले पदाली खानेपानी चाँगुनारायण ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालापानी पाथीभरा तरवाली डाँडा खानेपानी कोञ्जोसोम ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छालिङ कार्कीटोल कदमधारा खानेपानी ट्याङकी निर्माण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनाखोला खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.३, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी गल्ली र जनकपुर कलेज भित्र टोलमा खानेपानी व्यवस्था ल पु म न पा १ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खत्री डाँडा विमिरे खानेपानी योजना कोन्जोसोम ३ दलचोकी, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खर्कटोल लिफ्टिङ खानेपानी योजना कोञ्जोसोम १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गणेशमान सिंह पार्कमा खानेपानी व्यवस्थापन, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न पा ५ लेले भञ्ज्याङ पोखरीमा पानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिखेल बृहत खानेपानी पाइप, बोरिङ, ट्याङकी निर्माण चाँगुनारायण ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँपखाल खानेपानी व्यवस्थापन चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्तिके खानेपानी ट्याङ्की निर्माण शंकरापुर ५ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हिले अखौला खानेपानी, दक्षिणकाली ८, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोच्छी खानेपानी निर्माण नागार्जुन न पा ७ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बरिङ खानेपानी योजना, नागार्जुन नपा, १, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	निमारे खानेपानी शंखरापुर न पा २ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर टोल खानेपानी योजना, तारकेश्वर २ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	झोर महाकाल तामांग वस्ती खानेपानी योजना, टोखा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जेपि प्रतिष्ठान मैत्री सेवाश्रममा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री सिद्धि गणेश मावि खानेपानी व्यवस्थापन, कागेश्वरी मनोहरा १, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गीतानगर खानेपानी व्यवस्थापन योजना चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कागेश्वरी मनोहर ६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बोझेनी खानेपानी योजना, शंकरापुर ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली क्षेत्र विकास समिति ट्यांकी मर्मत तथा पाइप परिवर्तन, दक्षिणकाली, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थानकोट खानेपानी डिप बोरिङ. चन्द्रागिरि ४ काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाड भन्ज्याङ्ग खानेपानी डिप बोरिङ. तथा पाइप विस्तार, चन्द्रागिरि २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इथाचामा डिप बोरिंग, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कार्कीटोल भण्डारी टोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण न.पा.२ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लक्ष्मी डाडौं खानेपानी मर्मत सुनकोसी गा पा ४ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चुनियाखोला — गैरिगाउ आहाल चौर थामिगाउ खानेपानी योजना — मरिण ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वढारे, जितपुर डाडा खानेपानी नया निर्माण हरिहरपुरगढि १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अरुखर्क खानेपानी योजना बे.न.पा.१	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानि निरन्तरता थाके २	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना, गगा जमुना ६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुढीखोला हटिया पिप्ले ओडारे राइगाउँ भ्यकुरे वस्ती खानेपानी गंगाजमुना ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बसन्त जुरेथुम खानेपानी थाके ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बर्खाप आरन खानेपानी निर्माण रुवी भ्याली २ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नागेश्वरी डाँडाखेत खा.पा.यो.,धुनिवेशी न.पा.०१, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुखोल्सी खानेपानी मोडतोक हिले ककनी ४ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठुलो पैंघेरो पानी ट्याङ्की निर्माण र मुल संरक्षण धुनिवेशी १ धादिङ्ग (सगै क्रायापुत्री भवन पनि बनाउने )	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जुङ्गगेमुल खानेपानी आयोजना स्तरउन्नी धुनिवेशी ५ धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जामुनेडाँडा पाठकगाँउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण धुनिवेशी ७ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आगुटार खानेपानी योजना बिनपा ९ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जनगाउँ खानेपानी व्यवस्थापन बेनीघाट रोराङ ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चैनपुर भारथोक चिसापानी खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलाउनेबोटे खानेपानी योजना नीलकण्ठ ०७	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	इनारपाटी खानेपानी योजना विदुर ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चापागाँईथोक खानेपानी आयोजना क्षमता विस्तार तथा सुधार धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चपाडचेत खानेपानी निर्माण, रुविभ्याली ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरिखोला भुमेस्थान खानेपानी ककनी गा पा -४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गहते मौखोला पाङ्ग्रा झ्याल खानेपानी नीलकण्ठ १४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोल्मेखोला वडा कार्यालय खानेपानी योजना थाके ३	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुल्लि पधेरो पिप्ले दलित बस्ति खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अदुवाबारि मुसाड खानेपानी योजना दुप्चेधर — ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कामिगाउँ खानेपानी नीलकण्ठ ११	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काउले काम्ले खोरिया भोलेपानी गंगटे ट्याङ्गी निर्माण आयोजना धुनिवेशी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कल्चेखोला कुखुरेचौर थुम्का भङ्गेटार बृहत खानेपानी आयोजना विस्तार तथा मुल थप धुनिवेशी २ धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेर्तुङ खानेपानी योजना, रुवी भ्याली ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी मंसेखोला च्योलोड खोला मुहान गरी भोर्ले खानेपानी आयोजना नौकुण्ड—५,रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी धारापानी थरीटोल खानेपानी कालिका ३, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले खोला मुहान गरी बडहरे खानेपानी नौकुण्ड ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैद्य ढुङ्गेधारा खानेपानी योजना धुनिवेशी १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी बजार खानेपानी गल्छी ६ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सरस्यु मुहान गरी आपँचौर लोगाँउ खानेपानी मर्मत, निर्माण नौकुण्ड—५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्टारी खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराड १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गदिया कोलरयाप सेरलुङ खानेपानी निर्माण, म्यागड २, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खहरेखोला लामेचैर मुहान हुँदै कुखुरे डाँडा खानेपानी योजना शिवापुरी —५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोईराला गाउँ बाजो बारी खानेपानी योजना विधुर १२	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुसुंडी टोल मिजार बस्ति खानेपानी योजना ककनी-०८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बल्देवी लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक १, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्यादुल भालिनटार खानेपानी मर्मत सुधार बेनीघाट रोराड ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालीमारे खानेपानी योजना ककनी ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सोम्दाङ खानेपानी रुविभ्याली १ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालीमाटी खानेपानी योजना सुर्यगढी ५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेराखोला पनेरुगाँउ भण्डारी टोल एक घर एक धारा (२०० घर धुरी) खानेपानी योजना धुनिवेशी २ धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुनपानी चण्डिस्थान राईटोल मान्खुटार खानेपानी योजना थाके ११ धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरी खोला लिफट खानेपानी, सालबास ज्वालामुखि ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालापानी खानेपानी योजना सुर्यगढी गा .पा-०५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विशालटार खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराड ५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	एक घर एक धारा अभियान शिवपुरी वार्ड -६,, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफल डाडा लामा टोल प्रणामी मन्दिर खानेपानि, बेलकोट नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कान्ताङ खोला मुहान गरी डाँडा टोल खानेपानी योजना दुप्चेधर ४ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काठथुम डि गाउँ खानेपानी योजना सुर्यगढी ४ , नुवाकोट, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मैदी अमराई खानेपानी ज्वालामुखी ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कविलास बृहत खानेपानी आयोजना पञ्चकन्या गाउँपालिका -२, , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मेयम खानेपानी खनियावास २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलाबारी माझगाँउ १ घर १ धारा खानेपानी योजना १५० घरधुरी गल्छी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	करेजुङ खानेपानी दुप्चेधर ६ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलखोला खानेपानी मर्मत थार्क १ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी रानीपौवा बजार खानेपानी, ककनी ४, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेवखर्क खानेपानी निर्माण गजुरी ८	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोटडाडा पुरनडाडा छत्रेपाटी डिपबोरिङ स्तनउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ककनी थापाटोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, ककनी २, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टूलो पधेरो रमाईलोचौर बृहत् खानेपानी योजना, धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सादी खोला लहरे खा पा मर्मत निर्माण उत्तरगया ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वाती घन्टा(आरन वाती) खानेपानी निर्माण २५० घुरीको लागि आमाछोदिङमो,४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोम्बगु मुहान गरि बिरुडाँडा, चिप्लेटीडाँडा खानेपानी योजना किस्पाङ ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाखु खोला बोगटीटार पैदलेटार बेन्नावती खा पा आ उत्तरगया गा पा ५	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर खानेपानी सुधार विस्तार योजना, विदुर, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला ससाह ज्यामिरे बृहत गुणस्तर सुधार आयोजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ्ग	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वनुवा खा.पा.आ., उत्तरगया ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुलबगैचा, नानीझार खा.पा.आ., निलकण्ठ १२, धादिङ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बालकुमारी खा.पा.आ., दुप्चेधर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुन्दरनागी हुँदै च्यात्राक, मासखर्क सम्मको खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग, धादिङ्ग	४२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोसाईकुण्ड खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोईराले, राईटोल, रिजालटोल खानेपानी योजना, थार्क-२, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विलासपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिदेवीस्थान खानेपानी योजना धुनिवेशी न।पा।६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेपागं बस्ति वरुसवागं मासखर्क आकाशे पानी संकलन कार्यक्रम, बेनिघाटरोरागं गा पा २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामगाडे भद्रगाँउ खानेपानी आयोजना निलकण्ठ न पा १२ र १३	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पनेरी खा पा यो लिखु गापा ५	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैसी चनिटार आधामार लिफ्ट खानेपानी योजना बेनीघाट रोराङ २	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरा अदुवाबारी देखी मासटार सम्म खानेपानी व्यवस्थापन र नयाँ धारा जडान, गल्छि गापा ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिमाटी खानेपानी आयोजना गल्छि १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामेचौर खानेपानी योजना, थाके ५, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोटको कालिका खानेपानी विस्तार योजना, धुनिवेशी नपा, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो रामपुर खानेपानी योजना, ज्वालामुखी गापा ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ धारापानी डिपबोरिंग खानेपानी योजना गजुरी गापा ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घ्याङखोला ठुलागाउँ देउराली खानेपानी बनेपा न.पा. १२ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सातदोबाटो डिप बोरिङ खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुपाखेतीगाउँ गजुरेलगाउँ कोलाचौर ठुलीवेशी खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी ४ र ५, धादिङ	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्वालामुखी गा.पा. लिफ्ट खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेतो पहेरो नेवा खानेपानी मर्मत सम्भार, थाके ८, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरिढुंगा खानेपानी आयोजना, गल्छी २, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छरछरे खोला अदुवाबारी गैराघर खानेपानी आयोजना, विदुर ७, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तलाखु खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे खानेपानी आयोजना कालिका १	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गत्लाङ मुहान गरी गोल्जुङ सम्म खानेपानी निमाण अमाछोदिङमा—४,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	म्युकालुङ मुहान गरी सानोभार्खु बृहत खानेपानी आयोजना अधुरो सम्पन्न गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मेर्बाङ छयुमी घिचेत खानेपानी निर्माण नौकुण्ड—३,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मिजीम खानेपानी उत्तरगया, ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भेन्ज्याङ खानेपानि आयोजना गोसाईकुण्ड ३,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वास्तोला खानेपानी योजना कालिका २ रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पानीघाट बृहत खानेपानी निर्माण मनिगाउ उत्तरगया —४,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाङ्ग्रे मुहान गरी दनस्वारा खानेपानी, नौकुण्ड ४	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पंधेराखोला खानेपानी योजना उत्तरगया ४,रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोविखोला कटुन्जे बेतिनि थाक्ले खापा कालिका ३ रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनि खानेपानि कालिका ४ रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छेक्लिनेन तर्कासिङ खानेपानी निर्माण अमाछोदिङमो ४,रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुरुप मुहान टयाङ्गी निर्माण हुदै घलेगाउ गैरीगाउ खानेपानी कालिका ५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चित्रेखोला मुहान गरी कालुगाङ बेताङ खानेपानी निर्माण नौकुण्ड ६,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोपाङ खानेपानी योजना गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गल्छी गा.पा. ५ खानेपानी योजना	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खेन्दी खानेपानी आयोजना गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाट्टेखोला मुहान हुदै पुरानो आर्मी ब्यारेक राम्चे बजार तेम्नाड वृहत खानेपानी कालिका १ ,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोकपा टोल खानेपानी रिजर्भ टेयाङकी तथा सप्लाई निर्माण गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुवेरा खोला मुहान गरी भालाया डाँडा खानेपानी उत्तरगया, ४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काभ्रेखोला जमारी खोला वानुवा खानेपानी आयोजना उत्तरगया, ५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधरीखोला मुहान गरी धारापानी बजारसम्म खानेपानी योजना निर्माण कालिका ३, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोबिखोला भिरपानि वृहत खानेपानी धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेमाड भञ्ज्याङडाडा सरमथली खानेपानी आयोजना	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कैदले मुहान गरी वेतपानी खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी १३ डाँडाकटेरी, कटरमल्ल, र तल्लो पाखुरे खानेपानी आयोजना	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर न पा १०,११ खानेपानी आयोजना	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिखु गा पा १,२ खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुर्यगढी लिफ्ट खानेपानी योजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गेर्खुटार खाने पानी वि.न.पा.१०	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घोडघाड बस्ति डिप बोरिङ्ग खानेपानी तथा ट्यांकी निमाण बेलकोटगढी —१२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नीलकण्ठ ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फुयालटोल ढुङ्गेलटोल खानेपानी ट्यान्की निर्माण किस्पाङ्ग २ ताजी नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चापानी कालीका लिफ्टीङ्ग खानेपानी विदुर न. पा. २ , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विशालनगर आरुघाट खानेपानी मर्मत सुधार, त्रिपुरासुन्दरी २, धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेक्वाङ्ग बागबच्छला टोल एक घर एक धारा खानेपानी योजना, सिद्धलेक ५, धादिङ	१६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लायगाउँ खा.पा.आ., त्रिपुरासुन्दरी - ५, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाखागाउँ खा.पा.आ., ज्वालामुखी - ७, चैनपुरबेसी, धादिङ	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धौखोला मुखियाथोक खा.पा.आ., निलकण्ठ - ९, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आपतकालीन खानेपानी योजना मर्मत तथा सुधार	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलपानी खानेपानी योजना, सालबास ज्वालामुखि २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मसार खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी-७,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेनीघाट रोराङ्ग ग्रामीण खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानी खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कानाकोट मनडाँडा खानेपानी धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	६,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कौईलिटार मगरगाँउ खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारबारी मुहान गरि असिमुरे खानेपानी निर्माण ,ककनी गा.पा-०३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरे खोला विमिरे कामि डाडा खानेपानी निर्माण उत्तरगया ४ रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोट मिल्जु खानेपानी मर्मत सिद्धलेक गा. पा. ६, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रैले ढुंगे खानेपानी आयोजना गजुरी १ धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	स्यादुल भालिङटार खानेपानी आयोजना ब्रेनिघाट रोराङ ६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमलगाँरी मुहानगरी एक घर एक धारा नर्जा कटुन्जे, डुम्रे खानेपानी तादी ५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिलेखार्क लिफ्ट खानेपानी ,ककनी गा .पा., नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साविक -५ बेतीनीबाट तिरागाँ खानेपानी आयोजना मर्मत सम्भार तथा लाइन बिस्तार बेलकोटगढी -११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सानो छहरे मुहान गर हाडी गाउँ सिलवाल थोग घैयाथोक खानेपानि, शिवपुरी ८ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिलेखार्क सिमवारी मुहान हुँदै हिलेखार्क च्यानडाडा खा.पा. योजना, ककनी ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सानेन डुङ्स्युगुड खानेपानी निर्माण, म्यागड ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साझा बोट बरा बोट मुसुरे डाडा खानेपानि बेलकोट ५ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिले खानेपानी योजना ककनी गा पा- ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सरस्वती मावि दोल्दोंग चेटोल खानेपानी योजना, दुप्चेधर २ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	समुद्रटार सविक ७,८,९ वडा खानेपानी आयोजना दुप्चेधर, ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शेरा खानेपानी तथा सरसफाई योजना मर्मत, नुवाकोट, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिटी धारा मुहान गरी वडा कार्यालय नयाँ बस्ती खानेपानी योजना, शिवपुरी ३ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कर्कलेटार खानेपानी सु.वि. आ., नीलकण्ठ न. पा. १४ , धादिङ	९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शुली खोला खा.पा.आ., थाके-२, धादिंग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शान्ति स्युक्प स्योङ हुँदै बाका भन्ज्याङ्मा खानेपानी तथा कुण्ड निर्माण, किस्पाङ १, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फाम्चेत लब्सीबोट रलानटोल खानेपानी नौकुण्ड-३,रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माझीगाउँ खानेपानी बेलकोटगढी-५,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गढी थुम्का डिपबोरिङ बेलकोटगढी-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुरानोगाउँ खानेपानी दुप्चेधर-३,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुरानो बुधसिंहछाप खानेपानी तारकेधर-४,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुसम्बर बोर्पा मुहान गरि कान्छमटोल, बाईवाटोल र थिङटोल खाल्वेटोल खा.पा तादी-१,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डि गाउँ खानेपानी किस्पाङ-२,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चौतारा देविस्थान गाउँमा खानेपानी ककनी-३,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोविखोला छापथोक चतुराले वजार खानेपानी ककनी-७,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हुलाकी छहरे खानेपानी ककनी-४,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चौतारा गैरिगाउँ प्रधार भलेसो खानेपानी कालिका-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कप्टेरो ढुङ्गा मुहान गरी गैरीगाउँ खानेपानी योजना कालिका-५,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दोक्लाङ खानेपानी नौकुण्ड-२,रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गाइखर्क चिलाउने गाउँ खानेपानी योजना नौकुण्ड-३,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दाब्लीङखोला गाउँपालिका खानेपानी नौकुण्ड-३,रसुवा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सल्यान्टार एकिकृत खानेपानी मर्मत सुधार, त्रिपुरासुन्दरी २, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भांगेखोला भांगे गाउँ खानेपानि निर्माण उत्तरगया-२,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तसोमेन्दो खानेपानी गोसाईकुण्ड-१,रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भद्रार माझीलोसे माझिखेत खानेपानी गल्छी-६,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खुसेनीटार भेडावारी खानेपानी सिद्धलेक-४,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रापा- गोप्रो खानेपानी रुवी भ्याली-४,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलाउने डाडाँमा खानेपानि विस्तार बेनीघाट रोराङ्ग-१०,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सयडाँडा खानेपानी धुनीवेशी-७,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेवबेसी खानेपानी थाके-६,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनी खानेपानि योजना ज्वालामुखी-५,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दशमुरे खानेपानी ज्वालामुखी-३,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीमाला लिफ्ट खानेपानी गल्छी-८,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे रातोडाडां खानेपानि गङ्गाजमुना-४,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिप्पेन क्युड आकथली कुरी बृचेत खानेपानि खनियावास-२,३,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साङयड खोमतोड खानेपानी खनियावास-२,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिरमाई खानेपानी योजना मर्मत सुधार, तारकेस्वर ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाम्राङपानाङ ३० घनमिटर को २ वटा ट्यङ्की २५ मि मि पाइप ५००० मि.व्यवस्था, किस्पाङ १, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डम्बवती मुहान गरी लाकुरे चौतारा लिफ्टीड खानेपानी बिनपा १३ , नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापानी खानेपानी आयोजना सूर्यगढी २ र ३ चोगदे , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाबुसौराह खानेपी योजना म्यागड २ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाघडाँडा दुङग्यान पौवा खानेपानी ककनी ४ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाउसे पिडालु वारी खानेपानी योजना बिनपा ८ , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बांगे सिम मुहान डाडाथोक टाटीभन्ज्यांग खानेपानी,पन्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फापरखेत खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ३ नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाम घैरी खैचौर खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-१, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिप्ले बस्ती खानेपानी, सूर्यगढी ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार बागटार डिपवोरिड खानेपानी विदुर ९, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पर्सा भन्ज्यांग मार्ग पार्टी खानेपानी टयांकी निर्माण ,लिखु गा .पा ०६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पञ्चकन्या खानेपानी स्तरोन्नती विदुर ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेपालथोक बेतपानी खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६ , नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेपालटार टाटी खानेपानि, बेलकोट ८ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धानेखोला मुहान गरी वाराही—माने—सुन्तलावारी हुँदै शिवालय खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	द्वारेथोक खानेपानी योजना बेनपा ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुस्योङ्गखोला मुहान गरि भाल्चेवेसी खानेपानी योजना, किस्पाङ १, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देविघाट बजार खानेपानी योजना निर्माण, विदुर ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दर्शनटार खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना तारकेश्वर ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाङसाङ खोला मुहान गरि तल्लो मजुवा खानेपानी योजना शिवपुरि ३, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारेभिर मुहान गरी सिक्केपिपल दियाले खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारकेश्वर पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम तथा नमुना सार्वजनिक शौचालय निर्माण, तारकेश्वर, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तादीखोला नुवाकोट दरवार क्षेत्र लिफ्ट खानेपानी, विदुर २, नुवाकोट	१,४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो खुर्सिनेखोला खानेपानी लिफ्टिङ खानेपानी निर्माण कार्य १०५ घरधुरी परिवारको लागि विदुर ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डुम्रे-दाहालटार-डिही-खा.पा स्तरोन्नती बेलकोटगढी- ८, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टूलो खड्का चुत्रोको फेद रातो पेंधेरी भ्यागुता आल माथिल्लो ताजी खानेपानी योजना, किस्पाङ २, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जुरेथुम खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जिम्मलटोल खानेपानी योजना, पन्चकन्या ५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जामुने खोला मुहान गरी ज्युनपुर टोल हुँदै कोइराबोट खानेपानी, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुवाङ्गसङ खानेपानी योजना किस्पाङ्ग-५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुबिसे लिफ्ट खानेपानी योजना बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुढौली डाँडागाउँ खानेपानी ककनी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतीनीबाट तिगाँउ खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बल्लो रामपुर जोगि टोल डिप वोरिङ कमलामाइ न पा ७ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हल्लेनिटार खानेपानी कुमाल बस्ती वि.न.पा.-५	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी २	७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हर्कपुर न्यौपाने टोलमा दाहिने खोला मुहान गरि न्यौपाने टोल खा.पा. योजना निर्माण विनपा १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अर्बचित खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागङ ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लप्से माथिल्लो सिम गैरा खानेपानी योजना बे.न.पा. ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीपौवा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानी झारा भन्ज्याङ थोक खानेपानी शिवपुरी ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	येंकल खोला राल्पा डाडा च्यारमिबे पाटागाउ खापा शिवपुरी-०२, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	म्यागङ गाउँपालिका केन्द्र खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागङ ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले मुहान गरी बेत्रावती बजार खानेपानी योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मोहि पानी मुहान गरी कल्ले गोठेश्वर विजयटार खानेपानी २, नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो मुडुले सिमखेत मुहान खानेपानी योजना तादि २, मुडुले, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्बारी मुहान हुदै हिलेखर्का च्यानडाडा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्पलतड लोत्सेखोला मुहन आकुरा खाने पानी निर्माण किस्पाड गापा ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतेनी पाखुरे खानेपानी आयोजना, बेलकोट गढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महारानी डि खानेपानी योजना वि.न.पा-६	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेव खर्क खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ममचित ब्रातर देउराली खानेपानी मर्मत सुधार किस्पाड १, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्टार डिपबोरिड योजना विदुर १, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भ्याकुते खानेपानी योजना, विदुर ८, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोट थानसिंह पौवाथोक खानेपानी ककनी गा पा -५, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरमकोट खानेपानी पाईपलाईन बिस्तार तथा मर्मत विदुर ८, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैरवी मुहान बाट डाँडागाँउ खानेपानी, ककनी, ५ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भाँडरे मुहान गरी मानेगाउँ खानेपानी योजना, किस्पाड ५ , नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ब्रुदुङ खोला पनेर खोला मुहान गरि अम्थाड खानेपानी योजना निर्माण बिनपा १३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोलनटार स्थित दुम्सी खोला खानेपानी योजना बिनपा १३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेशिटोल खापा नेपाल टोल खापा, ककनी ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढि वडा.४ स्तरीय खाने पानी योजना बे.न.पा.४	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी खानेपानी आयोजना बेनपा १० , नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भद्रगाउँ खानेपानी योजना, नीलकण्ठ १३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामिरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घिमिरेटोल खानेपानी बेलकोटगढी-८,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिलेको मुहानदेखि खाजीलुङ खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी-३,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घोर्छली १-६ खानेपानी योजना,बाह्रविसे १,सि.पा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेती सिकारी खानेपानी आयोजना रोशी ६	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुभिण्डे खानेपानी आयोजना चौतारा ४	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रविगाउँ डिप बोरिडको अधुरो काम पुरा गर्ने	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलीखेल न.पा २ खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट क्षेत्रको पूर्वार निर्माण	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाहुनटार कमलटार आँपटारी गुसेधरी खानेपानी योजना,इन्द्रावती ७,१२ सि.पा	१०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मैनाके पुरातात्विक धारा पुनर्निर्माण तथा संरक्षण, पनौती १०, पस्थली, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भगेरी खानेपानी योजना ईन्द्रावती-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	विसिदेउटार खानेपानी ईन्द्रावती-११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गासुँ खानेपानी चौतारा सांगाचोकगढी -९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हागाम खानेपानी योजना जुगल-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बराञ्ची बृहत खानेपानी जुगल, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ चोकटी खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाल्का झोलुङ्गे टोल खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आपतकालिन खानेपानी आयोजनाको मर्मत सुधार तथा विसतार	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छाङ्गाम खानेपानी पाँचपोखरी थाङपाल-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाङपालधाप खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङपाल-६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिम्ले खानेपानी योजना बलेफी-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फलाटे कालिका खानेपानी बलेफी-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बँदरपा खानेपानी बलेफी-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढाजेप नादिङ्ग खिल्पुक खानेपानी योजना भोटेकोशी-२, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुकेखोला सिम्पानीचौर खानेपानी मेलम्ची-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुठले खानेपानी लिसंखुपाखर-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखर्कचाँप मुहान शिलढुङ्गा खानेपानी योजना लिसंखुपाखर-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेट्कु खानेपानी योजना लिसंखुपाखर-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो बालुवा शमसेरडाँडा खानेपानी बाह्रविसे-३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	किम्बेवस्ती लप्सीखोला खानेपानी बाह्रविसे-७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पुरानोकोट खानेपानी योजना सुनकोशी-५,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेर्माथाङ तहोडा डाकु छिमीगाउँ श्युगेन्चे खानेपानी हेलम्बु-२,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गट्टिखेल खानेपानी योजना,वनेपा ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धार्पा खानेपानी आयोजना स्किम नं.१	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलडाँडा भुते खानेपानी योजना खानिखोला-१,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेलम्ची २ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, मेलम्ची २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठोस्टेघारी काभ्रे बसेरी बगर बृहत खानेपानी निर्माण बाह्रविसे २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढोटार खानेपानी आयोजना, इन्द्रवाती १२ सिन्धुपाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुढाथोकी डाडा टाडोखोला लिफिटड खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाम जेठल खानेपानी योजना लिशंखुपाखर गाँउपालिका ५	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थारधान खोला अदमारा गर्दुम काभ्रे खानेपानी योजना बलेफि गाँउपालिका ५,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नालु खर्क हुंगे मानेगैरा घोप्टेघ्याङ्ग खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नेदिङ मुहान खानेपानी आयोजना हेलम्बू १, २ र ३, सिन्धुपाल्चोक	२२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बगाम - छगाम खानेपानी योजना भोटेकोशी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क खा पा यो, पाँचपोखरी-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बालुवा ठूलो पलाती खुर्सांनीवारी बृहत खानेपानी बाह्रविसे न.पा वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमटार खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगडि सिन्धुपाल्चोक न।पा। ( ११	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमेस्थान खानेपानी लिफ्टिङ तथा ट्याङ्की निर्माण लिसंखुपाखर गा.पा. वडा नं. ७ ठूलोपाखर, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मावोला देवी खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी थाङपाल १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोसाँघु बजार खानेपानी योजना, बलेफी गा.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	त्रिम्लिङ बेसी खानेपानी आयोजना बलेफी	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साविक वडा नं. ३ खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङपालधाप गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइटोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ( ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिले सिमपोखरी खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	होल्चे चौतारा वृहत खानेपानी विस्तार योजना, चौतारा सिन्धुपाल्चोक साँगाचोकगढी १,५,६,७,९,	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमिखेत खानेपानी, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तार्केध्याङ खानेपानी योजना, हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दलितटोल बैदारटोल नेपालीटोल सरस्वतिटोल खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रातेमाटो जौखोरिया खानेपानी आयोजना, मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुङ्गटोल अन्तर टोल खानेपानी सिचाई तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थकनी वृहत खानेपानी योजना,मेलम्ची ४	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुमाटी मजुवा सलम्बु खानेपानी योजना चौरी देउराली ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामाखेत क्याबुने ,सेरा,गाइटार खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाङसिङ टोल खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पात्लेपानी यासाल देउरानी खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेरा गैटार खानेपानी हेलम्बु-४,सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पार्थुमटोल खानेपानी तेमाल-१, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जोर पिपल गैरि गाउ खानेपानी योजना, इन्द्रवाती १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो नेवारटोल पंधेरी खोला खानेपानी योजना मेनपा-१० सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ चोकटी खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी-२, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुके खोल्सा सिमपानीचौर खानेपानी आयोजना मेलम्ची-२, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थारथान खोला करडगैरा डाँडागाउँ कोले लिफ्टिड खानेपानी मर्मत बलेफी-४, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साल्मे खानेपानी योजना मेलम्ची-४, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साउने खानेपानी योजना बलेफी-७, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साँगाकोट खानेपानी योजना बनेपा-१३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बसेरी थानाभन्ज्याङ खानेपानी मर्मत मेलम्ची-४, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारिमचौर खानेपानी व्यवस्थापन, मण्डनदेउपुर ९	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	त्रिपुरा सुन्दरी गा.पा.-०५ सिन्धुपाल्चोक ७, भंगेरी खानेपानी आयोजना इन्द्रवाती न.पा.७, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाजेप नादिङ्ग खिल्पुक खानेपानी योजना भोटेकोशी ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घुम्ने खोला मेलचौर लिफ्ट खानेपानी चौतारा सागाचोकगढी - ७ , सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दनुवार गाउँ खानेपानी योजना मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोगनेमुल हुँदै गुल्मेधर खानेपानी आयोजना पांचपोखरी-६ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो नेवारटोल पंधेरी खोला खानेपानी योजना मेनपा-१० सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार्ता ठाडोखोला महाभारत खार्पाचोक खानेपानी रोशी-८, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधिकारीटार खानेपानी योजना इन्द्रवाती-११ सिन्धुपाल्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देउराली खानेपानी योजना माझीगाँउ मेनपा-१३ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मजुवापाखा डुप्चे स्याङबोटोल खानेपानी योजना पांचपोखरी-४ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	झुले गुमपाटी सलाम्बु खानेपानी आयोजना चौरीदेउरी-३काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाँउ, देउजा गाउँ, किम्बे, खनियाबापको लागि खानेपानी टयाङ्की निर्माण, बाह्रबिसे -७, डाँडागाँउ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भागेरी खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती -७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझीफेडा खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलाति भुम्लु खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुरुपा खानेपानी आयोजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोच्छी ठुलो दुङ्गा खा.पा. योजना, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाम्दा खोला खा.पा. योजना, बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निन्गाले ठुली पलांती खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाखादेउ फाटन खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, तौन्थली, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशी खोला टोडुके टुङ्गेटार लिफ्ट खानेपानी तेमाल-९, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिउरेनी आकुरा खानेपानी महाभारत-८, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थाक्ले पकुचा ठकुरीगाउँ खानेपानी शुद्धीकरण धुलिखेल-८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टुसाल खानेपानी योजना बनेपा-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हनुमानटोल खानेपानी योजना धुलिखेल-११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डिहिगाँउ महाङ्गल मन्दिर माथि हात्तिपाइले डाडा खानेपानी पनौती-४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अनेकोट खानेपानी योजना पाँचखाल-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लाम्डीही काफ्लेडिही खानेपानी योजना पाँचखाल-३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सौरखोला रातमाटे खानेपानी महाभारत-२, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानिडाडा विमिरे खानेपानी महाभारत-५, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो राजवास खानेपानी रोशी-९, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मिन्दुपा भदौरे खानेपानी रोशी-११, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमखोरी खानेपानी रोशी-११, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधिकारिटार मजुवा खानेपानी योजना इन्द्रावती गा.पा-११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सितलपाटी लिफ्ट खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चुखावेशी भास्लोटोल अम्बोटे खानेपानी योजना (अधुरो कार्य) तेमाल-२, काभ्रेपलान्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पात्ला खानेपानी योजना नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टौडोल बनघारी खानेपानी योजना बनेपा-१४, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वित्ता देउराली खानेपानी योजना चौरीदेउराली-८, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कठेरी खानेपानी योजना इन्द्रावती-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाँउ देउजा गाँउ किम्बे खनियावास पानी ट्याङ्की निर्माण, बाह्रविसे-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुबुले ररयले खानेपानी योजना मेलम्ची-९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साँगा खानेपानी योजना, बनेपा १३, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चालिसे खोल्सा भुजुङ्गे खानेपानी योजना मर्मत पाँचपोखरी थाङपाल-७, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे बेसिफाँट खानेपानी योजना, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुखुरेखोला माझी रुम्टाङ्ग खानेपानी योजना, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थार्सा तल्लोटोल खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थाडपाल-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	क्याडसिड अम्बाखर्क खानेपानी योजना, जुगल ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गैरीटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नमोबुद्ध बृहत खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिक्रे ओखे थुम्की खानेपानी बनेपा-२, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फाईसिंगडाँडा खानेपानी योजना तेमाल-४, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	उद्याउने मारभन्ज्याङ खानेपानी महाभारत-७, काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जौडाडा नेपाली टोल खानेपानी निर्माण, इन्द्रवाती २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जेवाने झहरेमुल सूर्यकोट खानेपानी ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कराङ खानेपानी निर्माण तथा मर्मत, गंगाजमुना १, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला सानुकुवा मुहान भण्डारी टोल रान्चे खानेपानी, तादी ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिप्पा मुहान गरि म्लिक्री खापा निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी मूल तथा धारा व्यवस्थापन, ठुलोभार्खु, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मयूकालुङ मुहान गरी सानोभार्खु बृहत खानेपानी आयोजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाडसाप खानेपानी, लाडटाङ, गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुम्बा खानेपानी निर्माण गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रसुवागढी बस्ती खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खैदी खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थुमन खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड १, रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थंगर स्योग खा.पा.आ. खानियाबस ४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी लिफ्ट खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुनाखोला मुहान गरी बाघमारा काउले भंगेरी खानेपानी योजना, तादी ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोटागाउँ खानेपानी योजना, उत्तरगया, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिर्खाली खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाडदुरे माझीपानी शिखरकटेरी खा पा योजना, लिखु २, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	प्याङ डयावा घट्टेखोला खानेपानी, घानमर युव्रा, नौकुण्ड २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुन्टे खोला मुहान गैरीखर्क खानेपानी आयोजना, ककनी ३, नुवाकोट	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ग्याल्मा खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मधुवन खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-१३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाडौं गाऊँ खानेपानी अधूरो योजना नीलकण्ठ ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घ्यांगस्वारा खानेपानी आयोजना, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पौवाथोक रैकरे ऐसेलुधारी मुहानसम्म पाइप लाईन मर्मत, तादि ६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाते खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खङ्गभञ्ज्याङ आलमडाडा खानेपानी आयोजना, विदुर ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काकेधारा तल्लो नेपालटोल खानेपानी आयोजना, विदुर-११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमपानी बडारे स्याङ्गवा, धुनिवेशी १, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मासखर्क-आदामारा-दुब्लिङ्ग लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग २, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	च्यातरक च्यामचेराङ्ग र सासिराङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग १ र गजुरी ४, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलछाप खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ ६, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाटवेशी बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोदोल मुहान पारच्याङ खानेपानी निर्माण, नौकुण्ड ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नाझयाङ मुहान जोखेचौर खानेपानी निर्माण, कालिका ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धार्के बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	करेली खोला मुहान गरी डाँडागाउँ खानेपानी, उत्तरगया २, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा खानेपानी योजना, धुनिवेशी ७, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अर्जेलटार खानेपानी योजना, धुनिवेशी ५, धादिङ	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोवीखोला कात्तिके नेवार गाउँ मगरगाउँ बृहत खानेपानी योजना, धुनिवेशी ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे खानेपानी योजना, थाके ७, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाँडागाउँ अर्वासटोल खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ्ग ४, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अचानेटार अधिकारी टोल खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक ७, धादिङ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी अर्चले नयाँबस्ति लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक १, धादिङ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुम्टि खनियावास खानेपानी निर्माण, खनियावास ५, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दाखीखोला डाँडाछाप रातमाटे टोङ्के खानेपानी मर्मत तथा ट्यांकी निर्माण, खनियावास ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरिस खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, ज्वालामुखी ६, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत उखुवारी खानेपानी, ज्वालामुखी ३, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माझिटार खानेपानी योजना, ज्वालामुखी १, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला मुहान गरी घलेगाउँ खानेपानी, कालिका ५, रसुवा	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वेतिनि अगस्ती टोल खानेपानी डिप बोर्डिङ, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विन्दावासिनी मन्दिर घेरावार, खानेपानी, शौचालय, त्रिपुरासुन्दरी ४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ खानेपानी आयोजना, गजुरी ५, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिद्धलेक वृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक, धादिङ	१,२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लेवाङ राहुल डाँडा खानेपानी आयोजना, बेनीघाट रोराङ २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोराङ खानेपानी आयोजना, रुबिभ्याली २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वृहत खानेपानी योजना, थाक्रे २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडा गाउँ स्यामैडाँडा खानेपानी मर्मत, गजुरी ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी योजना, गजुरी २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाग्रेजिप खानेपानी, बेनीघाट रोराङ ३, धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कान्लेखोला गरपाटे टोल खानेपानी योजना, बेलकोटगढी २, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीवन जीवनपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलितवस्ती खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो रातमाटे मिजारटोल (राजु मिजारको घरसम्म) खानेपानी योजना, पन्चकन्या २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतीनी खानेपानी योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शंखेडाँडा वाउडी खोल्सी छेपाङ्ग खानेपानी आयोजना, गजुरी गा.पा. २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना, कालिका २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जीतपुर लेक खानेपानी लिफ्ट खानेपानी योजना, चौतारा साँगाजोक गढी ९ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोर्जेडवेशी खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तान्चोक खानेपानी योजना बनेपा ३ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिसरा खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. २ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशिखण्ड वृहत खानेपानी योजना नमोबुद्र ७ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पनौती बसपार्क मानेश्वरी खानेपानी योजना, पनौती ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाँडेगाउँ डिप बोर्डिङ खानेपानी आयोजना बनेपा १ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिल्ले थापाडाडा ताइचे वृहत खानेपानी धुलिखेल १२ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेरो घिसिङ टोल लिफ्टिङ खानेपानी, रोशी ५, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाघमारा खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बृहत भैसेडोल आहाले जुरे सौर भाडटार चित्रे डाडागाड सिरुटार लाप्चे सिरान खानेपानी योजना ३,४२५ खानीखोला काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भकारखोला माझागाड भलडाडा फुल्दुङ खानेपानी महाभारत ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे छाप फेडार मुकुटार सिहाले, बुकुलटार, फलांगे वृहत खानेपानी योजना रोशी ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भालु खर्क खानेपानी योजना नमोबुद्ध ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुते नवालपुर केरावारी घुम्ती महाकाल वृहत खानेपानी आयोजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महत गाउँ खानेपानी आयोजना पनौती ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टासि चुक्लाखाड खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मोठ खा.पा. आयोजना पनौती ८ र ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशी औद्योगिक ग्राम र कालढुंगा बजार व्यवस्थित खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शिखरपुर, मगरसालु खानेपानी योजना रोशी १२ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिङ्गटी लिफ्ट खानेपानी व्यवस्थापन तमाल ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिन्क्रीलेक लिफ्ट खानेपानी निर्माण रोशी ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुन्थान वृहत खानेपानी आयोजना निर्माण पनौती ९ काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोरखनाथ बस्नेत टोल खानेपानी योजना पनौती न पा ६ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आहालडाँडा चागुलेटोल बोरिङ खानेपानी चौतारा साँगाचोकगढी ४,	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोटगाउँ खानेपानी र कार्की सिम खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक योजना मेलम्ची ( ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलगौरा मुहान क्षमादेवी टोल खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्बुछुमी मुले, पाटीगाउँ, केसीगाउँ, कलेसा, सिंगथान, भेडिचौर खानेपानी योजना, ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोलमे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापबोटे विज्ञेल डिपबोरिङ्ग खानेपानी योजना बलेफि बलेफि गाँउपालिका ५,	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छयासा गड्डु गाटु खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी गापा २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टुसाल खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यालाचिटी चामुखर्क खानेपानी आयोजना पनौती ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्फुभङ्गा खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी न पा २,३,१२ र विदुर न पा २,६ डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पातले खानेपानी योजना,कालिका २, रसुवा	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अजिङगरे खानेपानी आयोजना विदुर न.पा १३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सौरखोला मुहानगरी गोरङ कल्लेरी तल्लो मैवल खानेपानी आयोजना म्यागड गापा ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलित बस्ती, दियालेस्वारा, चुरेटार खानेपानी निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उल्लेनी बाघखोर मुहान गरी तादी ५ ६ सूर्यगढी १, ५ बृहत खा पा आयोजना, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली छाप, पुलामी गाउँ, डी गाउँ दलित बस्ती लिफ्ट खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी-४, धादिङ	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	श्री महन्द्रोदय मावि खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काम्लेखोरिया मुल चालिसे बजार-धौके बजार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङ्गवेशी खानेपानी गुणस्तर आयोजना, खानीगाउँ, निलकण्ठ-४, धादिङ्ग	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वित्तवेशी सांघुटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरली भङ्गा ख.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, रामकोट, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुवापानी र छाप खा.पा.आ., सूर्यगढी १-२, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो गेर्खुटार गेर्खुखोला सु.वि. खा.पा.आ., वि.न.पा.-१०, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निगालपानी, छाप, स्वामिचौतारा खा.पा.आ., नीलकण्ठ-९, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरचोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुगेपानी काताचे खानेपानी योजना, रोशी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी खा.पा.आ., बेलकोट न.पा. ५, नुवाकोट	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोल्ले खा.पा.यो., नौकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोमु दारघारी खा.पा.यो., नौकुण्ड ६, रसुवा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सामरी खा.पा.आ., म्यागम ५-६, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तुप्चे खा.पा.आ., विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुरुगाउँ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी ४,५ सुवेदीगाउँ, वडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्चडी कजुरेनी खानेपानी योजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वेदखोला मुहान गरी भैरव कुण्ड जंगले खानेपानी योजना, बोलकोटगढी ७, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चण्डेश्वरी खानेपानी आयोजना वनेपा न.पा. ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाखोला टारिखेत माझिबस्ति खानेपानी योजना भुम्लु १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चामखर खा.पा.बोरिङ आयोजना पनौती ४ काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिलाउने खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौवास खानेपानी लिफ्टिङ, भुम्लु ४ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छहरे मास्लोटोल मगर बस्ती खानेपानी, रोशी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलाउनेथुम्का नलगाँउ खा.पा. नुवाकोट बेलकोटगढी-७, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो गेर्खु खानेपानी योजना वडा.नं.११ वि.न.पा -११	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साखुखोला कतेचेत खानेपानी म्यागड-६, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोकुले बृहत खानेपानी योजना मुलखोला	१,५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर बृहत खानेपानी योजना मेलम्ची न पा १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शेर्माथाङ्ग खानेपानी योजना हेलम्बु गा पा वडा नं २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल्ले मिजर टोल खानेपानी योजना मेलम्ची न पा ७ दुवाचौर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ककनी खानेपानी योजना हेलम्बु गा प ३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु बृहत खानेपानी योजना काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यामिरकोट चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना पाँचखाल न पा वडा न २ काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	इन्द्रावती कोलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना भुम्लु ९ मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रयाले बृहत खानेपानी योजना पनौती न पा १ काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाल्दुम नगरकोट लिफ्ट खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १, २ काभ्रेपलान्चोक	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामागाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा ९	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क पिपलचौर खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मिल्चेथप्ले माँहाकालखोर भन्जाङ्ग खानेपानी योजना	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	त्रिसापानी डडुवा लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा १४ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारीमबोट पिपलटार लिफ्ट खानेपानी योजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखोलाटार मरसाङ्ग मरसाङ्ग खानेपानी योजना रोशी	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	असेलुघारी खानेपानी योजना बनेपा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानेधरा खानेपानी योजना बाहवीसे न पा ८	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टांडी डासे खानेपानी योजना लिसंखुपाखर १ पाटाडी सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलकोट खोलाबगर खानेपानी योजना भोटेकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो सिरुवारी खानेपानी योजना चौतारा सागाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कर्मडुङ्गे खानेपानी योजना, महाभारत ३, काभ्रेपलान्चोक	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कन खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुन्द्रे खोला खानेपानी पाँचखाल ९, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	म्याराक ज्याडदान कर्थली खानेपानी बाहविसे न.पा कर्थली, बाहविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलडोल सोलिथुम्का खानेपानी योजना, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रानीटार कटुन्जे खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा २ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुफा चाडखु खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वनदेउ दुर्मिघाट खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसे गैह्री खानेपानी जिरी ९ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनकोशी ग्रामीण सौर्य ऊर्जा खा.पा. योजना सुनापति-४,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट खानेपानी पाइप लाइन विस्तार मन्थली-१२,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेधर दुम्जा मुल खानेपानी अधुरो कार्य, दुम्जा सुनकोशी-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सोखुटार लिफ्ट खानेपानी आयोजना फिक्कल-४,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडुले स्कुलदेखि भन्ज्याड शिखर खानेपानी आयोजना, कुडुले कमलामाई-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोलेंनी भुसुने खानेपानी आयोजना सुनकोशी-४,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डाँडागाउँ कटरबोट खानेपानी आयोजना फिक्कल-५,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधरिया टोल खानेपानी योजना दुधौली-६,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टुलडाँडा खानेपानी आयोजना कमलामाई-८,सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नरकट्टे सुकें खानेपानी योजना दोरम्बा शैलुङ्ग-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठाडोसिम लप्सी रुख थामी डाडा ढाड स्वरा दाहाल टोल खानेपानी मेलुंग ४ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माने डाडा प्रा वि पुर्वाधार निर्माण भिमेधर १ - दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पुम्पा शेर्पा टोल खानेपानी योजना जिरी १ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुकाम बृहत खानेपानी योजना बाह्रबिसे नपा वडा नं ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठुलीमदौ लिफ्ट सामुदायिक खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई समिति मन्थली ३ ठुलीमदौ रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तिनकन्या खानेपानी मर्मत गोलान्जोर-४ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुईयादेवी टोल खानेपानी आयोजना कमलामाई नपा ५ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुंगा खानेपानी आयोजना दुधौली-३ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालापानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना शैलुङ्ग-८ र ११ स्किम दोलाखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाह्रबिसे खानीगाँउ खानेपानी लिखु-२,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पन्चकन्या खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानिचौर खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचौक गढी ११ र १२, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाझुवा अधिकारिदार न्यौपानेटार खानेपानी योजना, इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाटिगाउँ खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिरानदेखि ज्योतिटोलसम्म ५५ घर हेलम्बु ७ खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनकोशी उखुवारी लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनकोशी गा पा वाडा ३ सिन्धुपाल्चोक	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु सापिड खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेतिदेवी खानेपानी योजना, काभ्रेपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	बेसीबारि उत्तिसघारि लिफ्ट खा.पा. योजना सुनापति-२, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कृष्ण खोल्सा विक टोल ब्लोनटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईखु बजार लिफ्टिड खानेपानी योजना, साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार वृहत खानेपानी, रोशी ४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटुञ्जे लिफ्टिड खानेपानी आयोजना, रोशी ७, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानिटार महादेवटार खानेपानी योजना, ईन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अल्लारे खोला-चिसापानी तोरीडाँडा भाँगे सेतो पहिरो चाँपाबोट खानेपानी योजना, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फापरे दनुवार गाउँ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जन्तरे टोल खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल १, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइ टोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौतारा घलेगाँउ नाला निर्माण, चौ.साँ.गढी ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिलचौर राक्खे खानेपानी योजना, मेलाम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलेचौर दलित बस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमाङ्ग खोला छापटोल मुहान टयांकी निर्माण, ठूलोधादीड, लिसङ्खुपाखर १, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कागुने देखि बनसाघु स्कुल खानेपानी योजना, वलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मार्मिड खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुलबुले धुले रयले खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	केजुरानीधारा डुडेस्वारा लिफ्ट खानेपानी योजना, लिसङ्घुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुतखोला रयाले खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सोती खोला मुहान गरी खड्काछाप दलितबस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेघारी धारापानी खानेपानी योजना, नमोबुद्ध १, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आलुवन देखि मन्दु गाउँ सम्म खानेपानी योजना, रोशी ४, काभ्रे	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढिकुरे खानेपानी मुहान सुधार टुसाल खानेपानी, वसाटुले राइमाले, बनेपा ३, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देवीटार बृहत खानेपानी योजना, बनेपा ३, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोड्का देगाल खानेपानी, भुम्लु ४, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टाँगा टासीथांग खानेपानी आयोजना, भोटेकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घर्तिछाप बृहत खानेपानी आयोजना महाभारत ८ काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टेन्कापुर खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाउनगाउँ जोरपिपल गैरावारी खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ५,६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नगरकोटी टोल खानेपानी बृहत आयोजना, बाह्रविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चलान गणेश स्थान खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सल्लाघारी डिपवोरिङ्ग खानेपानी, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जलविरे वजार खानेपानी योजना सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्फुभन्ज्याङ खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पातल मुलाखर्क गुफाडाडा खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जल्केनी भदैरे खोला खानेपानी योजना, चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	१५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुटे वजार खानेपानी योजना चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लङ्गुरे छाङ्गा पाखादोभान खानेपानी योजना सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधेरी खोला मुहान स्याङ्वा टोल कमुनाडांङा खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकादेवी भिडावारी खानेपानी योजना नमोवुद्ध ३ काभ्रेपालान्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चेखोला देउराली खानेपानी योजना नमोवुद्ध ७ काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जंगलछाप लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डुमिचौर खानेपानी, बलेफि ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमखोरी खानेपानी आयोजना, रोसी ११, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गौरुगथोक खानेपानी सुधार विस्तार, हैबुंग, मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानी आयोजना, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाङ्ग्रेटार खानेपानी आयोजना, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओढाई कल्लेरी खानेपानी आयोजना, बलेफी २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो रजवास खानेपानी, रोशी ९, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो डाँडा खर्क, तिनधारे लिफ्टङ्ग खानेपानी, रोशी १०, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पोखरी चौरी खानेपानी आयोजना, खार—रुम्टी, चैरीदेउराली ५, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुडगुडे गुर्दुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पनौती २, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिप्लु लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भुम्लु ८, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छुत्रेबाँझ खा.पा.आ., नमोवुद्ध न.पा. ९, दाप्चा, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर खा.पा.आ., सु.वि., मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भण्डारी गाउँ खानेपानी सुधार तथा विस्तार, पनौति ९, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाडो खोला खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अम्बोटे, पैधेरोटोल, गुराड खानेपानी योजना, तेमाल २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	बृहद कुमाले जोम्सा खोला सामुदायिक लिफ्ट खा.पा. योजना सुनापति-३,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	फलामेधारा खानेपानी योजना मन्थली-२,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ(डाँडाथोक) खा.पा.आ.	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	धापखोला जाडजाड खानेपानी फिक्कल-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	मुइयादेवी टोल खानेपानी योजना कमलामार्ग-५,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	अँधेरी खानेपानी कमलामार्ग-५,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	सिमसिम खोला घ्यालुमथुम्का खानेपानि योजना गोलन्जोर-५,सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	बलेनी तिल्केटार खानेपानी योजना गोलन्जोर-६,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	भडार खानेपानी कमलामार्ग-१०,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	शिसिमखोला खानेपानी स्तरजोती गोलन्जोर-७,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	खमारे खानेपानी दुधौली-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	ढोडाखोला- रातेटार-डुडाहा खानेपानि योजना दुधौली-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	कुलुवा पारी खानेपानी दुधौली-४,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	ढाडखोला सालघारी खानेपानी फिक्कल-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	गिनचौर खानेपानि योजना फिक्कल-३,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	सिउरेनी गणेशस्थान बसेरी घ्याम्पटार बृहत खानेपानी सुनकोशी-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	तारुफेदी गगलाते खानेपानी कमलामार्ग-३,सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	एकहाते आँपको बोट बस्ती खानेपानी सुनकोशी-१,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	बृहत बराम्ची खानेपानि आयोजना दुधौली वडा नं. ८,९,१०,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	ज्याम्लेभित्ता पुना खानेपानी उमाकुण्ड-३,रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	एर्माखुखोला डाँडाखर्क बारमोस प्रिति खानेपानी उमाकुण्ड-५,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	सुर्केटार खानेपानी खाँडादेवी-८,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	मजुवा डाफ्के खानेपानी खाँडादेवी-८,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	गोगने माथिल्लोटोल बेथान खानेपानी खाँडादेवी-९,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	मेग्रे स्याङ्वाटोल मिजारटोल खानेपानी दोरम्बा शैलुङ-१,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	थापागाउँ खानेपानी दोरम्बा शैलुङ-१,रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप	३११५६	जैसीपँधेरो डाँडागाउँ खानेपानी मन्थली-३,रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्ध सिकारी सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी मन्थली-४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामपाते बेतिनी पुच्छर खानेपानी मन्थली-६, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडुले, ज्यामिरे, खट्टार, साडवाले वृहत खानेपानी योजना कमलामाई-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दमार चियावारी चचमौया खानेपानी कमलामाई-२, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कमेरेटोल मुखियाटोल खानेपानी मन्थली-१२, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधेरी लिफ्ट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी ७ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साखाजोर खानेपानी मर्मत कमलामाई न पा ५ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुंगुरे खानेपानी आयोजना, गोलजोर ६, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुम्नाम बेसी वाक्सु कमर डाडौं लिफ्ट खानेपानी योजना फिक्कल -२	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अधेरी खानेपानी आयोजना माथलो फेदि दु न पा ८ सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिर खोल्सा, तीनकन्या प्रा.वि., सुनडौंडा खानेपानी योजना, कमलामाई २, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुगेपानी झुल्हुंगा खड्का बस्ती खानेपानी योजना, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खानेपानी आयोजना उपभोक्ता समिति फल्कुधनी मर्मत, भिमेश्वर न.पा. ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फोसेटार खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा.५, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	इनार टोल लिफ्ट खानेपानी आयोजना हरिहरपुरगढी गापा- ३ सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आरबोट दारेगौडा सिलुङगे सालुके खानेपानी आयोजना, फिक्कल -०६, सिन्धुली	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिचौर खानेपानी योजना मेलुङ ७, दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ब्रम्हाविष्णु (रिष्टे), लखनपुर, खानेपानी मर्मत कार्य, दोरम्बा सैलुङ ६), रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	माथिल्लो दनुवारी टोल जगाडि खानेपानी योजना दधौली ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौराही खानेपानी डिप बोरिङ योजना कमलामाई-१, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपतकालिन खानेपानी योजना मर्मत सुधार (रामेछाप दोलखा र सिन्धुली)	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छाँगखोला दारीमबोवट खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी-७, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुगिटार करेसावारी लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली न.पा., ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छाङ्गेखोला मूल पधेरा अमलडौंडा सुनापती-४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तिनकन्या खानेपानी योजना गोलन्जोर-४, धापचौकी, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिउरानी दलित बस्ती खा.पा.आ बैतेश्वर-६, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खुस्पले पोखरी जौवारीमा खा.पा.योजना भिमेश्वर-७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडुले भन्ज्याङ खा.पा.योजना क.न.पा-४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलपानी हुँडे सितपाइला लिफ्ट खानेपानी योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नामाडी बजार खानेपानी योजना, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमलबोट टूलो छाँग रङ्गभिर गोठवारी खानेपानी मर्मत योजना	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तिमाल गाउ खानेपानी मर्मत सुधार विस्तार, दोरम्बा सैलुङ ६, रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली-८, रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुतदह साँघुकोमुख, लक्ष्मिबास, कामीडाँडा खानेपानी रामेछाप-३,रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आहाले खोला खा.पा. योजना शैलुङ्ग-६,दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तीनधारा खानेपानी मर्मत योजना, सुनापती ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खान्दोपखोला विमिरे खानेपानी मेलुङ्ग-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुले सुनारटोल खानेपानी विगु-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनारटोल खानेपानी विगु-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बलितार भोर्ले खानेपानी विगु-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लोटिङ्ग खानेपानी विगु-५,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधपोखरी खानेपानी शैलुङ्ग-१,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छरछरे आहाले पुरानागाउँ खानेपानी शैलुङ्ग-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बसेरी थामी खानेपानी योजना खाँडादेवी-७,रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सोल्पा खानेपानी फिक्कल-५,सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सगुनटार चोथोघारी केशरेघारो टारतोलाङ्गीटोल खानेपानी बैतेश्वर-१,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली खानेपानी योजना, भीमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कर्जडटोल वनधारा खानेपानी योजना, मन्थली १४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरबोटे खानेपानी मर्मत योजना, सुनापती ४, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झिगानी कटेरी स्वारा स्यासीचौतारा गाउँ खानेपानी भिमेश्वर-९,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुर्के खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ्ग-१,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भरपाङ्ग खोला खानेपानी टंयाकी निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग-६,रामेछाप	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेवार सिं मुहान तिमाल गाउँ खानेपानी योजना दोरम्बा शैलुङ्ग-६,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नक्रले खोला पोखरे खानेपानी मन्थली-४,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बगालेटोल आक्रालय खानेपानी कालिन्चोक-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वानेखोला डिप बोरिङ्ग खानेपानी तथा सिंचाई योजना बैतेश्वर-७,दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	केउरिनी खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोर्थुङ्ग खानेपानी योजना, घ्याङलेख ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बसेरी खानेपानी तथा सरसफाइ योजना, मरीण ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झुवाडे लिपट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ताम्चेत सिमलचौर खानेपानी योजना ताम्चेत दुधपोखरी शैलुङ्ग-१,दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निगरेनी चोकटे खानेपानी आयोजना भिमेश्वर-१,दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खुड्की देविथान ग्याबक छिरुवाटोल खानेपानी मेलुङ्ग-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आहालखोला खानेपानी भिमेश्वर-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काड्वा खानेपानी लिखु तामाकोशी-२,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टासिनाम बाघपाइले खानेपानी गौरीशंकर-९,दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चोकटेखोला वेलौरी खानेपानी लिखु तामाकोशी-२,रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाङ्ग्रेडुङ्गा गौथलीभिर मुहान खानेपानी लिखु तामाकोशी-५,रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला बेथान खानेपानी सुनापती-४,रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घट्टेखोला सुर्यबारी भुगराटारखोला लिफिटङ्ग खानेपानी सुनापती-५,रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बलम्बु सिपखोला खानेपानी कालिन्चोक-५,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	निको अथाड खानेपानी कालिन्चोक-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मलेकु खानेपानी कालिन्चोक-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिनागस्थान पोखरावारी खानेपानी कालिन्चोक-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फलाटे खानेपानी गौरीशंकर-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काप्चा खानेपानी गौरीशंकर-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गमटा खानेपानी गौरीशंकर-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लोङ्गटा खानेपानी गौरीशंकर-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसेगैरी खानेपानी योजना जिरी-९,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गगलाते खानेपानी भिमेश्वर-५,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तारेभिर व्यासे आहालडाडां कातिके खानेपानी जिरी -३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झिसेपु खेल्मे उर्लेनि टोल खानेपानी जिरी -९,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोभान टुल्टार कालिका उर्नेली खानेपानी तामाकोशी-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देविथान खानेपानी तामाकोशी-७,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झगरपुर खानेपानी बैतेध्वर-४,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउराली दामे डाँडागाउँ खानेपानी बैतेध्वर-५,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घिमीरेटार मरुवाटार बनगाउँ खानेपानी बैतेध्वर-६,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिगुलुङ पोखरीपारी खानेपानी बैतेध्वर-८,दोलखा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सातमुल क्षेत्रमा खानेपानी बैतेध्वर-८,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शुष्पा खानेपानी योजना भिमेश्वर-१,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सोक्ला भ्यालि खानेपानि भिमेश्वर-२,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोरथली टुलोसिम खानेपानी भिमेश्वर-३,दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पांग्रेटार खा पा आ , सुनकोशी ७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डुम्मरे बारी खानेपानी योजना, राकसीराड, मकवानपुर	१७,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरुवोटे माझिगाँउ खा पा आ , इन्द्रावती १०	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	मेरिचेत खानेपानी योजना, क्रिस्पाङ-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	तल्लोधारा सिम्ले खानेपानी सुर्यगढी-३,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५६	सिरिपभिर मुहानगरी पाण्डेथोक र झुपनटार खानेपानी शिवपुरी-७,नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेतिखोला मुहान साविक वडा २,४,५,८ खानेपानी स्तरोन्नती शिवपुरी-८,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुर्जेखोला मुहानगरी नयाँगाउँ फेदीगाउँ खानेपानी शिवपुरी-६,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो धुपा खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-७,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिजरिनी पल्लोखोल्चा मुहान गरी दुई विकटोल मंगलादेवी खानेपानी शिवपुरी-४,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भिरकुना खा.पा ट्याङ्गी र साविक ०६ दिगाम खा.पा मुहान निर्माण शिवपुरी-१,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छापखोला मुहान खानेपानी विदुर-११,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माझिटार खानेपानी विदुर-५,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चौखुडा ठुलोगाउँ खानेपानी लिखु-३,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुपाटार खत्रीटार चरौंदी धवादी खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-७,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिन्दुङ प्यान्तिस्या खानेपानी निर्माण योजना, रुवीभ्याली-४,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भालडाँडा खानेपानी योजना, सिद्धलेक-७,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोटघडेरी मणिराज मोड लोहनीथोक खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिमाप्रान दाखा खोला खानेपानी कामीगाउँ, मानेगौरी, सिरानागाउँ खनियाबास-३,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापानी घाटवेसी खानेपानी गजुरी-५,धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिम्ले खानेपानी योजना खनियाबास-४,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लनलन मम्बल मनेगन खानेपानी खनियाबास-५,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दिस्थोग कोलागंग मानेहार खानेपानी खनियाबास-५,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	श्री जलजले भन्ज्यांग आ.वि. खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी-७,धादिङ	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मझिमटार खानेपानी आयोजना बेनिघाट रोराङ-९,धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केराखोला पतेनी खानेपानी निर्माण निलकण्ठ-५,धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामी ढुङ्गा रिप सागुपारी खानेपानी आयोजना ज्वालामुखी-७,धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलपानी धाराखोला खानेपानी योजना निलकण्ठ-९,धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैरीटोल खानेपानी जिम्नाङ दुचेखर-४,नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लकुरी भन्ज्याङ मोठमभन्ज्याङ मसमसे कार्तिके वयगाउँ खानेपानी योजना पन्चकन्या २,३,५ पन्चकन्या०,नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डीनङ खानेपानी योजना किस्पाङ-१,नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निउरेधारी घले गाउँ खाल्चेत सिंचाई योजना नौकुण्ड-५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चामलुङ खानेपानी निर्माण खम्बाटार गोसाइकुण्ड-५,रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आपखोला-आमथाम टारी खानेपानी योजना, विदुर १३, नुवाकोट	८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कल्लेरी खोल्सा बृहत खानेपानी सुर्यगढी-५,नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुलाबारी माझगाउँ खानेपानी गल्छी-३,धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाटे खानेपानी योजना गंगाजमुना ४ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुपिण्डे लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी-३,धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो राम्चे एक घर एक धारा खानेपानी योजना, नेत्रावती डबजोङ-१,धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वडा स्तरीय एक घर एक धारा खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चन्द्रदोय बहुमुखी क्याम्पस खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाकु खा पा भोटेकोशी ४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लोवेशी खानेपानी मर्मत योजना, नीलकण्ठ-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाल्टे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तिनघरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ-२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोकसी ओडार कालिके सिक्रे राना गाउँ प्रणामीटोल खानेपानी योजना, धुनिवेशी-९, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठोस्नेखोला खानेपानी योजना, धुनिवेशी -८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो भाजुखोला काल्ले मुलावारी खानेपानी योजना, धुनिवेशी -२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ ठूलोपोखरी खानेपानी योजना, थाक्रे-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैराघर खववारी तल्लोवेशी टोल खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैरीधारा अग्नीचोक लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाय गाँऊ खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तिनपाटे खानेपानी योजना, ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विशालटार ग्याजा खानेपानी बेनीघाट रोराङ्ग-५, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अमराई लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना, ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जिन्सेटार नयाँ वस्ती खानेपानी योजना, गल्छी-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चैनपुर खानेपानी योजना, गजुरी-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा सिरानचौर खानेपानी योजना, गजुरी-८, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाईवाड टुलो चौर रिमालटार खानेपानी निर्माण योजना, गजुरी-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाटवेशी बाङगे खानेपानी योजना, गजुरी-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेवारवास खानेपानी निर्माण तथा मर्मत योजना, गजुरी-४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत बुढाथुम खानेपानी योजना, गंगाजमुना-७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेप्राङ बस्ती खानेपानी योजना, गंगाजमुना-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साझावारी बुढाटोल खानेपानी योजना, गल्छी ५, धादिङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	जलेश्वर खानेपानी मर्मत योजना, विदुर नगरपालिका ४, नुवाकोट	१०,६०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पलेप खानेपानी आयोजना कालिका-१, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नेरी कास्टार खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ-६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाखू खोला, बोगटिटार, पैदलेटार, बेन्नावति खानेपानी उत्तरगया-५, रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	च्वाखर्क खानेपानी आयोजना व्यवस्थापन सिद्धलेक - ६ , धादिङ्ग	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डेनि नुचेत ताजी कार्किगाउ खानेपानी योजना, किस्पाङ १, २, ५, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो फुन्द्री गाउँ खानेपानी योजना बनीघाट रोराङ १० धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो ओराङ्ग खानेपानी बेनीघाट रोराङ ३ धादिङ्ग	२०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानीबास खानेपानी योजना, खनियाबास ४ धादिङ्ग	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुरमसाने शिशाखानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना रोशी ५ काभ्रे	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खाक्सि लिफ्टिङ खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खत्री गाउँ खानेपानी डिप बोरिङ बनेपा न पा ६ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कामीटोल लिफ्ट खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काभ्रे भन्ज्याङ-पानिट्याङ्की डिपबोरिङ योजना, धुलिखेल ९ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काफलेको दह नेपाल डिहि, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना (गुम्ना गाउँ, टुलोगाउ, चण्डिगाउँ, चण्डिवेसि) रोशी २ काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अखरे भालुखोला मादन कुडारि खानेपानी योजना ,चौरिदेउरालि ७, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेथिनकोट खा.पा.आ.	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईचोक खा.पा.आ.(खानेपानि आयोजना निर्माण)	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोगने भट्टराई टोल पाँचपोखरी थाडपाल - ६, खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तेम्बाथान एकिकृत बस्ती हेलम्बु गाउँपालीका १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रविगाउँ खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुलिखेल २, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पचखरे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १२, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पलान्चोक भगवती खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, पाँचखाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चीसो स्वास्थ्य राम्चे टुलोपाटा खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, मेलाम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लप्से निम्ने सिक्रे खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुत्तल, आचार्य गाउँ, गैरा टोल खानेपानी योजना, धुलिखेल ३, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मंगलटार बजार, छाप, लाखापाल खानेपानी योजना, रोशी ९, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौकीडाँडा खानेपानी योजना, रोशी ५, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुम्थाङ्ग वृहत खानेपानी योजना, बाह्रविसे ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अत्तरपुर खानेपानी योजना, लिसङ्खुपाखर गाउँपालिका-४, सिन्धुपाल्चोक	८,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	(११.४.१६.१००१) सुन्दरीपुर एकिकृत खानेपानी योजना इन्द्रावती ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाती गाँउ उपल्लो खानेपानी योजना ईन्द्रावती गा पा सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुगुरे खा पा आ बाह्रविसे ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लम्पाटे खा पा आ भोटेकोशी ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घिप्चे र सिल्दुम गाउँ खा पा भोटेकोशी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाम्चेत कुम्चेत तायुङ्ग ब्रडदान खानेपानी योजना, रुवीभ्याली ५ र ६, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वालुवा ठूली पलाती खुर्सानीवारी बाह्रविसे वृहत खापाआ, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खनियावास गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिवपुरी आलडाँडा र तिबिलावा मुहान खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ०४ मानेभङ्गाङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टुटुङ्ग खानेपानी योजना तादी- ३ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वडा स्तरीय खानेपानी योजना बेलकोटगढी-२ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोल्पुटार खानेपानी योजना बेलकोटगढी-५ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनी खानेपानी योजना ज्वालामुखि ५ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डम्बवती मुहान गरि लाकुरे चौतारा लिफ्ट खानेपानी बिदुर- १३ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफल डाँडा सहरटोल वैकल्पिक खानेपानी योजना बिदुर-२, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिवपुरी आलडाँडा र तिबिलावा मुहान खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ०४ मानेभङ्गाङ्ग	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बिनडाँडा खानेपानी योजना शिवपुरी- १ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाङ्गाल खानेपानी निर्माण गोसाइँकुण्ड-३ रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाङ्मर खानेपानी निर्माण नौकुण्ड-२ रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	किमार्जुङ्ग घलाङ्ग छ्युमी चिती खानेपानी योजना नौकुण्ड-५ रसुवा	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुवि भ्याली गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रापागोप्रो खानेपानी योजना रुवीभ्याली ४ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बास धारा लिफ्ट खानेपानी बिदुर ११ नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिप्ले बस्ति टोल खानेपानी योजना सुर्यगढी नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाङमाचेत खानेपानी योजना म्यागाड-२ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बिचकुलो कालिकास्थान भदौरे लिफ्ट खानेपानी सुर्यगढी गापा -४, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तादि १ उल्लेनी ढाडे खोला मुहान गरि तादि ५ र ६ खानेपानी, नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुसाड खाडराड टोल खानेपानी दुप्चेधर-४ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गंगा जमुना गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, गंगा जमुना गा.पा. धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निलकण्ठ वृहत खा.पा. योजना, निलकण्ठ न.पा. १ देखि १४, धादिङ्ग	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	त्रिपुरासुन्दरी वृहत खा.पा. योजना, त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर १३ कागुने मुहान गरी वि.न.पा. ९ कोलनी खानेपानी , नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमखेत मुहानगरि माथिल्लो मुडुले खानेपानी योजना तादी-२ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थापागाउँ बेतिनी तिरतिरे मुहान खानेपानी योजना बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छेपारखोला मुहानगरि माडसाड मईगुटोल खानेपानी योजना दुप्चेधर-३ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तितुडटोल खानेपानी आयोजना डाँडागाउँ ककनी- ५ नुवाकोट	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ ढल व्यवस्थापन, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नयाँबजार सासा व्याडक्वेट देखि मनास्लु स्कुलसम्म ढल, कामनपा १६, काठमाडौं	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	गाम्चा ढल विस्तार, सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नवजाग्रति टोल ढल निर्माण आयोजना दधिकोट ४ सुर्यविनायक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नैकाप ढल आयोजना, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नपा १४, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चाँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लंगोल ढल व्यवस्थापन तथा प्रसोधन आयोजना किर्तिपुर न पा ६	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	धापाखेल ढल निर्माण ललितपुर म न पा वडा २३ ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सिरुफाँट ढल व्यवस्थापन आयोजना कटुन्जे, सुर्यविनायक-५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	न्याहकाटी मन्दिर चोक हिमताज देखि साइराम चोक सम्म का न पा ३२ पुरानो सिनामंगल ढल निर्माण	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	खोकना ढल व्यवस्थापन आयोजना ललितपुर म न पा २१	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	यति आवास ढल व्यवस्थापन योजना महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	एपिएफगेटदेखी एकधाराहुँदे नामगेल जोड्ने ढल निर्माण, नागार्जुन २ र ३ नागार्जुन, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	समावेशी हाइट टोलमा ढल निर्माण तथा विस्तार, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	रायमाझी मार्गमा ढल व्यवस्थापन तथा बुलक ओछ्याउने कार्य, कामनपा १६, काठमाडौं	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	थानेटार ढल व्यवस्थापन आयोजना चन्द्रागिरी म न पा १३	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	धनेधर मन्दिर क्षेत्र ढल व्यवस्थापन आयोजना बुढानिलकण्ठ ४ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मखुन्डोल ढल व्यवस्थापन आयोजना ललितपुर मा न पा २४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	जगति बासिडोल ढल योजना, सु.न.पा ८, भक्तपुर।	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महेधरमार्ग (माझापोकरी) मा ढल व्यवस्थापन कार्य, कामनपा १६, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टिकाथली वडा नं.१० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लोहाचोक बसपार्क देखि चौतारासम्म ढल निर्माण, ललितपुर १४	१९,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सब स्टेशन सिमाना मार्ग ढल निर्माण तथा बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	खत्री गाउँ ढल व्यवस्थापन, पनौती ९, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	तल्लो खोपासी ढल निकास योजना पनौती १० काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	खोपासी बजार र पस्थली ढल निकास ,पनौती १०	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	धुलीखेल न.पा वडा ७ अरनिको राजमार्ग हुँदै ठकुरी गाउँ ट्रिटमेन्ट प्लान्ट जाने ढल योजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	बल्थली ढल निकास आयोजना पनौती ११	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५८	जागृति मा वि उत्तिसघारी ढल निर्माण चौरी देउराली ५ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टौखेलको पटाडी दोबाटो देखि चिहान खोला सम्म १८० मिटर ढलको पाइप खरिद च न पा ९ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	भाजगाल पाला कोरिडोरमा ढल निकास, किर्तिपुर ७, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	किर्तिपुर वृहत ढल व्यवस्थापन किर्तिपुर नगरपालिका, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बोसिगाउँ ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी १०, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मानवटोल विकास ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	ढल व्यवस्थापन ए पि एफ देखि २ नं. गेटसम्म, नागार्जुन ३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	शेरापाटी देखि सानागाँउ पानी ट्याङ्की सम्म ढल निर्माण, ललितपुर २८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हरिसिद्धि खोनाढल प्रेरणा स्कुल देखि ल्हँढ पचा सम्मको ह्युम पाईप राखे ललितपुर मनपा २७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सुनाकोठी सिमिल होम्स देखि ओखत सम्म ह्युम पाईप राखे ललितपुर म न पा २७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	प्रगती टोल खहरे ढल विस्तार मध्यपुर थिमि ९ भक्तपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हिटी नाल बाटो ढल विस्तार ललितपुर २७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मजादेगलबाट दबुचा टोल सम्म ढल निर्माण किर्तिपुर न पा १० काठमाण्डौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बैलाको टोल ढल, सुनपा ८, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	पुखुचा: सडक ढल निर्माण कार्य चुनिखेल, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सनराईज क्लब देखि मुल सडकसम्म ढल निर्माण, चन्द्रागिरी १५, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सतुंगल बालकुमारी गेट देखि बल्खु खोला सम्म ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी ११, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५८	पैतिस किलो बजार ढल निर्माण ककनी ४ र ६ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	नाला निर्माण कार्य (केदार अधिकारीको घर देखि रिसल्ला प्रजाको घर सम्म) रत्ननगर-१४,चितवन	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	क्युछ्योङ्गछ्योङ्ग गाउँखर्क फोहोरपानी व्यवस्थापन, दुप्चेधर २, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	वेत्रावती ढल आयोजना, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	गल्जी मौलुङ सडक खण्ड खाल्टे स्थापित सार्वजनिक शौचालय उत्तरगया, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	पार्वतिकुण्डमा शौचालय निर्माण आमाछोदिङमो-३, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सिद्धार्थटोल दूध डेरी देखि बलबहादुर दमाईको घरसम्म नाला निर्माण भरतपुर-११, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	बनस्पति टोलमा नाला निर्माण हेटौँडा-१३, मकवानपुर	५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सार्वजनिक स्थलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण ( डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५८	दोलखा बजार ढल व्यवस्थापन आयोजना, भीमेश्वर २, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बघौँडा खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.३	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शुक्रनगर २,३,७,८ खा.पा.आ., चितवन/ भरतपुर म.न.पा.२५	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कल्याणपुर खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.७	१०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुसुमखोला खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.८	८,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गर्दी खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.१	५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३१११५	नारायणी लिपट र खगेरी सिँचाई प्रणालीको मर्मत सम्भार र नहर संचालन समेत	८,००,००
३१३९११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानीखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, धुनीवेशी ७	२०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	५,००
३१३९११२९	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	टीकाथली वडा नं. १० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	८,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	१२,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम स्थानीय तहहरूबाट WASH Plan बनाउने कार्य	१३,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पयाङखोला नमोबुद्ध १,११, काभ्रे	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकास्थान खानेपानी आयोजना मण्डेनदेउपुर न.पा. काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाँचखाल खा.पा.आ. बखैली ७ समेत(खानेपानी आयोजना निर्माण)	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट (डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना) पाँचखाल न.पा ५ (काभ्रे)	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बेथानचोक खानेपानी आयोजना बेथानचोक गा.पा. १,२ र ४ काभ्रेपलाञ्चोक	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुलिखेल खानेपानी डिप बोरिङ, धुलिखेल १०, काभ्रे	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साण्डी तल्लोधारो तल्लाटार खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर-१२ काभ्रे	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुमारी क्लव खानेपानी सुधार कार्यक्रम, का.म.पा.- १४ कुमारी क्लव वल्लु काठमाडौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती मार्ग बंशिघाट खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्योतीलिङ्गेधर खापायो, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाँचधारा बृहत खापाआ(खानेपानि आयोजना निर्माण)	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रुद्रमति र सुन्दरवस्तीमा खा.पा.आ. बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ काठमाण्डौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संखमुल बुद्ध मार्ग खानेपानी आयोजना का.म.न.पा. ११ काठमाण्डौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कालिकाशरण मावि खापाआ सुधार विस्तार, तारकेश्वर ३, तीनपिप्ले, काठमाडौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खापा, दक्षिणकाली नपा, काठमाण्डौं	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तिधाम काभ्रेस्थली तारकेश्वर २ खापाआ, काठमाडौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धार्थ कोलोनी थापागाउँ खापाआ, बुढानिलकण्ठ ४, पासिकोट, काठमाडौं	५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालकुमारी खापा आयोजना, चन्द्रागिरी-११, काठ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना वडा नं. ४,५,६,७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालापानी खा।पा।आ।, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेश्वर महादेवस्थान लिफ्ट खा.पा.आ., सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वल्देडगाडी खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमन्ति टाहार खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गैरीमुदी खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुवनेश्वरी खा.पा.आ., सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नेपाने खा.पा.आ. हावा १,२,३,५, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जरायोटार खा.पा.आ., सिन्धुली	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लखनपुर ८,९ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैसे किसेडी मच्छेबास खा.पा.आ., मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महाकाली १,६,९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खाल्टे ४ गौरी लस्करे खा.पा.आ.,	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेताङ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	घायरघारी लिफ्ट खा.पा.आ. जिवनपुर,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ढुवाङे खा.पा.आ., लोथर, चितवन/ राप्ती न.पा.१३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नयाँगाउँ खा.पा.आ., आमभञ्ज्याङ्ग, मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिप बोरिङ खानेपानी योजना, हेटौडा १४, हेटौडा-१४, मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चण्डीभञ्ज्याङ्ग भोल्लेखोला खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.५	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चाउथे ५,६,७ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कैलाशनगर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थानसिंग फाँट खा.पा.आ.	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ककनी १,२,५,६ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गाउँखर्क ८,९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उर्लेनी ३,४,५,६ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टेम्बो डाँडा खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सेमजोङ्ग वडा नं. १ र २ खा.पा.आ. लेबुङ्गा ,	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धौखोला मुखियाथोक खानेपानी योजना, नीलकण्ठ - ९, धादिङ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुमरी दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धादिङवेशी खा.पा.आ. सु. वि.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काटाकुटी दुङ्गे खा.पा.आ. , दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमखेत कार्कीटोल खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला गुंरासे खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हतपते ७ खा.पा.आ., सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काटाकुटी ५,६,७,८ खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रिट्टे छाँग्रा खा.पा.आ. घ्याङ सुकापोखर १,२, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिमि साजवोटे खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डडुवा १ ,४ देउराली बजार खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्ड्रिन गाँउ लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	होक्सिला माटी खा.पा.आ. भी.न.पा. ८, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनखानी खा.पा.आ., दोलखा, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सितारामडाँडा कोराक खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.१०	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५, सिन्धुली	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गौरीशंकर खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लाडसेखोला कटुन्जे खा.पा.आ. धैबुङ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ज्यामुङ्ग ३,४ खा.पा.आ.,	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लिखु खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मदानपुर दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गजथुम खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाँडागाँउ खा.पा.आ. पुननिर्माण	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला खा.पा.आ. वेथान १,५,६,७, रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोल्जुङ ४,५,७ खा.पा.आ.	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सैलुङ्गेधर खा पा आ, दोलखा	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मसुरे नयांपानी लिफ्ट खा पा आ धुसेनी, इन्द्रावती ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कमिरेचौर ४, ८ लिफ्ट खा.पा.आ., पनौती न.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महांकाल खा पा आ, हेलम्बु ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आंपचौर खा पा आ बांडेगाउ, इन्द्रावती ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बांसखर्क १ ३ खा पा आ, पांचपाखरी थामपाल १	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लोवजार खोपासी खा.पा.आ पनौती १२, पनौती न.पा.१०	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	यमुनाडांडा वृहत खा पा आ, सुनकोशी ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छिर्के खा.पा.आ., वेथानचोक गा.पा ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमिडाँडा वृहत खा.पा. योजना, काभ्रे, पनौती न.पा.१२	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मांखा ४ साजे खा पा आ, बलेफी ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोभानखोला चलाल गणेश १, ९ खा.पा.आ., वेथानचोक गा.पा ४	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्चे तार्के खा पा आ, जुगल २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापेखोला लिफ्ट खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वाल्डिङ्ग वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.१०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिदह खा पा आ, बलेफी ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाग्रे गार्गे खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.२	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आरुवोटे माझिगांउ खा पा आ, इन्द्रावती १०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लिसंखु २ ४ ८ ९ खा पा आ, लिशंखुपाखर २	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुल्पिङ्गडांडा ७ लिफ्ट खा पा आ , बलेपी ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थमपाखर ४ ५ ६ खा पा आ , सुनकोशी ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जनगाल वृहत पम्पिङ्ग खा. पा. आ. उग्रतारा १,३,४,८, बनेपा न. पा. १०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पेङ्गमारा ठुलोपाखर खा पा आ , लिशंखुपाखर ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खाक्सी लिफ्ट खा. पा. आ. दाप्चा काशीखण्ड, नमोबुद्ध न.पा.१-४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार ६,७,८ खा.पा.आ., रोशी गा.पा.४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल्दाङ्ग १६ किलो लोखरडाडा खा पा आ ठुलोपाखर, लिशंखुपाखर ७	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तातोपानी ४ नौ किलो खा पा आ , भोटेकोशी २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनपुर ४ खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मेलम्ची ४ ५ ६ ७ ८ खा पा आ , मेलम्ची ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेलु लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दियालेखर्क खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लखनपुर ४ खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वितिजोर खा.पा.आ., सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी १ देवीटार खा. पा. आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुकोराखोला वृहत खा.पा.आ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशीखण्ड वृहत खा पा, नमोबुद्ध न.पा.२	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पिपलडांडा खा पा आ , चौतारा ६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलोपसैल ३, ४, ५ खा.पा.आ., तिमाल गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुल्पिङ्गकटी ६ ८ ९ खा पा आ , भोटेकोशी ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थकनी वृहत खा पा आ , मेलम्ची ४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दुवाचौर ७ ८ ९ खा पा आ , मेलम्ची ८	५,००



बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कुन २ ४ ३ ६ १ खा पा आ , त्रिपुरासुन्दरि ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाली ३ देविस्थान खा. पा. आ., रोशी गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बल्थली खानेपानी आयोजना,काभ्रे, पनौती न.पा.११	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शंखु शारदा गाविस लिफ्ट खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकास्थान खा पा आ ( गौरिसौनी देउपुर गा वि स वडा नं ३), मण्डनदेउपुर न.पा.६	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटसिपा ८ खा पा आ , इन्द्रावती १०	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हैबुङ्ग खा पा आ , मेलम्ची ३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला चोकटी खा पा आ , त्रिपुरासुन्दरि २	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटसिपा ४ कमलडांडा लिफ्ट खा पा आ , इन्द्रावती ९	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कानपुर खा.पा.आ. , नमोबुद्ध न.पा.५	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भाल्चे खा.पा.आ. नूचेत ८,९	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खरानीटार खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फुलवारी खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	महादेवस्थान खा.पा.आ., सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वोटेनी खा.पा.आ., महेन्द्रझ्याडी, सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिहितार, लोकटार, घुमाउनेटार बृहत खा.पा.आ., दुम्जा, सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोच खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जुकेपानी खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भैशेधर लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खलौंटे मानडाँडा खा.पा.आ., जिरी ८, ९, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्रिति १ गलमडांड खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाम्पाते खा.पा.आ., रामेछाप	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चौरखोला झोलुगे लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टूलोपताल लेखर्क खा.पा.आ., दोलखा	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दाहालगाँउ टेकनपुर खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छतिवने खा.पा.आ., रामेछाप	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चनौटे गिनचौर खा.पा.आ. (वेतिनी समेत), सिन्धुली	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा खा.पा.आ., दामन, थाहा,४-५,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मिलिजुली खा.पा.आ., दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसन्तपुर बिक्रमपति खा.पा.आ., मकवानपुर	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरबारी २,३ ज्यामिरे बृहत खा.पा.आ., मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुरिनटार खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धनसाईडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., फापरबारी ५, फापरबारी ५,मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरपुर बृहत वस्तीपुर खा.पा.आ., बकैया-८,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्चा खानेपानी विस्तार कार्यक्रम, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनिखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोइरालाथोक भुल्लथोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन १-३ खा.पा. पाइपलाइन विस्तार, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुस्रेपाखा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न.पा. १०, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाडलेभारे एकिकृत खा.पा.आ. १२, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोलेधर महादेव खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कपटी खा।पा।आ। गैरीमुदी ५,६, दोलखा	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झोर मनगाँउ शैलुङ्गेधर ४, दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट बृहत खानेपानी आयोजना, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाँडागाउँ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.३	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उर्लेनी १,२ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेखोला मुहान पानी टंकी निर्माण तारकेधर ६, गुँरासे मजुवा, नुवाकोट	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रुद्रेधर मन्दिर पर्यटन कोष हेटौडा ५ खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिकाटार ३ खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाँडीखोला गोगने खा.पा.आ., मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिद्ध खा.पा. चितवन/ कालीका न.पा.११	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिखोला डुम्रे साईटार खा.पा.आ., फापरबारी ७, फापरबारी ७,मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर १५,१६ डिप बोर्डिङ, चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१६	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	टिमुरे खा.पा.आ. १-९	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थानापति १,३,७ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मदानपुर खा.पा.आ.	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सतार खा.पा.आ. रालुकादेवी वडा नं. १,४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	यासा खा.पा.आ.	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाकु खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुमरोज खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कल्याणपुर दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रसौली भूमिगत खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.९	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ १,२ खा.पा.आ., राईगाउँ १,२,मकवानपुर	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेलकोट ५,६,७,८ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आरुखर्क थप्रेक दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आघेटारी मुहान खा.पा.आ.,	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आँघेटारी वसन्त खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बृहत्तर डाँडागाँउ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हल्देकालिका १,५,९ खा. पा. आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारगाउँ खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाँसको पुरानो ढुङ्गेधारा, मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ., राप्ती १, चितवन/ राप्ती न.पा.१	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला आदेश्वर खा.पा.आ. नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पौवा खा.पा.आ. शंकरापुर ५, जरसिङ पौवा, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीडाँडा ३ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तलाखू दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोल्लेटार खा.पा.आ. कागेश्वरी, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेल खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रक्तेढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ ८ डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खा.पा.आ., ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तारुका १ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोल्याड ९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सामरी दोश्रो खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ध्याङफेदी खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिलिमे खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आरुखर्क खा.पा.आ.	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिम्माडाँडा तल्लोताल (शहिदस्मारक) खा.पा.आ.सु.वि., मकवानपुर/हेटौंडा उ.म.न.पा.११	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँगुनारायण ढ लिफ्ट खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आनन्दपुर खा.पा.आ.सु.वि., चितवन/भरतपुर म.न.पा.४	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नौबिसे खा.पा.आ.,	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	समुन्द्रटार ७,८,९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	छत्रे देउराली ३ सिरानचौर खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेलकोट खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गंगाजमूना फुलखर्क खानेपानी आयोजना,	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	वालकुमारी २-९ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गैरीखोला खा.पा.आ. साङकोप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ओखरपौवा १,४,५,६ खा.पा.आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तुप्चे दोश्रो खा. पा. आ.	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सल्यानडाडा खा.पा.आ. लच्याङ ५	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौथलीभीर मान्द्रे एकपाखे खा.पा.आ., भीमफेदी-९,मकवानपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कठार खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. १९ सल्यानस्थान खानेपानी बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ नारायणस्थान खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक ६ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रबाराही १,२,३ गोदावरी खा.पा.आ., ललितपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सातघट्टे खा.पा.आ. गागलफेदी, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रागिरी ४ बाँडभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकालगाउ सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोला सुर्यविनायक खा.पा.आ. चितपोल, भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घुसेल खा.पा.आ., ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बिन्दबासिनी बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु डुडेचौर खा.पा.आ., काठमाण्डौ	८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी २ घिमिरेथोक खा.पा.आ., ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न.पा. १,२ गोदामचौर ३, ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली मन्दिर खा.पा.आ. , काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमसार सरेडोल खा.पा.आ. दलचोकी, ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौघरे खा.पा.आ. सु.वि., ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दुखहरनेश्वर खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुर्यविनायक तीनधारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जगदेउ खानेपानी टयाङ्की निर्माण कार्यक्रम नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मखुण्डोल खा.पा.आ. ललितपुर २५, ललितपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक ४,९ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी २ डिप बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीस्थान खा.पा.आ. तारकेश्वर ६, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा ९ धापासी सुर्यडाँडा डिपबोरीङ्ग आयोजना, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनिपाखल खा.पा.आ. तारकेश्वर १, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर खा.पा.आ. तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चितपोल खा.पा.आ., भक्तपुर	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुष्पलाल स्मृति केन्द्र खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किटीनी भन्ज्याङ्ग डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ. चन्द्रागिरी १९,२१, काठमाण्डौ	५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पिप्ले खजुरे लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली, रामेछाप	५,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँछी खा.पा.गु.सु.आ., काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुग्लिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ., चितवन, चितवन/ इच्छाकामना	१५,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चक्रमके खा.पा.गु.सु.आ., सिन्धुली	५,००
३१३९११३५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाण्डौ	१०,००